
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2025 m. sausio 14 d.

Nr. 2025-014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 24
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  26

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  249
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  249
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 249
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  272
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  274



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Dupulčių kaimo bendruomenė "Dupulčiai", kodas 303282885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Dupulčių k., Liepų g. 2, LT-97159
Pranešimo Nr. 6825721

2025.02.03d. 19 val.
Skelbiamas visuotinis ataskaitinis bendruomenės narių susirinkimas, kuris vyks Bendrabučio g. 3, Dupulčių k., Kretingos
r.

- - -

Asociacija " Seredžiaus krašto bendruomenė Dubysa", kodas 302592240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžius, J. Marcinkevičiaus g. 1, LT-74424
Pranešimo Nr. 6826730

2025 m. sausio mėn. 26 d. 14 val. visuotinis asociacijos "Seredžiaus krašto bendruomenė Dubysa", kodas 302592240,
susirinkimas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB Rankos nenukris, kodas 306168545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Naujosios Rėvos k., Naujosios Rėvos g. 10, LT-14206
Pranešimo Nr. 6824780

2024 m. lapkričo mėn. 2 d. MB Rankos nenukris (juridinio asmens kodas: 306168545; buveinės adresas: Naujosios
Rėvos g. 10, Vilniaus raj.; duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) vienintelio nario
sprendimu nuspręsta nuo 2024 m. lapkričio  mėn. 3 d. nutraukti Rankos nenukris mažosios bendrijos veiklą ir ją likviduoti.
Bendrovės likvidatorius Indrė Žukauskė, tel. +370 688 55954, el. pašto adresas indre@casma.lt.

- - -

MB "Ludas", kodas 304953052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6825517

MB "Ludas" yra likviduojamas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 4

MB "Async dreams", kodas 306067667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k., Žilvičių 2-oji g. 2, LT-56327
Pranešimo Nr. 6825520

2025-01-10 vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu Nr. 2025/01/10 likviduojama MB "Async dreams", juridinio
asmens kodas: 306067667, buveinė: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k., Žilvičių 2-oji g. 2, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras. Likvidatoriumi paskirtas Simonas Keliuotis.

- - -

Romo Dailydos prekybos ir paslaugų įmonė, kodas 151333545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Kriščiūno g. 6, LT-68263
Pranešimo Nr. 6825718

Likviduojama  Romo Dailydos prekybos ir paslaugų įmonė (įmonės kodas 151333545, buveinės adresas J. Kriščiūno g.
6, LT-68263 Marijampolė), duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.

- - -

UAB "NUO IKI, GARBERSBAU & BISHOP", kodas 110754957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 35, LT-09108
Pranešimo Nr. 6825719

Pranešame, kad nuo 2025m. sausio 10d. likviduojama UAB "NUO IKI, GARBERSBAU & BISHOP" ( įmonės kodas
110754957, adresu Verkių g. 35, Vilnius). Tel.nr. +37068261162. Likvidatorė Rasa Niūklienė.

- - -

UAB Bonsera, kodas 305154795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6825722

Pranešame, kad UAB Bonsera, į. k. 305154795, yra likviduojama pagal 2024-08-26 visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimą dėl veiklos nutraukimo. Sprendimas įsigalioja nuo 2024-08-26.

- - -

UAB "Dainorotė", kodas 304590882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pravienos g. 44, LT-52112
Pranešimo Nr. 6826725

Vienintelės akcininkės sprendimu, likviduojama UAB "Dainorotė", kodas 304590882.

- - -

UAB "Silvergate LT", kodas 305181493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6826727

Pranešame, kad UAB "Silvergate LT", įmonės kodas 305181493, yra likviduojama pagal 2024-08-26 visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimą dėl veiklos nutraukimo. Sprendimas įsigalioja nuo 2024-08-26.

- - -

Zave Energy Lithuania UAB, kodas 302456639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 5

Pranešimo Nr. 6826728

Pranešame, kad Zave Energy Lithuania UAB, įmonės kodas 302456639, yra likviduojama pagal 2024-10-03 visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimą dėl veiklos nutraukimo. Sprendimas įsigalioja nuo 2024-10-03.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Valdas valdo", kodas 305278768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6824775

Pranešimas apie UAB "Valdas valdo" pavadinimo keitimą

Informuojame, jog vadovaujantis 2025 m. sausio 9 d. akcininkų sprendimais yra keičiamas UAB "Valdas valdo", teisinė
forma uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 305278768, buveinės adresas Lvivo g. 105A, Vilnius, Lietuvos
Respublika ("Bendrovė"), duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, tvarkomame VĮ
"Registrų centras" ("JAR"), pavadinimas į UAB Impacto Lumina.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stilonas", kodas 134823080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51A, LT-46336
Pranešimo Nr. 6824779

UAB Stilonas ( įmonės kodas 134823080) keičia pavadinimą į UAB Mega euro.

- - -

MB "Lex verbi", kodas 306879768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Sakiškių g. 10-1, LT-15181
Pranešimo Nr. 6825469

MB "Lex verbi", kodas 306879768 keičia pavadinimą MB LEX VERBI.

- - -

UAB "Asbeta", kodas 305793227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6825518

UAB Asbeta keičia pavadinima į UAB ApeXride.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 6

Vilniaus universiteto Kauno humanitarinio fakulteto darbuotojų atstovybė-profesinė sąjunga, kodas 302466373
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 8, LT-44280
Pranešimo Nr. 6825720

Informacinis pranešimas apie juridinio asmens pavadinimo keitimą

Informuojame, kad 2025 m. sausio 08 d. protokolu apie 2025 01 02-07 dienomis narių konferencijoje įvykusį balsavimą
Vilniaus universiteto Kauno humanitarinio fakulteto darbuotojų atstovybės - profesinės sąjungos, įmonės kodas
302466373, adresas Muitinės g. 8, Kaunas, keičiamas į Vilniaus universiteto Kauno fakulteto darbuotojų atstovybė -
profesinė sąjunga.

Doc. dr. Skirmantė Biržietienė.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKYDMEDIS", kodas 148284718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 5, LT-35289
Pranešimo Nr. 6825724

UAB "Skydmedis" informuoja, kad visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu nuo 2025-01-11 juridinio asmens
pavadinimas keičiamas į Stadus UAB. Naujas pavadinimas bus įregistruotas VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre.
Visos kitos juridinio asmens teisės ir įsipareigojimai lieka nepakitę.

- - -

UAB "Helmont Projects 3", kodas 126123769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A, LT-08200
Pranešimo Nr. 6826729

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 straipsniu pranešame, kad keičiamas UAB "Helmont Projects
3" (įmonės kodas 126123769) pavadinimas nauju pavadinimu - Helmont Investments UAB.  Kiti duomenys (buveinės
adresas, įmonės kodas) nekeičiami.

- - -

UAB "Larvo Group", kodas 306776355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6826826

Informuojame, kad keičiamas UAB "Larvo Group" (įmonės kodas: 306776355) pavadinimas. Naujasis bendrovės
pavadinimas - UAB "Sentvia".

1.10 Pertvarkymas

MB ED welding, kodas 306258156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 44, LT-75128
Pranešimo Nr. 6806626

"Informuojame, kad MB "ED welding", kodas: 306258156, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi VĮ
Registrų centras Juridinių asmenų registre, 2024 m. Gruodžio 18 d. vienintelio nario sprendimu yra pertvarkoma į UAB
"ED welding", pakeičiant jos teisinę formą iš mažosios bendrijos į uždarąją akcinę bendrovę. Su dokumentais galima
susipažinti bendrijos darbo valandomis buveinės adresu arba telefonu 867000805".

- - -

Individuali įmonė "Dairas", kodas 304037796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 7

Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6825723

Pranešame, kad individuali įmonė "Dairas" (įmonės kodas 304037796, adresas:  Europos pr. 122, Kaunas, duomenys
apie įmonę yra  kaupiami ir saugomi VĮ  Registrų  centras) -  pertvarkoma  į  UAB "Dairas",  kuri  perims visas jos
teises, pareigas ir  įsipareigojimus. Po pertvarkymo veiksiančio juridinio asmens kodas ir buveinės adresas nesikeis. Su
pertvarkomos  įmonės  dokumentais galima susipažinti  adresu: Europos pr. 122, Kaunas.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB Pakella, kodas 235244870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141, LT-51132
Pranešimo Nr. 6825521

Informuojame, kad UAB "Antalis" (bendrovė, įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos įstatymus, kodas: 111589049, adresas:
Ukmergės g. 280, Vilnius, Lietuva; Antalis) ir UAB Pakella (bendrovė, įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos įstatymus, kodas:
235244870, adresas: Taikos pr. 141, Kaunas, Lietuva; Pakella) reorganizuojamos prijungimo būdu (Reorganizavimas).
Reorganizavimo metu prie Antalis bus prijungta Pakella. Atitinkamai, Antalis perims visas Pakella teises, pareigas, turtą
ir sandorius. Taip pat informuojame, kad parengtos Antalis ir Pakella reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo Antalis įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre
dienos.
Pakella perleis teises, pareigas bei sandorius ir visa tai bus atitinkamai įtraukta į Antalis apskaitą po šios, kaip po
Reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 8 val. iki 17 val. adresu
Taikos pr. 141, Kaunas, Lietuva.
Jeigu turite su aukščiau šiame pranešime pateikta informacija susijusių klausimų ar komentarų, maloniai prašome
susisiekti su mumis telefonu +37068646102 arba el. paštu: info@pakella.lt.

- - -

UAB "Antalis", kodas 111589049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 280, LT-06115
Pranešimo Nr. 6826733

Informuojame, kad UAB "Antalis" (bendrovė, įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos įstatymus, kodas: 111589049, adresas:
Ukmergės g. 280, Vilnius, Lietuva; Antalis) ir UAB Pakella (bendrovė, įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos įstatymus, kodas:
235244870, adresas: Taikos pr. 141, Kaunas, Lietuva; Pakella) reorganizuojamos prijungimo būdu (Reorganizavimas).
Reorganizavimo metu prie Antalis bus prijungta Pakella. Atitinkamai, Antalis perims visas Pakella teises, pareigas, turtą
ir sandorius. Taip pat informuojame, kad parengtos Antalis ir Pakella reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo Antalis įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre
dienos.
Pakella perleis teises, pareigas bei sandorius ir visa tai bus atitinkamai įtraukta į Antalis apskaitą po šios, kaip po
Reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 8 val. iki 17 val. adresu
Ukmergės g. 280, Vilnius, Lietuva.
Jeigu turite su aukščiau šiame pranešime pateikta informacija susijusių klausimų ar komentarų, maloniai prašome
susisiekti su mumis telefonu +37069835004 arba el. paštu: egidijus.ramanauskas@antalis.com.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 8

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Telšių Parkinsono ligos draugija, kodas 304999893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 55, LT-87334
Pranešimo Nr. 6826726

Tarybos narių dėmesiui,
Šaukiamas tarybos narių susirinkimas 2025 m. sausio mėn. 17 d.
Adresu Respublikos g. 55, Telšiai.
Pirmininkas Vida Petkienė.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Amettema", kodas 302687959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lenktoji g. 28, LT-08124
Pranešimo Nr. 6825519

- - -

UAB "7 natos", kodas 304830886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2, LT-09236
Pranešimo Nr. 6826732

- - -

UAB "Raldas", kodas 303384954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raipolio g. 26-1, LT-25126
Pranešimo Nr. 6826825

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 9

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "4 efektai", kodas 303270000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6826731

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Autorotacija, kodas 307064147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 3-36, LT-55169
Pranešimo Nr. 6826844

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: EDGARAS MOSTENEC, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Estetus, kodas 307065480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Naujakaimio k. 6, LT-69152
Pranešimo Nr. 6826845

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: BRIGITA VOSYLĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "RMG group", kodas 307065498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Žemynos g. 13, LT-21422
Pranešimo Nr. 6826846

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: VESLAVA GRICĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB En factory, kodas 307063440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Griežlės g. 97, LT-54303
Pranešimo Nr. 6826847

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: ERNESTAS NEVEDOMSKIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "AS Teniso kelias", kodas 307065473
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 10

Buveinės adresas: Panevėžys, Kalnelio g. 13, LT-37176
Pranešimo Nr. 6826848

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: AINIUS SABALIAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gilego, kodas 307065007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 55-115, LT-12144
Pranešimo Nr. 6826849

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: EGLĖ SADAUSKIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Erdvių ekspertai, kodas 307065014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Daugų g. 1-123A, LT-62169
Pranešimo Nr. 6826850

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: AURIMAS BILIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Virvyčios Vingis, kodas 307065509
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Skliausčių k. 1, LT-88268
Pranešimo Nr. 6826851

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: GAUDENCIJA NIAURAITĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB INGRIDA SHOP, kodas 307065982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Sodų g. 23, LT-90315
Pranešimo Nr. 6826852

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: INGRIDA LYGNUGARIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Wetobe, kodas 307064987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 28-50, LT-63147
Pranešimo Nr. 6826853

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: EDVINAS DAINAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lk motors, kodas 307064460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 162-505, LT-44135
Pranešimo Nr. 6826854



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: LUKAS KASPERAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Šepetėlis, kodas 307063465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6826855

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: PETRAS BUTKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "JCL POWER INVESTMENT LT", kodas 307065975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6826856

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: LAURAS BAŠINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fliteca", kodas 307065039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 107-72, LT-50457
Pranešimo Nr. 6826857

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: EIMANTAS MAŽEIKA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

BSLAB, kodas 307065046
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 20-3, LT-91246
Pranešimo Nr. 6826858

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: DEIVIDAS ANUŽIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Betontrūpys", kodas 307066002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Liepų g. 19, LT-30152
Pranešimo Nr. 6826859

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: VYTAUTAS SEKONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Augimo kryptis", kodas 307066027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 8A-18, LT-11341
Pranešimo Nr. 6826860

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: IRMA STANKAUSKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 12

- - -

MB Balance You, kodas 307066034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Gedminų k., Gedminų g. 18, LT-96221
Pranešimo Nr. 6826861

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: SVAJUTĖ VAINORIENĖ, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "RV Autoservisas", kodas 307063910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6826862

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: RIMAS VENCKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Abapro, kodas 307066066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 115A-82A, LT-11344
Pranešimo Nr. 6826863

Įregistravimo data: 2025-01-13. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Aks pro konsultacijos, kodas 307065085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kybartų g. 23-2, LT-46207
Pranešimo Nr. 6826864

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: ALEKSANDRAS DOGADAJEVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nimagu, MB, kodas 307066073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šaulių g. 62-14, LT-68187
Pranešimo Nr. 6826865

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: EDVINAS GUREVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Izida Vision, kodas 307066109
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 23-15, LT-09313
Pranešimo Nr. 6826866

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: IVONA GELVANOVSKA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Guosis, kodas 307065587



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 13

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6826867

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: IEVA ŠUKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stareda", kodas 307065612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Siūlų g. 5-2, LT-45196
Pranešimo Nr. 6826868

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: MINDAUGAS STANIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Romola LT", kodas 307066155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6826869

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: ROLANDAS MOLNIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labour rights monitoring mission, kodas 307065644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6826870

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: MARYIA ZHARYLOUSKAYA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB SkyArk IT, kodas 307065669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pokšniabalio g. 1, LT-47267
Pranešimo Nr. 6826871

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: DARIUS RASTAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "My little boo", kodas 307065651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Laimės g. 30-2, LT-14335
Pranešimo Nr. 6826872

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: JUSTINA VITAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gesundis", kodas 307065676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių Sodų 9-oji g. 25, LT-10252



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 6826873

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: SIMONAS LINGĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bacaleks", kodas 307066187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Karališkas tak. 10, LT-92343
Pranešimo Nr. 6826874

Įregistravimo data: 2025-01-13. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB TK Invest 2, kodas 307065690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C, LT-91184
Pranešimo Nr. 6826875

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: MARIUS NEVIERA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tikrumo erdvė", kodas 307065263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Rasos g. 10, LT-96394
Pranešimo Nr. 6826876

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: LINA BRUŽIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Abraz, kodas 307065270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6826877

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: AUGUSTAS BRAZDEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Never Think Twice, kodas 307065295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6826878

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: ROBERTAS RAGAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "AG LT", kodas 307065701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6826879



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Jpharma", UAB, kodas 307065313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-101, LT-07171
Pranešimo Nr. 6826880

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: JURGITA KVESELAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lufate, kodas 307065338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 15-42, LT-63168
Pranešimo Nr. 6826881

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: LAIMA USELIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Glf marine design, MB, kodas 307065733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195
Pranešimo Nr. 6826882

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: LUKAS NORKEVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Natūrali gausa", kodas 307065352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6826883

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: GINTARĖ ŽILINSKĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Opayra, kodas 307066212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarija, Sedos g. 25, LT-90444
Pranešimo Nr. 6826884

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: KĘSTUTIS GARNELIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Skardukai, kodas 307065740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Muniškių k., Saulėtekio g. 10, LT-54337
Pranešimo Nr. 6826885

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: EGIDIJUS BYČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 16

- - -

MB Gyrema, kodas 307065384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 89-26, LT-07107
Pranešimo Nr. 6826886

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: DARIUS SINKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Psichologinės pagalbos studija, kodas 307065391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Tekliūnų g. 15-2, LT-14256
Pranešimo Nr. 6826887

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: GIEDRĖ FUNKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Lobynai, kodas 307065402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Pavasario g. 18, LT-53243
Pranešimo Nr. 6826888

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: KRISTINA STONĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB 404 Auto, kodas 307065434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 215-67, LT-49165
Pranešimo Nr. 6826889

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: MARTYNAS PUGAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB INTWOACTION, kodas 307065765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6826890

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: INGA SVILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Narteka", kodas 307065021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6826891

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 17

- - -

Žemaitijos šaulių namai, kodas 307065516
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Pavandenės mstl., Gludo g. 4, LT-88303
Pranešimo Nr. 6826892

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: ALDANAS DRIEŽIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Grs lt, kodas 307065523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 61-18, LT-07110
Pranešimo Nr. 6826893

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: MARTYNAS URBANAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Of metal, kodas 307065548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 12-31, LT-99184
Pranešimo Nr. 6826894

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: MANTAS KUZMINSKIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Hersis, kodas 307065078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medekšinės g. 22A, LT-47311
Pranešimo Nr. 6826895

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: DEIVIDAS NENIŠKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Igorama, kodas 307066041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Sėjos g. 2G, LT-92275
Pranešimo Nr. 6826896

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: DARIUS RAMAŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Dženė, kodas 307065555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6826897

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 18

UAB "CodeNest", kodas 307065110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6826898

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: ALISA VERBĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vip projektai, kodas 307066123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 9A-6, LT-92122
Pranešimo Nr. 6826899

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: EDVARDAS JELNIONIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Šypsenos atkūrimas, kodas 307065142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 68-45, LT-49326
Pranešimo Nr. 6826900

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: IGNAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Interprofa", kodas 307066148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6826901

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: ŽILVINAS PESECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Limitless motion ai, kodas 307065217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elniakampio g. 6-16, LT-10100
Pranešimo Nr. 6826902

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: VYTAUTAS REISAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Baltic tribe, MB, kodas 307065320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6826903

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: VYTAUTAS SAULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 19

MB "MOJU 101", kodas 307065256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6826904

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: JULIJA KIRIELIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alonorsa", kodas 307066244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6826905

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transinota", kodas 307066251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6826906

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: JURIJ SENKEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Stay awhile, kodas 307065758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 139A-101, LT-45267
Pranešimo Nr. 6826907

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: VIKTORIJA OMERCIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB LTamos, kodas 307065530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85E-5, LT-44297
Pranešimo Nr. 6826908

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: LUKAS TAMOŠIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Paprastai kartu, kodas 307065060
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Žindaičių k., Tilto g. 32, LT-74265
Pranešimo Nr. 6826909

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: DAIVA PETRAUSKIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 20

VšĮ "Molėtų energija", kodas 307066059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Abramaučiznos k. 4, LT-33278
Pranešimo Nr. 6826910

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: LINAS SABALIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Bolidas Racing, kodas 307061681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 5F-47, LT-51284
Pranešimo Nr. 6826911

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: LAURYNAS GEGUŽIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "IJ Solutions LT", kodas 307065092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kraigo g. 3-1, LT-47222
Pranešimo Nr. 6826912

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: IRMA JUODIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Alnam, kodas 307065103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nakvišų g. 21, LT-13106
Pranešimo Nr. 6826913

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: LIUDMILA MASIUKOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Artbyav, kodas 307066080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6826914

Įregistravimo data: 2025-01-13. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Gauparts, kodas 307066098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Austėjos g. 1A-17, LT-92350
Pranešimo Nr. 6826915

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: MATAS GAUČAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Būk mobilus, kodas 307065128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 21

Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 70-R1, LT-44269
Pranešimo Nr. 6826916

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: JUSTINAS ŠNIUREVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Proto ir judesio studija, kodas 307065135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 3-ioji g. 16, LT-10108
Pranešimo Nr. 6826917

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: GABIJA JANČIAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Feraja, kodas 307065594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velželio k., Aušrinės g. 26D, LT-38130
Pranešimo Nr. 6826918

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: MARTYNAS SKĖRYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Luxury Transport, kodas 307066130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Navasiškių g. 26, LT-02184
Pranešimo Nr. 6826919

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: VITOLD CIMOŠEVSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Spley, kodas 307065181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sidaronių g. 105, LT-06234
Pranešimo Nr. 6826920

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: RUGILĖ IEVA LAZAUSKAITĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Utheaprojects, kodas 307065605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6826921

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: RŪTA KUNIGĖLYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB TERRAART, kodas 307065637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Kiškių g. 2, LT-53371



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 6826922

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: VYDAS JASKELEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vidiniai dialogai, kodas 307065199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 34-180, LT-08217
Pranešimo Nr. 6826923

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: SILVIJA PETKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Dryliners lt, MB, kodas 307065224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 24-18, LT-63182
Pranešimo Nr. 6826924

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: POVILAS RAKAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Know to live", kodas 307065231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6826925

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: VYTAUTAS KULVIETIS, Administratorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dekoderis, kodas 307066162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6826926

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: POVILAS KURČENKOVAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aika Baltic, kodas 307066194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Piepalių k., Piepalių g. 22, LT-42103
Pranešimo Nr. 6826927

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: ARVYDAS PUPEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rv projektai, kodas 307065249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 226A-5, LT-47155
Pranešimo Nr. 6826928



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 23

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: ROKAS GALATILTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Luro LT", kodas 307065288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6826929

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: ROBERTA ALIŠAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

4Sun Lithuania, MB, kodas 307066205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Mažosios Kuosinės k., Šaltinėlio g. 43, LT-13166
Pranešimo Nr. 6826930

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: JUSTYNA GUDZINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Amberėja", kodas 307065719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Vingio g. 5, LT-59293
Pranešimo Nr. 6826931

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: GABIJA ČEŠKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Boxincoded, kodas 307065377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 8-20, LT-95195
Pranešimo Nr. 6826932

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: MATAS MILIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Montink, kodas 307066237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Kurmaičių k., Mažeikių g. 84, LT-89259
Pranešimo Nr. 6826933

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: SIGITAS ANTANAVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "DigitalEssence", kodas 307066269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6826934

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: ALISA VERBĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 24

- - -

MB Adisanda Consulting, kodas 307065427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piromonto g. 7-61, LT-09219
Pranešimo Nr. 6826935

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: PETER VALDEMAR HANSEN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB 213 matauto, kodas 307065772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 19-22, LT-35151
Pranešimo Nr. 6826936

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: ARŪNAS MATULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Togesa", kodas 307065441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ramonų k., Kaštonų g. 22, LT-60111
Pranešimo Nr. 6826937

Įregistravimo data: 2025-01-13. Vadovas: ANTANAS MOCKUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "VAKARŲ REFONDA", kodas 142040130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 1, LT-96155
Pranešimo Nr. 6826827

Išregistravimo data: 2025-01-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Vilkaviškio žemės technika", kodas 304071300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Bučiūnų k., Giedrių g. 141C, LT-70192
Pranešimo Nr. 6826828

Išregistravimo data: 2025-01-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Audėjo" prekybos centras, kodas 126352892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Kunigo Povilo Ksavero Bžostovskio g. 9, LT-13176
Pranešimo Nr. 6826829

Išregistravimo data: 2025-01-13. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Sporto ir laisvalaikio klubas "KITOKS LAISVALAIKIS", kodas 301694662
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 59A, LT-03154



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 6826830

Išregistravimo data: 2025-01-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Krisminda", kodas 302490189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Bikuškio k., Pakrantės g. 39, LT-28401
Pranešimo Nr. 6826831

Išregistravimo data: 2025-01-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Kupiškio rajono Afganistano karo veteranų klubas, kodas 302897473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 2, LT-40115
Pranešimo Nr. 6826832

Išregistravimo data: 2025-01-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Agea group, kodas 303370926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16G, LT-03163
Pranešimo Nr. 6826833

Išregistravimo data: 2025-01-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"BAKSHI", UAB, kodas 304478520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-3, LT-01400
Pranešimo Nr. 6826834

Išregistravimo data: 2025-01-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Calaber", kodas 304708409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laumėnų g. 11, LT-45459
Pranešimo Nr. 6826835

Išregistravimo data: 2025-01-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "HAsas123", kodas 305982676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 20-oji g. 11, LT-14191
Pranešimo Nr. 6826836

Išregistravimo data: 2025-01-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

One S Network, UAB, kodas 306317163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6826837



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 26

Išregistravimo data: 2025-01-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Ruškio įmonė, kodas 177248059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 18A-118
Pranešimo Nr. 6826838

Išregistravimo data: 2025-01-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Samoras", kodas 185191191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žilvičių g. 2, LT-70150
Pranešimo Nr. 6826839

Išregistravimo data: 2025-01-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Remikas", kodas 306148382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 43G, LT-85189
Pranešimo Nr. 6826840

Išregistravimo data: 2025-01-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "GLD projektai", kodas 306629526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 46, LT-47222
Pranešimo Nr. 6826841

Išregistravimo data: 2025-01-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

VšĮ Paprastai kartu, kodas 307065060
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Žindaičių k., Tilto g. 32, LT-74265
Pranešimo Nr. 6826938

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Silarta", kodas 302852834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 15-34, LT-93147
Pranešimo Nr. 6826939

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 27

Sekmadieninis vario dūdų orkestras, kodas 305767816
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 35-44, LT-10312
Pranešimo Nr. 6826940

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

MB "Bildsoul", kodas 306988671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Kinčių g. 12-1, LT-92377
Pranešimo Nr. 6826941

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-09); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-01-09).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA CHORAS "ZGODA", kodas 301735810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 188-4, LT-05229
Pranešimo Nr. 6826942

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

Asociacija "Evo - solistas", kodas 305745271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, A. Mackevičiaus g. 25-14, LT-86129
Pranešimo Nr. 6826943

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

VšĮ BC Wolves, kodas 302685004
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 14, LT-08200
Pranešimo Nr. 6826944

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2024-06-30 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-01-13).

- - -

MB Sobus, kodas 306069287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Liepų g. 3, LT-53335
Pranešimo Nr. 6826945



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-26 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -

MB "Gireta", kodas 306946583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6826946

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-08 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-13).

- - -

VšĮ sporto klubas "Krepšinio kapitalas", kodas 304018874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42-34, LT-01210
Pranešimo Nr. 6826947

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ Futbolo mokykla "Žalgiris", kodas 304038503
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 4-45, LT-12104
Pranešimo Nr. 6826948

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13); Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Dainavos krašto amatininkų, menininkų ir tautodailininkų asociacija, kodas 302485174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Senamiesčio g. 2
Pranešimo Nr. 6826949

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Druskininkų savivaldybės profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302498606
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Laisvės a. 3, LT-66117
Pranešimo Nr. 6826950

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 29

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

VšĮ Kūrybiniai mokymai, kodas 302863282
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavasario g. 12, LT-10309
Pranešimo Nr. 6826951

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ Dedo sport, kodas 306044280
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6826952

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "4 efektai", kodas 303270000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6826953

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-08).

- - -

UAB "ADMA", kodas 302723049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 78, LT-47182
Pranešimo Nr. 6826954

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-01-08); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2025-01-08); Įstatai (2025-01-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2025-01-08); Įgaliojimas (2025-01-08).

- - -

UAB "Alvistukas", kodas 125969937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 112, LT-15168
Pranešimo Nr. 6826955

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 30

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -

Sporto klubas "Akrobatas", kodas 155962927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 69-25, LT-31228
Pranešimo Nr. 6826956

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

VšĮ "Pavandenės kraštas", kodas 305604993
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Pavandenės mstl., Moteraičio g. 22, LT-88302
Pranešimo Nr. 6826957

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

MB APSolution, kodas 304719512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 60-33, LT-94217
Pranešimo Nr. 6826958

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-13).

- - -

UAB "Summa Advisers", kodas 302925549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-96, LT-09319
Pranešimo Nr. 6826959

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-13); Akcininkų sprendimas / SUMMA
Advisers Akcininkų sprendimas dėl buveinės pakeitimo (2025-01-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-01-13).

- - -

Excellent LT, UAB, kodas 307056517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6826960

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 31

Vievio bendruomenė "Santarvė", kodas 304960100
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Semeliškių g. 36, LT-21378
Pranešimo Nr. 6826961

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Asociacija "Keliauk pirmyn", kodas 304758928
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 19B, LT-44173
Pranešimo Nr. 6826962

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-13).

- - -

AIESEC Lietuva, kodas 190739885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 79-53, LT-05217
Pranešimo Nr. 6826963

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -

Švietimo ir raidos centras, kodas 302492521
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Slabados k., Saulės g. 33, LT-15231
Pranešimo Nr. 6826964

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

MB ERDO Parts, kodas 307039980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6826965

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Sprendimas (2025-01-09).

- - -

ABURABU, UAB, kodas 302533270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 27A-10, LT-01101
Pranešimo Nr. 6826966

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 32

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -

UAB "Autorega", kodas 305756645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Paprūdžio g. 22A, LT-90124
Pranešimo Nr. 6826967

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Asociacija Virvyčios Vingis, kodas 307065509
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Skliausčių k. 1, LT-88268
Pranešimo Nr. 6826968

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Quant IT, kodas 305666475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6826969

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-13).

- - -

UAB "DARINEX", kodas 306044063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6826970

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-11-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-01-13).

- - -

Bėgimo ir slidinėjimo klubas "Rambynas", kodas 193134247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 16, LT-37310
Pranešimo Nr. 6826971

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 33

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Kieliai", kodas 302580551
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Kielių k., Alyvų g. 6A, LT-19131
Pranešimo Nr. 6826972

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Seolita MB, kodas 305985626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 18A-17, LT-76234
Pranešimo Nr. 6826973

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-07); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-01-07).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Jauniūnų melioracija", kodas 304184020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 11D, LT-71124
Pranešimo Nr. 6826974

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Kojų klubas, kodas 305809279
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 105, LT-20184
Pranešimo Nr. 6826975

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

MB "Hamon LT", kodas 306264465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6826976

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-13).

- - -

Domeikavos seniūnijos bendruomenės centras, kodas 302503284
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Pušynėlio g. 15, LT-47412
Pranešimo Nr. 6826977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Vilniaus miesto tinklinio klubas, kodas 302719816
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 37-27, LT-08320
Pranešimo Nr. 6826978

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Klubas "Sartų meškeriotojas", kodas 302312261
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Stravų k. 4, LT-42254
Pranešimo Nr. 6826979

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09); Pranešimas apie numatomą
inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. (2024-09-19).

- - -

VšĮ "Menų tiltas", kodas 300624700
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 1-51, LT-01108
Pranešimo Nr. 6826980

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Kaišiadorių rajono Dovainonių bendruomenė, kodas 303118512
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Berželių g. 17, LT-56342
Pranešimo Nr. 6826981

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ Ateinu į pagalbą, kodas 307007872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gedimino skg. 42A, LT-96101
Pranešimo Nr. 6826982

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-10); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 35

Marijampolės žirginio sporto ir turizmo klubas "Horsina", kodas 302340780
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Triobiškių k., Žirgyno g. 14, LT-68116
Pranešimo Nr. 6826983

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "INLOOK VILNIUS", kodas 111750723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 7, LT-02300
Pranešimo Nr. 6826984

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-01-13).

- - -

Boulingo klubas "KLAIPĖDOS BŪRYS", kodas 142150744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 101, LT-94198
Pranešimo Nr. 6826985

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga Palangos pliažo tinklinio bazė, kodas 125199415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 11, LT-00135
Pranešimo Nr. 6826986

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "Višinskio rytų panorama", kodas 307024971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dysnos g. 7-12, LT-01135
Pranešimo Nr. 6826987

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-08).

- - -

Jaunųjų europiečių sąjunga, kodas 305470067
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Gintaro g. 33, LT-81135
Pranešimo Nr. 6826988



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Tabariškių kaimo bendruomenės centras "Tabariškės kaip nutapytos", kodas 302309176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Tabariškių k., Merkio g. 8, LT-17283
Pranešimo Nr. 6826989

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Klaipėdos "Gyvenimo kelias" evangeliška bažnyčia, kodas 192086027
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 8-45, LT-94235
Pranešimo Nr. 6826990

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Kalnelio Gražionių melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304094345
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Kalnelio Gražionių k., Taikos g. 1A, LT-82483
Pranešimo Nr. 6826991

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A-kubas", kodas 303233436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 26-2, LT-02105
Pranešimo Nr. 6826992

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

Asociacija "Širdžių liepsna", kodas 302445646
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 68-33, LT-55256
Pranešimo Nr. 6826993

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

RESPUBLIKINĖ IKIMOKYKLINIŲ ĮSTAIGŲ DARBUOTOJŲ ASOCIACIJA "SVEIKATOS ŽELMENĖLIAI", kodas
125511128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 37

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 54-60, LT-03135
Pranešimo Nr. 6826994

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "Viteslita", kodas 302589582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštakalnio g. 32-2, LT-63102
Pranešimo Nr. 6826995

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -

Kompiuterių sistemų inžinerijos mėgėjų asocijacija, kodas 306058725
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 32-709, LT-05112
Pranešimo Nr. 6826996

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Asociacija "Pilsota", kodas 303925915
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Birutės g. 2, LT-96391
Pranešimo Nr. 6826997

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Lietuvos merų klubas, kodas 191795787
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 62, LT-76295
Pranešimo Nr. 6826998

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Reklamos namai", kodas 305946089
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 127-301, LT-08221
Pranešimo Nr. 6826999



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Kauno rajono jaunimo organizacijų sąjunga "Apvalusis stalas", kodas 302707080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Nemuno g. 14, LT-46159
Pranešimo Nr. 6827000

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

VšĮ Šokio ir kūrybos erdvė, kodas 305885348
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Atžalyno g. 13-1, LT-37101
Pranešimo Nr. 6827001

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ Pepės studija, kodas 303114058
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 116, LT-44203
Pranešimo Nr. 6827002

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

"Digoteka", UAB, kodas 305779366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6827003

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2025-01-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2025-01-09).

- - -

Vilniaus neįgaliųjų sporto klubas "Vilnis", kodas 191863416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 40A-3, LT-08114
Pranešimo Nr. 6827004

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 39

Klubas Deniges, kodas 302342500
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 27-7, LT-49149
Pranešimo Nr. 6827005

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-13).

- - -

Uoginių kaimo bendruomenė, kodas 300603599
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Uoginių k., Alyvų g. 8, LT-40428
Pranešimo Nr. 6827006

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -

UAB "Reklamos pulsas", kodas 301151517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k., Medaus g. 30, LT-13192
Pranešimo Nr. 6827007

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-13).

- - -

ŽŪB "Agroromega", kodas 304167829
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 17E-1, LT-53228
Pranešimo Nr. 6827008

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidacinės komisijos; Likvidacinės komisijos
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-10); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2025-01-10).

- - -

Dhanji paramos fondas, kodas 303163272
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 4-4, LT-01135
Pranešimo Nr. 6827009

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Asociacija "FOTOEXPRESS.LT", kodas 302560698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B, LT-03107
Pranešimo Nr. 6827010



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

MB "Tobula linija", kodas 304820098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k., Juodkrantės g. 9, LT-96243
Pranešimo Nr. 6827011

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-12); Sprendimas (2025-01-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-12).

- - -

Asociacija "Eigulių Aukuras", kodas 303159530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 26-25, LT-49223
Pranešimo Nr. 6827012

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

MB Agmisija, kodas 305892079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6827013

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-01-13).

- - -

Joniškio ekstremalaus sporto klubas "FORSAŽAS", kodas 302722965
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Draugystės g. 6A, LT-84136
Pranešimo Nr. 6827014

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Selcouth Productions", kodas 305621067
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6827015

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Europos Turkmėniško gores federacija, kodas 304497595



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 41

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2, LT-04343
Pranešimo Nr. 6827016

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

VšĮ "Smapro grupė", kodas 304034476
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 43B-14, LT-08440
Pranešimo Nr. 6827017

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

Asociacija "Jonavos kultūros savanoriai", kodas 305943132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 15, LT-55158
Pranešimo Nr. 6827018

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Būdviečio melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304090350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Būdviečio sen., Paliūnų k., Ilgoji g. 10, LT-67381
Pranešimo Nr. 6827019

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Klubas "13 ir Ko", kodas 191937941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 15
Pranešimo Nr. 6827020

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Fantastikos mėgėjų klubas "Feniksas", kodas 306308919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 75-16, LT-47134
Pranešimo Nr. 6827021

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 42

- - -

Kėdainių rajono medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 193219644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Dotnuvos g. 4, LT-57177
Pranešimo Nr. 6827022

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "LNT", kodas 148332230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 12, LT-35201
Pranešimo Nr. 6827023

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2025-01-09).

- - -

Vilniaus miesto priešgaisrinės apsaugos darbuotojų sporto klubas "Florijonas", kodas 124464729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 18, LT-03223
Pranešimo Nr. 6827024

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO SODELIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 168977320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Sodelių k.
Pranešimo Nr. 6827025

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

BIVYLIŲ BENDRUOMENĖ, kodas 301700656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bivylių g. 233, LT-47250
Pranešimo Nr. 6827026

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Galerija "Elysium", VšĮ, kodas 303313409
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24, LT-03107
Pranešimo Nr. 6827027



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Lietuvos prekių mokslo draugija, kodas 191615082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 9-710
Pranešimo Nr. 6827028

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kaimynų g. 24, Šlaito g. 21, kodas 303227732
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Kaimynų g. 24, LT-66371
Pranešimo Nr. 6827029

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pažyma / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-01-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Prodenta" ir ko, kodas 300073318
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Šlekio g. 2, LT-68288
Pranešimo Nr. 6827030

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Motociklininkų klubas "Folks", kodas 305486947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Skaisgirio g. 61, LT-86476
Pranešimo Nr. 6827031

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Asociacija "Sauja gėrio", kodas 302311120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5, LT-01120
Pranešimo Nr. 6827032

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Olgos Ziuzovos labdaros ir paramos fondas, kodas 305907595
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 44

Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 78B-9, LT-31210
Pranešimo Nr. 6827033

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Klaipėdos universiteto absolventų klubas "KU Alumni", kodas 302470254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 84, LT-92294
Pranešimo Nr. 6827034

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTAPOLAS", kodas 151454792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 4, LT-68308
Pranešimo Nr. 6827035

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2025-01-08 (2025-01-13).

- - -

UAB "Tufan logistic", kodas 305715748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Marijampolės g. 60, LT-53283
Pranešimo Nr. 6827036

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Įstatai (2025-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-01-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-01-09).

- - -

MB "Siltena", kodas 306850161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6827037

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Protokolas (2025-01-09); Užsienio
asmens pasas (2025-01-09).

- - -

UAB Berhub, kodas 306264127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 230-30, LT-07160
Pranešimo Nr. 6827038

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 45

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2025-01-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Žmogaus socialinės raidos tyrimų centras", kodas 300099658
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 108-1, LT-28175
Pranešimo Nr. 6827039

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

MB "Stogineta", kodas 306964396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 54-16, LT-09208
Pranešimo Nr. 6827040

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-07); Sprendimas (2025-01-07).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Universalus paramos fondas", kodas 300015336
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 14-45, LT-49155
Pranešimo Nr. 6827041

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "DELICATUS", kodas 302414729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 25-26, LT-04105
Pranešimo Nr. 6827042

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

MB "Kiauras dangus", kodas 305618587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moldovos g. 24C, LT-11330
Pranešimo Nr. 6827043

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Sprendimas (2025-01-08);
Reorganizavimo sąlygos (2025-01-08).

- - -

Palangos miesto automobilių sporto klubas "Turbožiedas", kodas 126249262
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 46

Buveinės adresas: Palanga, Miško tak. 7, LT-00170
Pranešimo Nr. 6827044

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "Auto rytas", kodas 306815961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30P, LT-52163
Pranešimo Nr. 6827045

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08).

- - -

Asociacija "Ekrano fanai", kodas 300714553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 34-21, LT-35236
Pranešimo Nr. 6827046

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Ulras", kodas 305146478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 69B, LT-36209
Pranešimo Nr. 6827047

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Alšia", kodas 193130754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 4, LT-45318
Pranešimo Nr. 6827048

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Protokolas / Visuotinio rinkiminio
susirinkimo protokolas, kuriame išrinktas naujas valdybos narys Saulius Eidukaitis. Pridėtas dalyvių sąrašas ir
informavimas apie susirinkimą. (2025-01-08).

- - -

Lietuvos graikų stačiatikių švietimo draugija "Konstantinopolis", kodas 195702435
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25, LT-01140
Pranešimo Nr. 6827049

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 47

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -

Bakšėnų bendruomenė, kodas 302547131
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Bakšėnų k., Lauko g. 4, LT-40436
Pranešimo Nr. 6827050

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

BALTIC FOOD INVESTMENT, UAB, kodas 303312104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6827051

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-01 iki 2024-08-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-01-13).

- - -

UAB Riebus, kodas 305798142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9, LT-42283
Pranešimo Nr. 6827052

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Matteraxis, kodas 307051107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101A-1, LT-47184
Pranešimo Nr. 6827053

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-20 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-13).

- - -

VšĮ Supercluster of Arts, kodas 307054690
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 48-20, LT-03152
Pranešimo Nr. 6827054

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-11); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-01-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 48

- - -

Vaikų globėjų ir įtėvių asociacija "Šviesa", kodas 304703860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Arminų I k. 5, LT-64281
Pranešimo Nr. 6827055

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

PANEVĖŽIO FOTOGRAFŲ DRAUGIJA, kodas 302501575
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 6-7, LT-35209
Pranešimo Nr. 6827056

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Pozityvūs pokyčiai", kodas 304233873
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6827057

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Visuomeninė organizacija Dzūkijos "LIONS" klubas, kodas 150059269
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 5, LT-62135
Pranešimo Nr. 6827058

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-13).

- - -

Futbolo klubas "Suktukas", kodas 304145156
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 65-8, LT-72234
Pranešimo Nr. 6827059

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "Bodeso", kodas 306115140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6827060

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -

BSLAB, kodas 307065046
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 20-3, LT-91246
Pranešimo Nr. 6827061

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Fliteca", kodas 307065039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 107-72, LT-50457
Pranešimo Nr. 6827062

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Sevananda, kodas 302824176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Butkų Juzės g. 23, LT-87373
Pranešimo Nr. 6827063

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Markučių dvaro muziejus, kodas 300110421
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 124, LT-11345
Pranešimo Nr. 6827064

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-10).

- - -

UAB "Priedai.lt", kodas 303154526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 1-38, LT-03119
Pranešimo Nr. 6827065

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Asociacija "Laisvieji piliečiai", kodas 303487406
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 35A, LT-76180
Pranešimo Nr. 6827066



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žaliasis kiemas", kodas 304640118
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Veterinarijos g. 2, LT-20183
Pranešimo Nr. 6827067

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-01-09).

- - -

Asociacija "Andriaus Dručkaus iniciatyva", kodas 305170073
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 61-14, LT-50192
Pranešimo Nr. 6827068

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Zakavolių ir Pelekiškių kaimų bendruomenė, kodas 184848944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Zakavolių k.
Pranešimo Nr. 6827069

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Social TradeX, UAB, kodas 306157666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6827070

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2025-01-02); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2025-01-02); Įgaliojimas (2025-01-02).

- - -

Tinklinio klubas "Ginsta", kodas 305237942
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Ruponių k., Parko g. 4, LT-83423
Pranešimo Nr. 6827071

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Šachmatų erdvės", kodas 304638206



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 51

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71B-67, LT-07189
Pranešimo Nr. 6827072

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

Baltarusių bendrija "Vilnia", kodas 305384440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sirokomlės g. 7-2, LT-11200
Pranešimo Nr. 6827073

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ LAIMĖS KIEMAS, kodas 305428844
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 19A-9, LT-45252
Pranešimo Nr. 6827074

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Paupio globos namai", kodas 303267602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Ruklos k., Paupio g. 40, LT-55283
Pranešimo Nr. 6827075

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Vienintelio dalininko sprendimas
(2025-01-09).

- - -

Kauno sambo ir dziudo veteranų klubas, kodas 193142532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 315, LT-50122
Pranešimo Nr. 6827076

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Actus magnus", kodas 300067564
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 32-22, LT-09223
Pranešimo Nr. 6827077

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 52

- - -

Viešoji įstaiga "Jachtų klubas Dysnai", kodas 302345699
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 40A-74, LT-35108
Pranešimo Nr. 6827078

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Rotary klubas "Dipolis", kodas 300555154
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 7, LT-06229
Pranešimo Nr. 6827079

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "START transport", kodas 306975478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5, LT-93224
Pranešimo Nr. 6827080

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-13).

- - -

Salos krašto bendruomenė, kodas 301923545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Didžiasalio k., Didžiasalio g. 22, LT-30197
Pranešimo Nr. 6827081

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Toota projektai, MB, kodas 306321635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Dvasios g. 6-68, LT-02102
Pranešimo Nr. 6827082

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-18 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -

Draugija "Motulės delnuos", kodas 302295972
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, L. Ivinskio g. 4, LT-90311
Pranešimo Nr. 6827083



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

UAB Rimaitė, kodas 306622186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-86, LT-09312
Pranešimo Nr. 6827084

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-06 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga kultūros ir švietimo centras Vilniaus mokytojų namai, kodas 191590768
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39, LT-01119
Pranešimo Nr. 6827085

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-01-13).

- - -

UAB Merake, kodas 301742018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 40-8, LT-09304
Pranešimo Nr. 6827086

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -

UAB "Oderenos statyba", kodas 303302380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6827087

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-01-13).

- - -

UAB "Duomenų tinklas", kodas 304068215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 7-12A, LT-03214
Pranešimo Nr. 6827088

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-08).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA DABIKINĖS BENDRUOMENĖ, kodas 300049865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Dabikinės k., Paupio g. 2, LT-85365
Pranešimo Nr. 6827089

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ Palangos kulinarinis paveldas, kodas 302939431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 17-24, LT-00140
Pranešimo Nr. 6827090

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Geri žmonės", kodas 302715102
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3-5, LT-09310
Pranešimo Nr. 6827091

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

MB "Ridega", kodas 306945951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6827092

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-05 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-13).

- - -

MB "Bemerta", kodas 306946081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6827093

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-08 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 55

- - -

Natkiškių sporto klubas "Aitvaras", kodas 178056574
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Natkiškių sen., Natkiškių k., Vilties g. 2, LT-99232
Pranešimo Nr. 6827094

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Asociacija "Kupiškio vikingai", kodas 303108386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Aukštupėnų k., Vėžionių g. 17, LT-40104
Pranešimo Nr. 6827095

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

IĮ VISI ĮVADAI, kodas 305540487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Taikos g. 11, LT-54343
Pranešimo Nr. 6827096

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Azulejos", kodas 304558564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6827097

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Skaitmeninė visuomenė", kodas 304168888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Baltininkų k., Baltininkų g. 3, LT-88268
Pranešimo Nr. 6827098

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

Palangos neįgaliųjų draugija, kodas 293101860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 34, LT-00126
Pranešimo Nr. 6827099

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 56

- - -

UAB "Šviesiai - garsiai", kodas 303315449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų Sodų 1-oji g. 4, LT-11314
Pranešimo Nr. 6827100

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-10).

- - -

VšĮ "Karjeros platforma", kodas 304480610
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Hipodromo g. 3, LT-00177
Pranešimo Nr. 6827101

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Dalininkų sprendimas (2025-01-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-08).

- - -

VšĮ "Equestrian dressage team", kodas 304429562
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuputiškių g. 42, LT-11300
Pranešimo Nr. 6827102

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Intellectual Art", kodas 302918501
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiazo g. 69, LT-10108
Pranešimo Nr. 6827103

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "VÄDERSTAD", kodas 111780677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Saviečių k., Vandžiogalos g. 40, LT-58151
Pranešimo Nr. 6827104

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-01 iki 2024-09-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-01-13).

- - -

Šikšnosparnių apsaugos Lietuvoje draugija, kodas 300144509
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 57

Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 16-36, LT-89121
Pranešimo Nr. 6827105

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Kaišiadorių krašto gynėjų asociacija, kodas 306051773
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Statybininkų g. 2-14, LT-56244
Pranešimo Nr. 6827106

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Medikų kvalifikacijos kėlimo paramos grupė", kodas 126205141
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 24-45, LT-06334
Pranešimo Nr. 6827107

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ Augu pozityviai, kodas 305925390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 45-102, LT-10325
Pranešimo Nr. 6827108

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Nullum bellum", kodas 306033049
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6827109

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Šeimos institutas", kodas 303098216
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6827110

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 58

Garažų bendrija "RAMYBĖ", kodas 161594853
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pavasario g. 1A, LT-57304
Pranešimo Nr. 6827111

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų ir įstatų įregistravimo (2025-01-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-09); Įstatai (2025-01-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo, įstatų patvirtinimo
(2025-01-09).

- - -

Istorinių ir genealoginių tyrimų institutas, kodas 303038589
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Aušros g. 3, LT-21172
Pranešimo Nr. 6827112

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Sporto centras "Žalgiris", kodas 304912073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Vingio g. 1B, LT-80212
Pranešimo Nr. 6827113

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Lietuvos nepriklausomybės gynimo sausio 13-osios brolijos Rietavo skyrius, kodas 171672695
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavas, L. Ivinskio g. 4, LT-90311
Pranešimo Nr. 6827114

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

VšĮ "Autopradžia", kodas 305434605
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaimelės g. 8-2, LT-47222
Pranešimo Nr. 6827115

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Paramos gavėjo statuso panaikinimas (2025-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Sporto pramogos", kodas 302291080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79F-10, LT-06122
Pranešimo Nr. 6827116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Asociacija "Kinijos prekybos rūmai", kodas 305103893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6827117

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

G. Grigaliūnienės labdaros organizacija "Globėjas", kodas 193058550
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Teberešiškių k.
Pranešimo Nr. 6827118

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Integral Training Systems", kodas 306111811
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6827119

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Kaimų bendruomenė "Alksnas", kodas 302649517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Motviškio k. 8, LT-33343
Pranešimo Nr. 6827120

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Visuomeninė organizacija Mančiagirės kaimo bendruomenė, kodas 300126653
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Mančiagirės k., Ūlos g. 25, LT-65300
Pranešimo Nr. 6827121

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-01-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 60

(2025-01-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-01-13).

- - -

MB "DA MAGNUM", kodas 306194700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6827122

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Nuostatai (2025-01-08);
Sprendimas / MB nario sprendimas keisti veiklą bei nuostatus (2025-01-08).

- - -

VšĮ "Vienybė-mūsų stiprybė", kodas 306159838
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-5, LT-14257
Pranešimo Nr. 6827123

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Naivių kaimo bendruomenė, kodas 160321588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Naivių k., Mokyklos g. 1, LT-40302
Pranešimo Nr. 6827124

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Aleks atletik", kodas 300510084
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Gaižiūnų k., Geležinkelio g. 19-2, LT-55196
Pranešimo Nr. 6827125

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "Inovacija plius", kodas 305224090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-5, LT-06210
Pranešimo Nr. 6827126

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

UAB "Urbona", kodas 147815443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 61

Buveinės adresas: Panevėžys, V. Kudirkos g. 4, LT-35201
Pranešimo Nr. 6827127

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-13).

- - -

Rietavo savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188751453
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Oginskių g. 10, LT-90311
Pranešimo Nr. 6827128

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-23); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-12-23); Nuostatai (2024-12-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-12-23).

- - -

UAB Lutoma, kodas 303049735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 7-4, LT-97131
Pranešimo Nr. 6827129

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Kultūros meniu", kodas 302443264
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 29-7A, LT-01309
Pranešimo Nr. 6827130

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Asmenybės ugdymo kultūros centras", kodas 304158883
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 24-195, LT-91124
Pranešimo Nr. 6827131

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Varėnos keturračių klubas, kodas 304820251
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Girios g. 25, LT-65156
Pranešimo Nr. 6827132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Gralio projektai", kodas 302716649
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 114B-3, LT-50315
Pranešimo Nr. 6827133

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

MB ED projektai, kodas 305475210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kurtinių g. 47, LT-37172
Pranešimo Nr. 6827134

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-10); Sprendimas / Sprednimas dėl
buiveinės adreso keitimo (2025-01-10).

- - -

Sporto ir sveikatingumo klubas "Šaulė", kodas 150102425
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 5-2, LT-63239
Pranešimo Nr. 6827135

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Agnipa, MB, kodas 305667698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 4-516, LT-14182
Pranešimo Nr. 6827136

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-13).

- - -

Tauragės jungtinė metodistų bažnyčia, kodas 192070418
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytenio g. 126
Pranešimo Nr. 6827137

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 63

- - -

Orientavimosi sporto klubas "O! Klaipėda", kodas 303393946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 2-44, LT-92118
Pranešimo Nr. 6827138

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽAMBAS", kodas 122571013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 14-17, LT-09309
Pranešimo Nr. 6827139

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Miglovaros g. 23, kodas 145825595
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Miglovaros g. 23, LT-76336
Pranešimo Nr. 6827140

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-12); Protokolas / Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2025-01-12).

- - -

Lietuvos softbolo federacija, kodas 303498064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 6-47, LT-08333
Pranešimo Nr. 6827141

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Šilutės pirmoji gimnazija, kodas 190696252
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, K. Kalinausko g. 2, LT-99123
Pranešimo Nr. 6827142

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2025-01-08); Nuostatai
(2025-01-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2025-01-08).

- - -

Joniškio rajono jaunimo asociacija "JAUNIMO IMPERIJA", kodas 303109716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Miesto a. 39-2, LT-84322
Pranešimo Nr. 6827143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Aukštelkų kaimo bendruomenė, kodas 304171884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Aukštelkų k., Purienų g. 1, LT-82486
Pranešimo Nr. 6827144

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Meikštų dvaras", kodas 155639518
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Gudžių k., Dvaro g. 24, LT-65404
Pranešimo Nr. 6827145

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

GateHub UAB, kodas 305932118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6827146

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Tradicinių šokių draugija, kodas 305262080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės Sodų 7-oji g. 13, LT-08450
Pranešimo Nr. 6827147

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Gaigalų melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304030232
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškės sen., Gaigalų k., Liepų g. 7, LT-54207
Pranešimo Nr. 6827148

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

MB "Programinės įrangos sprendimai", kodas 305171894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 65

Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 5-98, LT-78287
Pranešimo Nr. 6827149

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -

VšĮ krepšinio klubas "Šarkai", kodas 303204790
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Stoties g. 12, LT-85309
Pranešimo Nr. 6827150

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Tarptautinė asociacija "SKY DREAM", kodas 302772007
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, D. Rudzinsko g. 19, LT-60260
Pranešimo Nr. 6827151

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Riešės stalo teniso klubas, kodas 304531688
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 8A-205, LT-08200
Pranešimo Nr. 6827152

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Lietuvos autokroso sportininkų klubas "Krosas", kodas 191694037
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 265-1, LT-50132
Pranešimo Nr. 6827153

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Marijampolės moksleivių kūrybos centras, kodas 190494539
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 28, LT-68209
Pranešimo Nr. 6827154

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 66

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2025-01-06); Nuostatai
(2025-01-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2025-01-06).

- - -

Asociacija "PETRO ORKESTRAS", kodas 303426638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 9, LT-59209
Pranešimo Nr. 6827155

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Asociacija "Belamuro katės", kodas 304492908
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 45-25, LT-12101
Pranešimo Nr. 6827156

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "FinWind LTU", kodas 306345814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Pamedės g. 19-1, LT-14166
Pranešimo Nr. 6827157

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-01-13).

- - -

Medžiotojų klubas "Ulras", kodas 305580948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Trakiškio g. 11, LT-35115
Pranešimo Nr. 6827158

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

Biržų šaškių klubas, kodas 304780643
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 14, LT-41139
Pranešimo Nr. 6827159

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-13).

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Birštono skyrius, kodas 302464536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 67

Buveinės adresas: Birštonas, Birutės g. 10A, LT-59217
Pranešimo Nr. 6827160

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

VšĮ "Taurus siekis", kodas 304783867
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Čebatorių k., Taurupio g. 30-2, LT-65440
Pranešimo Nr. 6827161

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Sporto klubas "Savingė", kodas 193121748
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 1-31, LT-56135
Pranešimo Nr. 6827162

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Vytauto Didžiojo universiteto absolventų klubas, kodas 191939579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 58, LT-44248
Pranešimo Nr. 6827163

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Šv. Kazimiero ordinas, kodas 191970724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 8, LT-01120
Pranešimo Nr. 6827164

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-10).

- - -

VšĮ "Dvasinio konsultavimo tarnyba", kodas 305693159
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6827165

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 68

VšĮ Kartingo klubas "MS kart", kodas 300612776
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 79-2, LT-45261
Pranešimo Nr. 6827166

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Ežaičių kaimo bendruomenė, kodas 300504747
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Ežaičių k., Gandrų g. 8, LT-96159
Pranešimo Nr. 6827167

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -

Kooperatyvas "Žadeikonių grūdai", kodas 301367536
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Žadeikonių k.
Pranešimo Nr. 6827168

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Akmenės rajono Ventos seniūnijos sveikuolių draugija "BŪKIM SVEIKI", kodas 153269365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Ventos g. 20-31, LT-85330
Pranešimo Nr. 6827169

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Balaramos naujienos", kodas 304031291
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 37, LT-44255
Pranešimo Nr. 6827170

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

Mantvydo Burzdžiaus individuali įmonė, kodas 300093274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, B. Laucevičiaus g. 1, LT-86141
Pranešimo Nr. 6827171

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 69

- - -

UAB "Innovation oasis", kodas 304446227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6827172

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Admirena").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-11); Įstatai (2025-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-01-11).

- - -

UAB "Baltic Communication Group", kodas 300570850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4, LT-12128
Pranešimo Nr. 6827173

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-13).

- - -

UAB "Tavo būstas", kodas 303119023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6827174

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-13).

- - -

UAB "Horticom", kodas 211535910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 66, LT-09131
Pranešimo Nr. 6827175

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-01 iki 2023-07-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-01 iki 2023-07-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Senvagės socialinių paslaugų centras", kodas 307044237
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6827176

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 70

- - -

UAB "Nauja trasa", kodas 304049122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 5-3, LT-08305
Pranešimo Nr. 6827177

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "Pozityvios sveikatos komanda", kodas 302709754
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šviesos g. 4B-7, LT-03113
Pranešimo Nr. 6827178

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-01-13).

- - -

Rytų-Vakarų transporto koridoriaus asociacija, kodas 302582919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 27, LT-10105
Pranešimo Nr. 6827179

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ TvPalapinė, kodas 306135125
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 14-2, LT-03225
Pranešimo Nr. 6827180

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Savanoriški saugos būriai, kodas 302463765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 148, LT-76350
Pranešimo Nr. 6827181

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "Med Services Europe", kodas 301168623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 39-47, LT-01128
Pranešimo Nr. 6827182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Kėdainių bokso klubas "Vikondos liūtai", kodas 191035072
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 76, LT-57359
Pranešimo Nr. 6827183

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga Visagino bendruomenės fondas, kodas 155985153
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 14, LT-31140
Pranešimo Nr. 6827184

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Nacionalinė MPS ir kitų genetinių metabolinių ligų asociacija, kodas 302637536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 29-4, LT-96128
Pranešimo Nr. 6827185

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

LIETUVOS RINGO FEDERACIJA, kodas 195734397
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Vilniaus g. 84, LT-17169
Pranešimo Nr. 6827186

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13); Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Statybos ir architektūros teismo ekspertų sąjunga, kodas 302543528
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tramvajų g. 6, LT-10322
Pranešimo Nr. 6827187

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

UAB Arka projektai, kodas 307063401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 76-34, LT-49336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 6827188

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-13).

- - -

KELIŲ POLICIJOS ASOCIACIJA, kodas 301754650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giraitės g. 3, LT-03150
Pranešimo Nr. 6827189

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -

UAB "Hotransa", kodas 304844512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6827190

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -

MB Stūmoklis, kodas 306287827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazūnų g. 9, LT-50141
Pranešimo Nr. 6827191

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -

UAB "Alhenri", kodas 301919536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėjo g. 173, LT-47140
Pranešimo Nr. 6827192

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -

UAB "Irjondos namas", kodas 300032549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Byčių k., Beržų g. 17, LT-40132
Pranešimo Nr. 6827193



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Aks pro konsultacijos, kodas 307065085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kybartų g. 23-2, LT-46207
Pranešimo Nr. 6827194

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos vaikų ir šeimos terapijos asociacija, kodas 302283607
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Nemuno g. 50, LT-53147
Pranešimo Nr. 6827195

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-11).

- - -

Telšių moterų LIONS klubas, kodas 303229886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 20-1, LT-87120
Pranešimo Nr. 6827196

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Maitri", kodas 195770094
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Upelio g. 11, LT-15232
Pranešimo Nr. 6827197

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VFS Global Services Lithuania UAB, kodas 304435387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6827198

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Įstatai (2025-01-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-01-08); Užsienio asmens pasas (2025-01-08); Užsienio asmens pasas (2025-01-08);
Užsienio asmens pasas (2025-01-08).

- - -

VšĮ Siilit, kodas 306070282
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 74

Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 138-28, LT-57370
Pranešimo Nr. 6827199

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Tautinė mokykla", kodas 300025348
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Tarvydų k., Laimės Sodų g. 36, LT-96279
Pranešimo Nr. 6827200

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "Pagyrūnas", kodas 304737542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6827201

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Asociacija "Šeimos aukuras", kodas 303967362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Žuvėdrų tak. 13, LT-96368
Pranešimo Nr. 6827202

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "ALGIRDAI RACING TEAM", kodas 302454944
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-158, LT-07109
Pranešimo Nr. 6827203

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Asociacija Baltijos medžiotojų sąjunga, kodas 304097925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Juodiškių k., Paribio g. 46, LT-13202
Pranešimo Nr. 6827204

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 75

Asociacija "Mūsų Kunigiškės", kodas 304409595
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Užkanavės g. 28, LT-00169
Pranešimo Nr. 6827205

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -

Asociacija "Dainuojantys žemaičiai", kodas 300509146
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 54-33, LT-87147
Pranešimo Nr. 6827206

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

MB "Inexium", kodas 306207852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 36, LT-50116
Pranešimo Nr. 6827207

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus pakeitimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2025-01-06 (2025-01-09).

- - -

Perlojos sporto klubas, kodas 302487061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Perlojos k., Perliaus g. 15, LT-65372
Pranešimo Nr. 6827208

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Ramygalos miesto-Garuckų kaimo bendruomenė, kodas 168983946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Dariaus ir Girėno g. 27, LT-38260
Pranešimo Nr. 6827209

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Gintaro miškas", kodas 304028224
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 9A-32, LT-03161
Pranešimo Nr. 6827210

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 76

Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VILNIAUS TRADICINIO KARATĖ DO KLUBAS "PUMA", kodas 125987579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 24-50, LT-04114
Pranešimo Nr. 6827211

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Visuomeninė organizacija "Laisvės kovų ir tremties istorijos muziejus", kodas 263752370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Klaipėdos g. 29, LT-96341
Pranešimo Nr. 6827212

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Asociacija Migrant Employment Service LT, kodas 305959923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Samanų g. 13-1, LT-53214
Pranešimo Nr. 6827213

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

Nacionalinė marketingo, pardavimų ir aptarnavimo specialistų konfederacija, kodas 300602885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 11, LT-02190
Pranešimo Nr. 6827214

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Vaikų chirurgijos rėmimo fondas, kodas 193327488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46, LT-35239
Pranešimo Nr. 6827215

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Asociacija "Draugiada", kodas 303290572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 68-19, LT-08327
Pranešimo Nr. 6827216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "Forpex", kodas 305082495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6827217

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-13).

- - -

UAB "Ribera", kodas 302473364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 6, LT-00101
Pranešimo Nr. 6827218

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis paskirti nemokumo administratorių (2025-01-02).

- - -

UAB "Litrada", kodas 144985942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 44, LT-76251
Pranešimo Nr. 6827219

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2025-01-08).

- - -

MB "Si kosmeta", kodas 306702102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Ievų g. 12, LT-86175
Pranešimo Nr. 6827220

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-14 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -

Klubas "Ministrantas", kodas 302449751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalioji g. 6, LT-44262
Pranešimo Nr. 6827221

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 78

- - -

Šalčininkų rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193134813
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Plento g. 7, LT-17129
Pranešimo Nr. 6827222

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-01-13).

- - -

Europos labdaros ir paramos fondas, kodas 304869469
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6827223

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Vilkyškių sporto klubas "Jūra", kodas 193091671
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškiai, Geležinkelio g. 6, LT-99254
Pranešimo Nr. 6827224

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Asociacija "Socialinių inovacijų tinklas", kodas 304468953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6827225

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

MB "MUDU2", kodas 302569697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 12-64, LT-50243
Pranešimo Nr. 6827226

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-10).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Pilietinės atsakomybės fondas, kodas 300616988
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 3-14, LT-03108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 6827227

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

UAB "Sentika", kodas 306143563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6827228

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-10).

- - -

Viešoji įstaiga Dzūkijos autosporto centras, kodas 150154265
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miško g. 14-14, LT-62128
Pranešimo Nr. 6827229

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

773-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125615073
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 6-11, LT-01134
Pranešimo Nr. 6827230

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-01-08); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-12-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-04).

- - -

Stanelių kaimo bendruomenė "Pietuvė", kodas 300053415
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Paukštakių sen., Stanelių k.
Pranešimo Nr. 6827231

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Centristų sąjunga, kodas 306051271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6827232

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 80

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pleištas", kodas 173831018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Mosėdžio g. 21, LT-98120
Pranešimo Nr. 6827233

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Jungtinė kaimų bendruomenė "Matiškė", kodas 302830460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Matiškės k., Balčio g. 42, LT-25100
Pranešimo Nr. 6827234

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Lietuviškosios savigynos federacija, kodas 195762375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6827235

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Vainikų bendruomenės centras, kodas 301870562
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Vainikų k., Nevėžio g. 39, LT-58192
Pranešimo Nr. 6827236

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Želmenėlis", kodas 190425735
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 77, LT-94122
Pranešimo Nr. 6827237

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-27);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-12-27).

- - -

Nepriklausoma teismo psichiatrijos tarnyba, kodas 303048035
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 22, LT-11306
Pranešimo Nr. 6827238

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Prasmingos idėjos", kodas 302477238
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 21-21, LT-01202
Pranešimo Nr. 6827239

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB Trans Gamma, kodas 307048709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6827240

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl vadovo atšaukimo ir naujo paskyrimo. (2025-01-08); Užsienio asmens pasas / Paso
kopija. (2025-01-08).

- - -

R. J. Šimulyno personalinė įmonė "JUNELĖ", kodas 122146343
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 26, LT-06128
Pranešimo Nr. 6827241

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo.

- - -

Lietuvos armliftingo federacija, kodas 306057897
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Martišiūnų k. 3, LT-41343
Pranešimo Nr. 6827242

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

Lietuvos atsinaujinančių išteklių energetikos konfederacija, kodas 302777869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-513, LT-08240
Pranešimo Nr. 6827243

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

V. Bendiko individuali įmonė, kodas 179374971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 82

Buveinės adresas: Tauragė, K. Donelaičio g. 28-1
Pranešimo Nr. 6827244

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-10); Nuostatai (2025-01-10); Savininko
sprendimas (2025-01-10).

- - -

Jonavos rajono savivaldybės Grigorijaus Kanovičiaus viešoji biblioteka, kodas 190313985
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 9, LT-55158
Pranešimo Nr. 6827245

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2025-01-08); Nuostatai
(2025-01-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2025-01-08).

- - -

Garažų statybos eksploatavimo bendrija "Jūra", kodas 171043389
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Sauslaukio k.
Pranešimo Nr. 6827246

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos vykdymo (2025-01-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-08).

- - -

UAB SKAITREND, kodas 303132138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6827247

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-10).

- - -

Asociacija "Modus Vivendus", kodas 304435526
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6827248

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

LIETUVOS MOKESČIŲ MOKĖTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 124692412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-19, LT-01121
Pranešimo Nr. 6827249

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ jojimo klubas "Ant balto žirgo", kodas 304796665
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 3-46, LT-10210
Pranešimo Nr. 6827250

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Mykoliškių bendruomenė, kodas 302620330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Savičiūnų k., F. Boguševičiaus g. 9, LT-13180
Pranešimo Nr. 6827251

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Vilniaus žydų teatras, kodas 304084080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 14-29, LT-03213
Pranešimo Nr. 6827252

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos profesinė sąjunga, kodas 305072049
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6827253

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

UAB "Arxena", kodas 307003525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6827254

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-02 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -

Pilietinis judėjimas "Vieningi kartu", kodas 304600216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 84

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6827255

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Erudita", kodas 303209111
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 14-7, LT-07183
Pranešimo Nr. 6827256

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Victory Development IV,
kodas 305944736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6827257

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; pasirašytojo kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.

- - -

Sporto klubas "Mylia", kodas 303227629
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 66-23, LT-76366
Pranešimo Nr. 6827258

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "DEIKRISTA", kodas 302667700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Mažeikių g. 6-11, LT-89493
Pranešimo Nr. 6827259

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-01-13).

- - -

BAR Baltic Production, UAB, kodas 305376689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aviacijos g. 16, LT-77103
Pranešimo Nr. 6827260

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2025-01-10).

- - -

VšĮ "Solidarus", kodas 302857607
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 24-13, LT-44225
Pranešimo Nr. 6827261

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-12).

- - -

VILNIAUS MOTERŲ KLUBAS "DEVYNDARBĖ", kodas 193186315
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 16-6
Pranešimo Nr. 6827262

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Alytaus rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188652583
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 21, LT-62135
Pranešimo Nr. 6827263

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2025-01-08); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2025-01-08); Nuostatai (2025-01-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2025-01-08).

- - -

Marijampolės "Ryto" progimnazija, kodas 190453670
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokyklos g. 22, LT-68262
Pranešimo Nr. 6827264

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2025-01-08); Nuostatai
(2025-01-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2025-01-08).

- - -

Asociacija Baltic Education Cluster, kodas 303502598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 5-10, LT-09237
Pranešimo Nr. 6827265

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 86

Kaimo bendruomenė "Žalioji ir kaimynai", kodas 306136693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Žaliosios k., Žaliosios g. 8, LT-70460
Pranešimo Nr. 6827266

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; tarybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Bobų plepalai", kodas 305083953
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-58, LT-01111
Pranešimo Nr. 6827267

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

Jaunimo Futbolo Asociacija "YFA", kodas 302513385
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 7B, LT-10313
Pranešimo Nr. 6827268

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

Aukštaitijos menininkų susivienijimas, kodas 302523123
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Antažiegės k. 10, LT-32300
Pranešimo Nr. 6827269

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ Raidos projektų dirbtuvės, kodas 302499786
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 11-8, LT-01105
Pranešimo Nr. 6827270

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Skrydžių vadovų veteranų klubas, kodas 304471084
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 2-101, LT-02189
Pranešimo Nr. 6827271

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 87

- - -

Krepšinio plėtros centras, kodas 305480314
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6827272

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB Apvita, kodas 306007766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Maironio g. 3, LT-89224
Pranešimo Nr. 6827273

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2025-01-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2025-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-01-10).

- - -

VšĮ "Laimos žirgai", kodas 304445513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5A-88, LT-03147
Pranešimo Nr. 6827274

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "SŪDUVOS CUKRINIAI RUNKELIAI", kodas 174445514
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakiai, Papartynų g. 10
Pranešimo Nr. 6827275

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

UAB "Air Capital", kodas 301830621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k., Oreivių g. 8, LT-21168
Pranešimo Nr. 6827276

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 88

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -

Asociacija "Šiaulių apskrities nevyriausybinių organizacijų sąjunga", kodas 303490904
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sevastopolio g. 11-19, LT-78296
Pranešimo Nr. 6827277

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Vilniaus memorialinių muziejų direkcija, kodas 300132332
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34, LT-01114
Pranešimo Nr. 6827278

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Rebel heart", kodas 151457411
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Telšių g. 5, LT-68267
Pranešimo Nr. 6827279

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "Eldemus", kodas 306993939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6827280

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-08).

- - -

VšĮ "Keistoteka", kodas 304154116
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 4-1, LT-01137
Pranešimo Nr. 6827281

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

MB "Rimkerta", kodas 304473181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 89

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Aukštkelių k., Vingio g. 4, LT-60392
Pranešimo Nr. 6827282

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Stasinės dvaras", kodas 305983422
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Stasinės k., Stasinės g. 6, LT-58438
Pranešimo Nr. 6827283

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Vilniaus inovatyvaus verslo asociacija, kodas 302985400
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F, LT-03154
Pranešimo Nr. 6827284

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga Norvegų klubas, kodas 110089525
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 11, LT-01127
Pranešimo Nr. 6827285

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Ramūs moliai", kodas 305143464
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Medžiotojų g. 29, LT-64468
Pranešimo Nr. 6827286

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Girvainių melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 302572088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Pajieslio k., Žemdirbių g. 56, LT-58238
Pranešimo Nr. 6827287

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 90

Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Asociacija "Du procentai", kodas 301695579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 82-13, LT-95198
Pranešimo Nr. 6827288

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-13).

- - -

MB Niurkt, kodas 306370803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 9-36, LT-06223
Pranešimo Nr. 6827289

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-13).

- - -

MB "Relaxus modules", kodas 305488161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klemiškės g. 42A-10, LT-91279
Pranešimo Nr. 6827290

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo
data 2025-01-08 (2025-01-13).

- - -

UAB "Tiberis", kodas 307063198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6827291

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VINGIJA", kodas 241901630
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 17, LT-95121
Pranešimo Nr. 6827292

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-12-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-16); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 91

- - -

Viešoji įstaiga "Sacramentum", kodas 305659559
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 35-22, LT-10318
Pranešimo Nr. 6827293

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Teniso klubas "Alytenis", kodas 300564146
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tulpių g. 4, LT-62121
Pranešimo Nr. 6827294

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

Mirabilis, VšĮ, kodas 302677274
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68A-4, LT-08344
Pranešimo Nr. 6827295

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Bendruomenių gerovės projektai", kodas 304438337
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-136, LT-91187
Pranešimo Nr. 6827296

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Vilkaviškio miesto etninės veiklos klubas, kodas 300690223
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 7, LT-70101
Pranešimo Nr. 6827297

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus Kelmės rajono poskyris, kodas 193203316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 62, LT-86143
Pranešimo Nr. 6827298

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-12).

- - -

VŠĮ "Živilės studija", kodas 304078202
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 35-27, LT-78414
Pranešimo Nr. 6827299

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Raudėnų pienininkų kooperatyvas "ROINGA", kodas 245552980
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Raudėnų k.
Pranešimo Nr. 6827300

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

UAB "KAŽKĄ", kodas 302765354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16H-35, LT-03111
Pranešimo Nr. 6827301

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-13).

- - -

Asociacija "Tauro rinktinė", kodas 302890393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 53-4, LT-68150
Pranešimo Nr. 6827302

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Auksinė mintis", kodas 302466220
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 1-807A, LT-08418
Pranešimo Nr. 6827303

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Kalniečių bendruomenės centras, kodas 300543935



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 93

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6827304

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -

Mickūnų jojimo klubas, kodas 302601561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Mickūnų g. 18, LT-13119
Pranešimo Nr. 6827305

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-10).

- - -

Bendruomenė "Kelmės bočiai", kodas 306067553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Kukečių k., Kukečių g. 26-3, LT-86429
Pranešimo Nr. 6827306

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

LIETUVOS POVANDENINIO SPORTO FEDERACIJA, kodas 190780191
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 11-73, LT-07177
Pranešimo Nr. 6827307

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

BikeRiders Vilnius, kodas 304856984
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3A-45, LT-07130
Pranešimo Nr. 6827308

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

Trakų partnerystės klubas, kodas 304884909
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Trakų g. 6, LT-21105
Pranešimo Nr. 6827309

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 94

- - -

Širdies ir kraujagyslių medicinos draugija, kodas 304428275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 7-20, LT-08433
Pranešimo Nr. 6827310

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Baryso Zvozskavo Baltarusijos žmogaus teisių namai", kodas 300577300
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 3-101, LT-01125
Pranešimo Nr. 6827311

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-01-13).

- - -

UAB "Ortis centras", kodas 300087798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Karvio k., A. Giedraičio g. 54, LT-14244
Pranešimo Nr. 6827312

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas (2025-01-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-09).

- - -

Raisteniškių bendruomenė, kodas 305556712
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Raisteniškių vs., Molio g. 12-2, LT-14302
Pranešimo Nr. 6827313

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Žemaitkiemio bendruomenė, kodas 300638600
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Žemaitkiemio k., Tenenio g. 16, LT-99406
Pranešimo Nr. 6827314

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Šokio kubas", kodas 304158342
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 15-20, LT-03206



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 6827315

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA KOMPIUTERINIŲ PROGRAMŲ MOKYMO CENTRAS, kodas 125247995
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88A, LT-09303
Pranešimo Nr. 6827316

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Valkininkų gelež. st. daugiabučio namo Nr. 1 savininkų bendrija, kodas 184750133
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Naujųjų Valkininkų k., Pušelės g. 5-25, LT-65462
Pranešimo Nr. 6827317

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijos
valdomas (-i) pastatas (-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų,
buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2025-01-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-09); Įstatai
(2025-01-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo
ir įstatų patvirtinimo (2025-01-09).

- - -

A. Boreiko firma "BOREKA", kodas 223137120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 15-22, LT-06139
Pranešimo Nr. 6827318

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-10); Pranešimas (2025-01-10).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Kamatėlė", kodas 304224408
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kibiškio g. 10, LT-36265
Pranešimo Nr. 6827319

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Kėdainių "Nevėžio" veteranų futbolo klubas, kodas 161769352
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 2, LT-57268
Pranešimo Nr. 6827320

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 96

Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Senosios Varėnos kaimo bendruomenė, kodas 184844732
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Vytauto g. 194, LT-65490
Pranešimo Nr. 6827321

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "ADOCO", kodas 302460705
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363-202, LT-51480
Pranešimo Nr. 6827322

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Lietuvos pradinio ugdymo pedagogų asociacijos Marijampolės skyrius, kodas 251441760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Dariaus ir Girėno g. 7, LT-68256
Pranešimo Nr. 6827323

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga Marijampolės vaikų lopšelis-darželis "SAULELĖ", kodas 304031003
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Panevėžio g. 92, LT-68268
Pranešimo Nr. 6827324

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

MB "Gofina", kodas 304936003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 53-25, LT-63152
Pranešimo Nr. 6827325

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -

Biržų miesto Vilniaus gatvės 92 namo bendrija, kodas 302856149
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 97

Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 92-10, LT-41116
Pranešimo Nr. 6827326

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-01-08).

- - -

Kartenos sklandymo klubas, kodas 193174494
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartena, Mokyklos g. 3-1, LT-97351
Pranešimo Nr. 6827327

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Baltijos kovinio sporto mėgėjų asociacija, kodas 305620175
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6827328

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

LIETUVOS TEISMO PSICHIATRIJOS ASOCIACIJA (LTPA), kodas 191972013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 121, LT-11106
Pranešimo Nr. 6827329

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

B2Tech Europe UAB, kodas 306208267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6827330

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Sportas vienija", kodas 304897582
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 12-13, LT-48162
Pranešimo Nr. 6827331

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 98

- - -

Juodpėnų jaunimo klubas, kodas 302797551
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonių sen., Juodpėnų k., Kazimiero Spaičio g. 4, LT-40312
Pranešimo Nr. 6827332

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

MB Elimodo, kodas 306758357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Obelėlės g. 18, LT-82159
Pranešimo Nr. 6827333

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-01-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-10); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2025-01-10).

- - -

UAB "Beterita", kodas 300946676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 83A, LT-02120
Pranešimo Nr. 6827334

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELMAVITA", kodas 142134359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 17-23, LT-93147
Pranešimo Nr. 6827335

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 99

Kauno apskrities medžiotojų klubas "Verdenė", kodas 293215390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Paliepių k., Liepų g. 73, LT-60221
Pranešimo Nr. 6827336

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Projektų vykdymo sprendimai", kodas 300658058
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 23-125, LT-04325
Pranešimo Nr. 6827337

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Optimalus tikslas", kodas 305264843
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Alinkos g. 1B-2, LT-26128
Pranešimo Nr. 6827338

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Lieknuolių klubas, kodas 302592354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 65-19, LT-27113
Pranešimo Nr. 6827339

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

UAB Brother Transport Logistics, kodas 305453032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6827340

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-13).

- - -

Jaunimo centras "Veikama", kodas 301534775
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Akacijų al. 12-11, LT-53483
Pranešimo Nr. 6827341

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 100

- - -

UAB Epsoma, kodas 304978041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Biochemikų g. 7, LT-57234
Pranešimo Nr. 6827342

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-10).

- - -

Motoklubas "Pašėlęs greitis", kodas 300133142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Geležinkelio g. 35, LT-30116
Pranešimo Nr. 6827343

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "AKADEMIX", kodas 302905233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6827344

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-01-08).

- - -

UAB "Jelsanga", kodas 141145580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 111, LT-92330
Pranešimo Nr. 6827345

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-13).

- - -

Veteranų futbolo klubas "Ąžuolas", kodas 302308672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, F. Vaitkaus g. 179-2, LT-59109
Pranešimo Nr. 6827346

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Ignalinos AE veteranų susivienijimas, kodas 304820244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 4-104, LT-31126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 6827347

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Organizacijų vystymo asociacija, kodas 302924575
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 228-20, LT-50317
Pranešimo Nr. 6827348

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ Archeologijos centras, kodas 304225022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnai, Stučių g. 12, LT-28315
Pranešimo Nr. 6827349

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

Klubas "4 REST", kodas 300563756
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žvaigždžių g. 20, LT-77116
Pranešimo Nr. 6827350

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -

Asociacija "AKTYVISTAI", kodas 303047645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 51-26, LT-48299
Pranešimo Nr. 6827351

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13); Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Šiaulių kurčiųjų sporto klubas "Aidas", kodas 193124096
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 183A
Pranešimo Nr. 6827352

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 102

VšĮ Asmens paieška, kodas 303908353
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 29C, LT-45257
Pranešimo Nr. 6827353

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Frontseatsai", kodas 304090457
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 6-34, LT-06330
Pranešimo Nr. 6827354

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

EDUKACINIŲ STUDIJŲ CENTRAS, kodas 302662009
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-114, LT-11342
Pranešimo Nr. 6827355

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA MENO GALERIJA "AUKŠTAITIJOS EŽERAI", kodas 155988078
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 12-37, LT-31128
Pranešimo Nr. 6827356

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Asociacija "Moderni koncepcija", kodas 304473352
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6827357

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Ateities kartos", kodas 303569401
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šarkaičių g. 3, LT-68117
Pranešimo Nr. 6827358

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 103

- - -

Lentvario miesto vietos veiklos grupė, kodas 303344899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vokės g. 2A, LT-25144
Pranešimo Nr. 6827359

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

MB "BR parts", kodas 306151396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 276-6, LT-50200
Pranešimo Nr. 6827360

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-27 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -

UAB VidKar, kodas 182749246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Malkų g. 27A, LT-20175
Pranešimo Nr. 6827361

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -

Senovės baltų karybos draugovė "Jotvos sūnūs", kodas 302888517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ateities g. 13, LT-62212
Pranešimo Nr. 6827362

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-09).

- - -

GABIŲJŲ UGDYMO CENTRAS, kodas 126081042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 1, LT-01122
Pranešimo Nr. 6827363

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Kulvos kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 303164488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 104

Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Kulvos k., Trakų g. 2, LT-55350
Pranešimo Nr. 6827364

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

MB LR kineziterapijos studija, kodas 305180402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82A-53, LT-03100
Pranešimo Nr. 6827365

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-11).

- - -

VšĮ "Arčiau", kodas 305718363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Česlovo Kudabos g. 19, LT-10239
Pranešimo Nr. 6827366

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

Pasvalio dviračių sporto klubas "Svalia", kodas 290880730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločiai, Birutės g. 24, LT-39426
Pranešimo Nr. 6827367

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Vakarų motociklininkai", kodas 305116392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 10-44, LT-95250
Pranešimo Nr. 6827368

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Šiaulių folkloro klubas "Patrimpas", kodas 193133679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žaliūkių g. 24A-2, LT-78102
Pranešimo Nr. 6827369

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 105

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jonavos skyrius, kodas 193031927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 7, LT-55169
Pranešimo Nr. 6827370

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Asociacija Bibliotekininkų klubas, kodas 302762931
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 14, LT-35184
Pranešimo Nr. 6827371

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INTELS", kodas 110582653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 32, LT-03225
Pranešimo Nr. 6827372

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-01-10).

- - -

Vilniaus dailiųjų amatų asociacija, kodas 300545459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 4-7, LT-01131
Pranešimo Nr. 6827373

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Vilniaus krikščionių bažnyčia "Victory" ("Pergalė"), kodas 292099050
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių g.
Pranešimo Nr. 6827374

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Slidinėjimo sporto klubas "STARTAS", kodas 155971933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 4-25, LT-31207
Pranešimo Nr. 6827375

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 106

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

VšĮ "Kūrybos ratas", kodas 304200695
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 21-69, LT-10302
Pranešimo Nr. 6827376

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VILNIAUS SKRAIDYKLIŲ SPORTO KLUBAS, kodas 300099843
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 15-85, LT-03139
Pranešimo Nr. 6827377

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Kinkomųjų šunų klubas "Vėjo vaikai", kodas 305109394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Mozūriškių k. 3, LT-71382
Pranešimo Nr. 6827378

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Ugniagesių sporto klubas "Ugnies valdovai", kodas 301295670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 9-11, LT-31205
Pranešimo Nr. 6827379

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

UAB "Kiloomas", kodas 304174268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 2-56, LT-07129
Pranešimo Nr. 6827380

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga ETNOMUZIKOS ANSAMBLIS "VILNIAUS ŪLA", kodas 124630574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 107

Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 46-7, LT-05237
Pranešimo Nr. 6827381

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "Tvarkinga buhalterija", kodas 304450916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasytės g. 22, LT-06280
Pranešimo Nr. 6827382

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-30).

- - -

DRAMOS TERAPIJOS ASOCIACIJA, kodas 305611596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 24-3A, LT-01114
Pranešimo Nr. 6827383

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-10).

- - -

Lietuvos-Taivano forumas, kodas 305711479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6827384

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Pievėnų bendruomenės asociacija, kodas 305793405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Pievėnų k., Felikso Važinskio g. 44, LT-89348
Pranešimo Nr. 6827385

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; tarybos.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Lietuvos vaikų negalios akademija, kodas 303388931
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lopšelio g. 10, LT-47179
Pranešimo Nr. 6827386

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 108

Virbališkių kaimo bendruomenė, kodas 301791976
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Virbališkių k., Lėvens g. 9, LT-40100
Pranešimo Nr. 6827387

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Švenčionėlių "Audi" klubas, kodas 304176924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Senos Pašaminės k., Švento g. 3, LT-18205
Pranešimo Nr. 6827388

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VO "JP quad cross team", kodas 305661916
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, J. Tumo-Vaižganto g. 6A, LT-89330
Pranešimo Nr. 6827389

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Asociacija "Ignalinos turizmo klasteris", kodas 303575386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ateities g. 23, LT-30121
Pranešimo Nr. 6827390

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Asociacija "Tedė", kodas 304485162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubingių g. 11, LT-49364
Pranešimo Nr. 6827391

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

MB Buhalterinių paslaugų spektras, kodas 306950749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 25-203, LT-35213
Pranešimo Nr. 6827392

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 109

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-11); Sprendimas / Dėl MB adreso
pakeitimo (2025-01-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-11).

- - -

UAB "Segena", kodas 305561613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-331, LT-01108
Pranešimo Nr. 6827393

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-13).

- - -

Kauno vokalinis ansamblis "ACUSTO", kodas 302561558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 278-28, LT-50201
Pranešimo Nr. 6827394

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Raseinių rajono Karatė-do shotokan klubas "Busi-do", kodas 193336537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Savanorių g. 44, LT-60164
Pranešimo Nr. 6827395

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

VšĮ "Lieta projektai", kodas 305720357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pilupėnų g. 6, LT-48180
Pranešimo Nr. 6827396

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Kėdainių mažųjų ir pramoginių laivų savininkų asociacija, kodas 301648540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Radvilų g. 11, LT-57254
Pranešimo Nr. 6827397

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -

Nimagu, MB, kodas 307066073



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 110

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šaulių g. 62-14, LT-68187
Pranešimo Nr. 6827398

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Futbolo mokykla "Liepsna", kodas 300622941
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 82-43, LT-07105
Pranešimo Nr. 6827399

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-11).

- - -

UAB "Real Estate LT", kodas 302482826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 25-20, LT-08101
Pranešimo Nr. 6827400

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Viešoji įstaiga "NEDELSK", kodas 303047766
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 44-7, LT-10304
Pranešimo Nr. 6827401

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Garliavos miesto vietos veiklos grupė, kodas 304064715
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 62, LT-53259
Pranešimo Nr. 6827402

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ VARO Racing, kodas 303023612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių Sodų 1-oji g. 1, LT-08434
Pranešimo Nr. 6827403

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 111

Telšių m. Evangelijos bažnyčia, kodas 192084357
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Džiugo g. 12, LT-87117
Pranešimo Nr. 6827404

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

VšĮ "Laukaro - pagalba gyvūnams", kodas 305719287
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Jankų sen., Būdos k., Šiaurinė g. 1, LT-71257
Pranešimo Nr. 6827405

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Klubas "Euros unija", kodas 303191204
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Kalniškių k. 3, LT-74262
Pranešimo Nr. 6827406

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Panevėžio rajono Raguvos seniūnijos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302473503
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguva, Taurynės g. 21, LT-38158
Pranešimo Nr. 6827407

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Sporto klubas "Aistra žaidimui", kodas 303256958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Jurbarkų k., Ryto g. 28, LT-74205
Pranešimo Nr. 6827408

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

GYVENTOJŲ BENDRUOMENĖS CENTRAS "DVARAS", kodas 168968848
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Pažibų k.
Pranešimo Nr. 6827409

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 112

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VANDENS MALŪNAS", kodas 110658510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 100, LT-12201
Pranešimo Nr. 6827410

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-08).

- - -

UAB "Virtualus sapnas", kodas 304228207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukrainos Didvyrių g. 1-20, LT-08113
Pranešimo Nr. 6827411

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -

"Tu - ne viena", asociacija patiriantiems nėštumo sunkumus, kodas 305350484
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Grūdų g. 3-2, LT-45224
Pranešimo Nr. 6827412

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "OPEN MINDS", kodas 302553426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 182-90, LT-08203
Pranešimo Nr. 6827413

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

MB Gyrema, kodas 307065384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 89-26, LT-07107
Pranešimo Nr. 6827414

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Tekrentas, kodas 307059207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šarlotės g. 8-21, LT-92331
Pranešimo Nr. 6827415

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 113

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-01-13).

- - -

Marijampolės kolegijos krepšinio klubas, kodas 302332972
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 12-35, LT-68250
Pranešimo Nr. 6827416

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PELENGAS", kodas 121732990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 112-11, LT-04223
Pranešimo Nr. 6827417

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-13).

- - -

MB "Finansų planeta", kodas 306325014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 18A-2, LT-14260
Pranešimo Nr. 6827418

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-01-09).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "NEW IDEAS", kodas 302663933
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 63-5, LT-06102
Pranešimo Nr. 6827419

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Coachila MB, kodas 305951143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 4-49, LT-49212
Pranešimo Nr. 6827420

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-10); Nuostatai (2025-01-10); Sprendimas
(2025-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 114

- - -

Akcinė bendrovė "Aksa", kodas 133502520
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 10, LT-51218
Pranešimo Nr. 6827421

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Valdybos sprendimas (2025-01-08);
Atskyrimo sąlygos (2025-01-08); Atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaita (2025-01-08); Valdybos ataskaita (2025-01-08).

- - -

VšĮ "Pasaulio Lietuva", kodas 305993110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Balkasodžio k., Dvaro g. 7, LT-64238
Pranešimo Nr. 6827422

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-10).

- - -

Asociacija "Etnoerdvės", kodas 305663778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89A-19, LT-08104
Pranešimo Nr. 6827423

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Raudėnų melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304089782
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Uogynų g. 2, LT-76225
Pranešimo Nr. 6827424

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

UAB "Kifal", kodas 306116751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6827425

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-18 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 115

UAB "Dygliai", kodas 305892143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2A, LT-47183
Pranešimo Nr. 6827426

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

UAB "INVL Asset Management", kodas 126263073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6827427

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-13); Valdybos sprendimas (2025-01-13);
Lietuvos banko leidimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Panovis", kodas 300714471
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 3-34, LT-03104
Pranešimo Nr. 6827428

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

LIETUVOS KULTŪROS FONDAS, kodas 191688664
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 22-55, LT-10301
Pranešimo Nr. 6827429

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademijos Studentų atstovybė, kodas 304387896
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 5A, LT-10322
Pranešimo Nr. 6827430

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

MB "Tireda", kodas 306945481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6827431

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 116

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-05 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-13).

- - -

Salaperaugio kaimo bendruomenė, kodas 300103042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Salaperaugio k., Kalno g. 7, LT-69286
Pranešimo Nr. 6827432

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "Virtualena", kodas 305956158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6827433

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-01-13).

- - -

Lazdijų rajono Sausio 13-osios Gynėjų draugija, kodas 302718397
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Dumblio k., Ežerų g. 49, LT-67166
Pranešimo Nr. 6827434

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "XXI amžius", kodas 304635135
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6827435

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Lietuvos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokytojų asociacija, kodas 305589114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 71, LT-54449
Pranešimo Nr. 6827436

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Šilų dangus", kodas 305540836



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 117

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 33A-22, LT-35238
Pranešimo Nr. 6827437

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-01-13).

- - -

UAB "AR PLIUS", kodas 302496459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 162, LT-47174
Pranešimo Nr. 6827438

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-13); Įstatai (2025-01-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-01-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-13).

- - -

Asociacija "Jūrų šaulys", kodas 302500879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 36-50, LT-95150
Pranešimo Nr. 6827439

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Įtaka sportui", kodas 193304728
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 6-57
Pranešimo Nr. 6827440

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Zarasų savivaldybės vietos veiklos grupė, kodas 301550726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Štadvilių k., Pievų g. 1, LT-32103
Pranešimo Nr. 6827441

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; tarybos.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Lietuvos pramoginės laivybos industrijos asociacija "LITBOAT", kodas 306082612
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 75A, LT-46289
Pranešimo Nr. 6827442



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Paramos gavėjo statuso panaikinimas (2025-01-13).

- - -

UAB "Fortegija", kodas 304868417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Žilių g. 22, LT-92439
Pranešimo Nr. 6827443

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-10); Akcininkų sprendimas (2025-01-10).

- - -

VšĮ "Būties slėpinio produkcija", kodas 304777298
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 20-94, LT-09231
Pranešimo Nr. 6827444

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-12); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-01-12).

- - -

Sporto klubas "EXTREME GYM", kodas 302476378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, S. Nėries g. 4, LT-83156
Pranešimo Nr. 6827445

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Basonių bendruomenė, kodas 303411547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Kalvių k., Miško g. 43, LT-56283
Pranešimo Nr. 6827446

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga MARIJONŲ TALKININKŲ CENTRAS, kodas 135609738
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 101A, LT-44291
Pranešimo Nr. 6827447

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

J. Gecevičienės individuali įmonė, kodas 122866234



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 119

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 18-1, LT-03211
Pranešimo Nr. 6827448

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-13);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2025-01-13).

- - -

UAB "Perkūno ginklinė", kodas 304217463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6827449

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB IREF Retail LT, kodas 306676789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6827450

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-08); Valdybos sprendimas (2025-01-08); Reorganizavimo sąlygos (2025-01-08).

- - -

VšĮ "Madance", kodas 306240877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laumių g. 13, LT-08402
Pranešimo Nr. 6827451

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-11).

- - -

Lietuvos fizinio lavinimosi sąjunga, kodas 191953041
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 5, LT-44221
Pranešimo Nr. 6827452

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

Kauno ikimokyklinių įstaigų muzikos mokytojų draugija, kodas 193225889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Dobužinskio g. 6, LT-44239
Pranešimo Nr. 6827453

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 120

- - -

Kaimo bendruomenė "Kūlokai", kodas 305743847
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Kūlokų k., Kazio Borutos g. 12, LT-69172
Pranešimo Nr. 6827454

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Paramos fondas "AGILĖ", kodas 300595654
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6827455

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Baltijos moterų krepšinio lyga, kodas 191867813
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6-408
Pranešimo Nr. 6827456

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Lietuvos veltinio amatininkų gildija, kodas 302883363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Motviškio k. 8, LT-33343
Pranešimo Nr. 6827457

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -

Klubas "Garažo raktai", kodas 304462879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 35-10, LT-08460
Pranešimo Nr. 6827458

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-10).

- - -

UAB VEPRO, kodas 302481158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 106-52, LT-49319
Pranešimo Nr. 6827459

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 121

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-01-09).

- - -

Kybartų jungtinė metodistų bažnyčia, kodas 192091540
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 36, LT-70416
Pranešimo Nr. 6827460

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

UAB "Plungės duonos kepiniai", kodas 303233888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, S. Nėries g. 79, LT-90166
Pranešimo Nr. 6827461

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-11).

- - -

The Infotrust, UAB, kodas 302821874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zarasų g. 3-1, LT-01205
Pranešimo Nr. 6827462

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Akcininkų sprendimas (2025-01-09);
Užsienio asmens pasas (2025-01-09).

- - -

MB Neriana, kodas 306637117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Mankiškių k., Vilties g. 47, LT-82101
Pranešimo Nr. 6827463

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-10); Sprendimas (2025-01-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-10).

- - -

Kėdainių Rotary klubas, kodas 261590980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 26, LT-57274
Pranešimo Nr. 6827464

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 122

Alzheimerio globos ir slaugos įstaigų asociacija, kodas 302442276
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 23G, LT-50220
Pranešimo Nr. 6827465

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -

Vilniaus Evangelikų reformatų choras "GIESMĖ", kodas 193522641
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 20
Pranešimo Nr. 6827466

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Viktoro Masalskio labdaros ir paramos fondas, kodas 305295326
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų g. 29, LT-11310
Pranešimo Nr. 6827467

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Socialinių idėjų dirbtuvė", kodas 304156932
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Gėlių g. 6, LT-17234
Pranešimo Nr. 6827468

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Šiaulių krašto kultūros fondas, kodas 193455623
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 118, LT-76291
Pranešimo Nr. 6827469

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13); Pranešimas (2025-01-13).

- - -

MB "Autopolas", kodas 306963910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6827470

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 123

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-30 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -

Vilkaviškio pradinė mokykla, kodas 302430352
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 50, LT-70162
Pranešimo Nr. 6827471

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko teisių ir pareigų įgyvendinančios
institucijos duomenų ir nuostatų įregistravimo (2025-01-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-08);
Nuostatai (2025-01-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2025-01-08).

- - -

UAB "Baltasis pyragas", kodas 159892593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 11, LT-55190
Pranešimo Nr. 6827472

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-11).

- - -

Biržų rajono Ločerų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304210725
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Tabokinės k., Ūkininkų g. 38, LT-41465
Pranešimo Nr. 6827473

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

Badmintono klubas "Smešas", kodas 304156213
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Miško g. 3A-4, LT-97109
Pranešimo Nr. 6827474

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Hardware Baltic, UAB, kodas 305423886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9, LT-02190
Pranešimo Nr. 6827475

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 124

- - -

MB "Rojeta", kodas 306933632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6827476

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-08 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-13).

- - -

"Klasikos koncertai", VšĮ, kodas 304230820
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-28, LT-03210
Pranešimo Nr. 6827477

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VŠĮ Podas, kodas 306090908
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės Sodų 4-oji g. 102, LT-11123
Pranešimo Nr. 6827478

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

MB "Jūros dūmas", kodas 305214922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Ivinskio g. 102, LT-45123
Pranešimo Nr. 6827479

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

UAB "Valatransa", kodas 307061941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k., Pramonės g. 2, LT-17265
Pranešimo Nr. 6827480

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-10).

- - -

UAB "BimBum", kodas 307048164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6827481



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-19 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -

Mažeikių krepšinio federacija, kodas 167354128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 46-16, LT-89179
Pranešimo Nr. 6827482

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "Bifora", kodas 304228278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6827483

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

UAB Logas data, kodas 305416315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 33-5, LT-03100
Pranešimo Nr. 6827484

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Logos data"); valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Įstatai (2025-01-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2025-01-09).

- - -

UAB "Davasta", kodas 305605390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliaus Janonio g. 11A, LT-25125
Pranešimo Nr. 6827485

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-13).

- - -

M. Kudžio individuali įmonė "Senas bebras", kodas 156533980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Turžėnų k., Kauno pl. 4, LT-55327
Pranešimo Nr. 6827486

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 126

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-10); Nuostatai (2025-01-10); Savininko
sprendimas (2025-01-10).

- - -

MB DABUVA, kodas 305493219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6827487

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Paranorma", kodas 306125273
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Liepalotų vs. 3, LT-15165
Pranešimo Nr. 6827488

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Jučių kaimo melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303064160
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k., Dvaro g. 28, LT-60246
Pranešimo Nr. 6827489

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "Linvesa", kodas 305672617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6827490

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Visuomeninė organizacija Žvėryno bendruomenė, kodas 125792091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 32A-5, LT-08122
Pranešimo Nr. 6827491

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Kovos sporto klubas "Politechnika", kodas 305569243



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 127

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6827492

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Bačiūnų bendruomenė, kodas 305909660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ramunės Sodų 1-oji g. 8, LT-79204
Pranešimo Nr. 6827493

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "Geomedis", kodas 304059903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6827494

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Lietuvos DJ asociacija, kodas 302846347
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6827495

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Lietuvos visuomenės taryba, kodas 304973418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6827496

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Jaunimo asociacija "Tau penki", kodas 304097708
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Germaniškio k., Mokyklos aklg. 4A, LT-41431
Pranešimo Nr. 6827497

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 128

- - -

Utenos rajono kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų draugija, kodas 183846381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 70, LT-28194
Pranešimo Nr. 6827498

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Asociacija "Lada Klubas", kodas 301565870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 25-2, LT-06311
Pranešimo Nr. 6827499

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Pagėgių savivaldybės Panemunės bendruomenė, kodas 300113677
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Panemunės m., Mokyklos g. 20A, LT-99274
Pranešimo Nr. 6827500

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-13).

- - -

Banginių gelbėtojų asociacija, kodas 306163509
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Obelyno g. 21, LT-14182
Pranešimo Nr. 6827501

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "VDJ", kodas 305705330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Gegrėnų k., Vingio g. 20, LT-90440
Pranešimo Nr. 6827502

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-13).

- - -

MB Laukinė laisvė, kodas 306272519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 62-52, LT-50194
Pranešimo Nr. 6827503

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo
administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2025-01-09 (2025-01-10).

- - -

Sporto klubas "Mykolas moto", kodas 305700689
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilties g. 22-75, LT-42159
Pranešimo Nr. 6827504

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Žvejų klubas "Žvyno broliai", kodas 304481872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 43-21, LT-07137
Pranešimo Nr. 6827505

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Marijampolės sav. Igliaukos Anzelmo Matučio gimnazija, kodas 290379840
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., Jaunimo g. 6, LT-69118
Pranešimo Nr. 6827506

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2025-01-08); Nuostatai /
(N) (2025-01-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2025-01-08).

- - -

MB "LS APDAILA", kodas 300589950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Partizanų g. 37A, LT-60179
Pranešimo Nr. 6827507

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -

MB "Brikera", kodas 306367636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šiltnamių g. 10-14, LT-54480
Pranešimo Nr. 6827508

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 130

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-11); Nuostatai (2025-01-11); Sprendimas
(2025-01-11).

- - -

Elektrėnų jaunimo futbolo centras, asociacija, kodas 303190312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Budinės g. 22, LT-26129
Pranešimo Nr. 6827509

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Sporto klubas "Šiauliai", kodas 302412265
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pagėgių g. 68A, LT-78134
Pranešimo Nr. 6827510

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Sporto klubas "Raudėnai", kodas 175872138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Raudėnų k.
Pranešimo Nr. 6827511

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Mūsų Žvėryno asociacija, kodas 304858501
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 10-22, LT-08124
Pranešimo Nr. 6827512

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Lietuvos pirties-SPA federacija, kodas 302987465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vilniaus g. 17-1, LT-81153
Pranešimo Nr. 6827513

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Vilniaus universiteto Tarptautinių santykių ir politikos mokslų instituto Alumni draugija, kodas 304042658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 10-27, LT-01130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 131

Pranešimo Nr. 6827514

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ Ekaterinos Podlytkinos jojimo akademija, kodas 305131323
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-114, LT-09302
Pranešimo Nr. 6827515

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

"NT KOMPASAS" MB, kodas 307056780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6827516

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-01-08).

- - -

Vašuokos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303163226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Raguvėlės k., Juostos g. 6, LT-29176
Pranešimo Nr. 6827517

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

SOCIALINĖS KOMUNIKACIJOS IR INOVACIJŲ INSTITUTAS, kodas 304923970
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 99-13, LT-08218
Pranešimo Nr. 6827518

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

MB "Absoliutus", kodas 304059732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 7-5, LT-20113
Pranešimo Nr. 6827519

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Sprendimas (2025-01-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 132

UAB "Dinlesta", kodas 304547895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6827520

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-13).

- - -

Rock solutions, MB, kodas 306724846
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Truikio g. 30A, LT-47260
Pranešimo Nr. 6827521

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-15 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -

Emilijos Pliaterytės atminimo draugija, kodas 195759621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 10, LT-01132
Pranešimo Nr. 6827522

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -

VšĮ "TEISINGA MUZIKA", kodas 302460438
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Gataučių k., Rygos g. 12A, LT-84268
Pranešimo Nr. 6827523

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Klaipėdos miesto autoklubas, kodas 193371285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 46-1, LT-92238
Pranešimo Nr. 6827524

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Visuomeninė organizacija "Žeimių bendruomenė", kodas 157049847
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Kauno g. 47, LT-55384
Pranešimo Nr. 6827525

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Visuomenės švietimo ir informavimo institutas, kodas 302692290
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-54, LT-04336
Pranešimo Nr. 6827526

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

MB Adj finance, kodas 306200587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 20-27, LT-05109
Pranešimo Nr. 6827527

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SAVICKAS INT", kodas 302506608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Ščiūriškių k., Svajonių g. 17, LT-33162
Pranešimo Nr. 6827528

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Rūdninkų knygynas", kodas 302617252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 50-4, LT-01307
Pranešimo Nr. 6827529

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB Sibrenta, kodas 306208153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 130A-14, LT-93245
Pranešimo Nr. 6827530

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-10).

- - -

Bėgimo ir sporto klubas "SUKASA", kodas 306259639
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Tūbinių II k., Gardavos g. 30, LT-75492



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 134

Pranešimo Nr. 6827531

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "Džestina", kodas 155291428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Kučgalio k.
Pranešimo Nr. 6827532

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-13).

- - -

Šiaulių Šv. apašt. Petro ir Pauliaus katedros parapija, kodas 190852185
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros tak. 3, LT-76294
Pranešimo Nr. 6827533

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: Asmuo,turintis teisę naudotis el.paslaugomis.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "REKLAMOS EKSPERTAI", kodas 125683156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7, LT-01115
Pranešimo Nr. 6827534

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Vėjūnai", kodas 300129400
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6827535

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ Tautos TV, kodas 305904019
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Sakūčių k., Tilto g. 2A, LT-99357
Pranešimo Nr. 6827536

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Visuomeninė organizacija "Asociacija kariuomenės kultūrai remti", kodas 191974893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 135

Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13, LT-01114
Pranešimo Nr. 6827537

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Šventosios švyturys", kodas 303313238
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 46, LT-00111
Pranešimo Nr. 6827538

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Bendrystės galia", kodas 304733540
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Petronių k., Alyvų g. 3, LT-20324
Pranešimo Nr. 6827539

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Šapnagių kaimo bendruomenė "Gimtinė", kodas 153272685
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopių sen., Šapnagių k., Tuopų g. 4, LT-85200
Pranešimo Nr. 6827540

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Sostinės bėgikai", kodas 305135414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 21-46, LT-03109
Pranešimo Nr. 6827541

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

UAB "Birutės Vilcinienės dantų techniko laboratorija", kodas 145627930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 69, LT-76232
Pranešimo Nr. 6827542

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 136

MB "Origeda", kodas 306945549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6827543

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-05 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-13).

- - -

Panevėžio laisvųjų krikščionių bažnyčia, kodas 192060648
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Mackevičiaus g. 5, LT-35168
Pranešimo Nr. 6827544

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -

VšĮ "Baltmedikos" sveikatos centras, kodas 302442760
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 12-3, LT-91246
Pranešimo Nr. 6827545

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Asociacija "Pirmas danas", kodas 305064561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 3-19, LT-44473
Pranešimo Nr. 6827546

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

VšĮ Tolerancijos fabrikas, kodas 305898139
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 12-16, LT-68157
Pranešimo Nr. 6827547

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Paramos gavėjo statuso panaikinimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Vilties kibirkštis", kodas 303386250
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Trakų g. 40, LT-21181
Pranešimo Nr. 6827548

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 137

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "Medrox", kodas 306998092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6827549

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-25 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -

Panevėžio kūno kultūros mokytojų asociacija, kodas 148450182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Topolių al. 12, LT-35169
Pranešimo Nr. 6827550

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "Ževasilė", kodas 303375179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 115-37, LT-05203
Pranešimo Nr. 6827551

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-13).

- - -

Kūrybinė studija "Alytaus miestelėnai", kodas 301886876
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 10-22, LT-62156
Pranešimo Nr. 6827552

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "Fasadus", kodas 302442109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Parapijoniškių k., Pramonės g. 19, LT-13241
Pranešimo Nr. 6827553

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 138

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-13).

- - -

UAB "HPH group", kodas 300093363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 56, LT-44237
Pranešimo Nr. 6827554

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -

VšĮ sporto klubas "Sportomanas", kodas 304034241
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vyturio Sodų 6-oji g. 22, LT-79200
Pranešimo Nr. 6827555

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Tarptautinė Tradicinės Tibeto medicinos akademija", kodas 303021305
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 4-53, LT-03134
Pranešimo Nr. 6827556

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Sveikatos link", kodas 302989904
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6827557

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "Galdia", kodas 304437609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118, LT-11209
Pranešimo Nr. 6827558

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 139

Viešoji įstaiga "Mėlynieji ežerai", kodas 300117857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ateities g. 6-3, LT-30117
Pranešimo Nr. 6827559

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

MB Fomino investicinis centras, kodas 305144566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 62-64, LT-50194
Pranešimo Nr. 6827560

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -

Lietuvos dietologų draugija, kodas 190726286
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6827561

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-12).

- - -

VšĮ "Home of Pegasus", kodas 305802530
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6827562

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Savanorystės spektras", kodas 304268415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 13-44, LT-62354
Pranešimo Nr. 6827563

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

Šiaulių futbolo klubas "Juventa 99", kodas 145561124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 27A-13, LT-78229
Pranešimo Nr. 6827564

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 140

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Free Nations League, kodas 307062210
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6827565

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-10); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-01-10).

- - -

VšĮ ŽŪKLĖS GIDAS, kodas 302325426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6827566

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Asociacija "Zarasų parapijos bendruomenė", kodas 303323481
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Bažnyčios g. 2, LT-32131
Pranešimo Nr. 6827567

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Entuziastai", kodas 304637830
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 88-49, LT-06315
Pranešimo Nr. 6827568

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Mažeikių aeroklubas, kodas 167356517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Šerkšnėnų k., Viešetės g. 12, LT-89366
Pranešimo Nr. 6827569

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-10).

- - -

Asociacija "Vartava", kodas 305639962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkų sen., Vartų k., Beržų g. 14, LT-70328



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 141

Pranešimo Nr. 6827570

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Jaunimo kultūros klubas "ETC", kodas 302934644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Miesto a. 4, LT-84148
Pranešimo Nr. 6827571

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

VšĮ SOBRIO, kodas 306197123
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6827572

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Lietuvos sveikos gyvensenos ir natūralios (papildomos ir alternatyvios) medicinos rūmai, kodas 302644993
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaus Šulinio g. 21, LT-02203
Pranešimo Nr. 6827573

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Asociacija "IUSTUS LUDUS", kodas 300559359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 17, LT-35200
Pranešimo Nr. 6827574

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Paramos gavėjo statuso panaikinimas (2025-01-13).

- - -

VILNIAUS MIESTO LAISVŲJŲ IMTYNIŲ SPORTO KLUBAS "DE LUTTE", kodas 124462482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6827575

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 142

Šilutės klubas "Diabetas ABC", kodas 293163470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Hermano Zudermano g. 8-42, LT-99174
Pranešimo Nr. 6827576

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

"SILCOM NORTH" UAB, kodas 304474881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6827577

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno Vaišvydavos bendruomenės centras, kodas 300597655
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaišvydo g. 28, LT-45486
Pranešimo Nr. 6827578

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

LIETUVOS AMBULATORINĖS CHIRURGIJOS IR GINEKOLOGIJOS DRAUGIJA, kodas 195737016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 76-10, LT-09126
Pranešimo Nr. 6827579

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

Respublikos 48 namo savininkų bendrija, kodas 161752641
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 48, LT-57409
Pranešimo Nr. 6827580

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2025-01-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-01-09).

- - -

Namų ūkių valdytojų asociacija "Linuva", kodas 303460455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21, LT-10321
Pranešimo Nr. 6827581

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 143

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

VšĮ "Suspaustas laikas", kodas 305334380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakraščio g. 10-21, LT-11342
Pranešimo Nr. 6827582

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "United Transline", kodas 302489977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 54, LT-72336
Pranešimo Nr. 6827583

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08).

- - -

UAB "Toromega", kodas 305209206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 6-502, LT-92109
Pranešimo Nr. 6827584

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-01-10).

- - -

VšĮ "BALTISH ARTS MAGAZINE", kodas 302333615
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 28-61, LT-10203
Pranešimo Nr. 6827585

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Naujosios Generacijos Fondas", kodas 302924358
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 22-44, LT-04114
Pranešimo Nr. 6827586

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "Green Tour Lithuania", kodas 303003428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 144

Pranešimo Nr. 6827587

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-13).

- - -

UAB "Doroleta", kodas 304762727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6827588

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-01-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Dzūkų versmė", kodas 300668725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 4-44, LT-63235
Pranešimo Nr. 6827589

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-01-10).

- - -

Biomapas Holding UAB, kodas 307018648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6827590

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Įstatai (2025-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-01-09).

- - -

VILNIAUS DVIRAČIŲ SPORTO KLUBAS "VITUS", kodas 191865381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 186, LT-07170
Pranešimo Nr. 6827591

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Svajonių vėjai", kodas 304606315
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Ribos g. 19, LT-21421
Pranešimo Nr. 6827592

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 145

- - -

"Linkneta" UAB, kodas 167332612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 47A, LT-46281
Pranešimo Nr. 6827593

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-01-09).

- - -

VIRŠULIŠKIŲ BENDRUOMENĖS CENTRAS "GIESMĖ", kodas 126344454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 34, LT-05112
Pranešimo Nr. 6827594

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-01-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Lubinas", kodas 177379261
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Šilojų g. 11, LT-99106
Pranešimo Nr. 6827595

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų įregistravimo (2025-01-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos narių išrinkimo
(2025-01-08).

- - -

Asociacija "Laisvės šauklys", kodas 304893274
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Aukštumalės g. 5B-15, LT-99132
Pranešimo Nr. 6827596

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Asociacija "Laisvieji raiteliai", kodas 303280813
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Kukorų k., Mažosios Lietuvos g. 42, LT-99400
Pranešimo Nr. 6827597

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -

UAB Mushroom agency, kodas 302659988



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 146

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6827598

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-01 iki 2023-03-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-01 iki 2024-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-01-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-01-13).

- - -

UAB "PRETTY ONE", kodas 302427210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 18, LT-08243
Pranešimo Nr. 6827599

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Įstatai (2025-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-01-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-01-09).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Eglutė", kodas 175017299
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Naujoji g. 7, LT-17235
Pranešimo Nr. 6827600

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Hovlitas", kodas 305187208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Naivių k., Tujų g. 1, LT-40302
Pranešimo Nr. 6827601

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-01-10).

- - -

Elektrėnų irklavimo klubas "Kanoja", kodas 304080609
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 10-22, LT-26101
Pranešimo Nr. 6827602

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-09).

- - -

VšĮ "Marko racing team", kodas 305652319
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 147

Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150, LT-47174
Pranešimo Nr. 6827603

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Žvejų klubas "Trise valtyje", kodas 303504994
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6827604

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "BAGAS", kodas 303577355
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 86, LT-29109
Pranešimo Nr. 6827605

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

Asociacija "Pajūrio iniciatyvos", kodas 304353755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6827606

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "Viltora", kodas 304572578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Tičkūnų k., Svarainių g. 2, LT-38413
Pranešimo Nr. 6827607

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

ŽIRMŪNŲ BOULINGO SPORTO KLUBAS, kodas 126094260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A, LT-09124
Pranešimo Nr. 6827608

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 148

Šiaurinių Siesikų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302580252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 28A-11, LT-35193
Pranešimo Nr. 6827609

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

MB "Intergaba LT", kodas 307055269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6827610

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-10); Sprendimas (2025-01-10); Užsienio
asmens pasas (2025-01-10).

- - -

UAB "Vaisona", kodas 304866505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 50A-1, LT-44246
Pranešimo Nr. 6827611

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2025-01-10).

- - -

Asociacija "Širvintų krašto galvijų augintojai", kodas 305556609
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Pokiškių k. 1, LT-19145
Pranešimo Nr. 6827612

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "Autoturizmas", kodas 302409479
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 31-26, LT-31221
Pranešimo Nr. 6827613

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Diardi", kodas 306152320
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 265-8, LT-77183
Pranešimo Nr. 6827614

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 149

Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

Asociacija "Supertėvai", kodas 304701304
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 11A, LT-02157
Pranešimo Nr. 6827615

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Vaiškonių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302583120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 28A-11, LT-35193
Pranešimo Nr. 6827616

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Januliškio medžiotojų būrelis, kodas 178855119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žeimenos g. 49, LT-18208
Pranešimo Nr. 6827617

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "Biokuras VL", kodas 304953967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6827618

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Kazokiškių jaunimo asociacija "Ąžuolas", kodas 304584751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kazokiškių sen., Kazokiškių k., Saulės g. 3, LT-21354
Pranešimo Nr. 6827619

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Asociacija "Integruota mediacija Lietuvoje", kodas 305138912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 84-20, LT-10204
Pranešimo Nr. 6827620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -

VšĮ "Tautos atmintis", kodas 303198273
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės Sodų 6-oji g. 40, LT-11123
Pranešimo Nr. 6827621

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13); Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

Anykščių krepšinio klubas "Veteranas", kodas 154326972
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 28, LT-29117
Pranešimo Nr. 6827622

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Bhaktabandhav Trust paramos fondas, kodas 305632633
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Karmazinų k. 2, LT-14232
Pranešimo Nr. 6827623

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Lietuvos Škudžių avių augintojų asociacija, kodas 302617409
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Motviškio k. 8, LT-33343
Pranešimo Nr. 6827624

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

UAB "Pasaulio Drabužiai", kodas 147333920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1F-3, LT-08310
Pranešimo Nr. 6827625

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2025-01-12).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Mindaugo 31", kodas 305451889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 151

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-69, LT-44300
Pranešimo Nr. 6827626

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo (2024-12-27); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-12-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2024-12-27).

- - -

Aido Baškio labdaros ir paramos fondas, kodas 303074489
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Vaivadiškių k. 8, LT-29255
Pranešimo Nr. 6827627

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Kalvarijos vaikų ir jaunimo klubas "ARKA", kodas 166062181
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Laisvės g. 17, LT-69206
Pranešimo Nr. 6827628

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

LIETUVOS TARPTAUTINIŲ POLITINIŲ IR EKONOMINIŲ SANTYKIŲ INSTITUTAS, kodas 190686863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 17, LT-08123
Pranešimo Nr. 6827629

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Užpalių sporto klubas, kodas 303272396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpalių sen., Kėpių k., Saulės g. 6, LT-28389
Pranešimo Nr. 6827630

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Lietuvos mokyklų vadovų asociacija, kodas 190725946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Volano g. 2, LT-01124
Pranešimo Nr. 6827631

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 152

- - -

UAB Molėtų baseinas, kodas 306445647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Ąžuolų g. 10, LT-33125
Pranešimo Nr. 6827632

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-08).

- - -

UAB "PONTEKA", kodas 302782389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 20-48, LT-04326
Pranešimo Nr. 6827633

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

VŠĮ Dailiojo Čiuožimo Akademija, kodas 305959250
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų II k., Briedžių tak. 1, LT-54462
Pranešimo Nr. 6827634

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Kuršėnų mokinių sporto klubas "MUSTANGAS", kodas 302471331
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Kapų g. 9, LT-81154
Pranešimo Nr. 6827635

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-13).

- - -

VŠĮ Stumbriukas, kodas 306135844
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 37-7, LT-08122
Pranešimo Nr. 6827636

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "Samumas", kodas 300581971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vaivorykštės g. 13, LT-14266
Pranešimo Nr. 6827637



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 153

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-13).

- - -

"Žaliojo Žiedo Draugija", kodas 304139363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6827638

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Žemės ūkio gamybos kooperatyvas "Virkšai", kodas 170013838
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Virkšų k.
Pranešimo Nr. 6827639

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -

Šiuolaikinio dvasingumo ir kultūros tyrimų centras, kodas 302323304
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6827640

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

MB Semilair, kodas 306661851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6827641

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-01-13).

- - -

UAB "T-Sfera", kodas 169279076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 51-28, LT-37108
Pranešimo Nr. 6827642

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 154

- - -

Kovo 11-osios Klaipėdos klubas, kodas 142129935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 18, LT-92122
Pranešimo Nr. 6827643

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Miegėnų bendruomenės centras, kodas 161763328
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnų sen., Miegėnų k.
Pranešimo Nr. 6827644

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13); Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ baleto studija "Gracija", kodas 302591900
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 9-29, LT-02114
Pranešimo Nr. 6827645

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13); Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB Seedma, kodas 306010488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Rugėnų k. 1A, LT-58233
Pranešimo Nr. 6827646

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-13).

- - -

UAB "Auridija", kodas 157040321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Prezidento g. 3, LT-55173
Pranešimo Nr. 6827647

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-13).

- - -

MB "Betontrūpys", kodas 307066002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Liepų g. 19, LT-30152
Pranešimo Nr. 6827648



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 155

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Būk mobilus, kodas 307065128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 70-R1, LT-44269
Pranešimo Nr. 6827649

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

NACIONALINĖ ŠOUDOUNO ASOCIACIJA, kodas 305558439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 25A-24, LT-50247
Pranešimo Nr. 6827650

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Rami Audra", kodas 305642759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, Ežero g. 9, LT-69170
Pranešimo Nr. 6827651

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Pučiamųjų instrumentų orkestras "Mažeikių dūdoriai", kodas 304017352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Mindaugo g. 4-8, LT-89222
Pranešimo Nr. 6827652

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Rokenrolas po burėmis, kodas 305743530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Arkos g. 13-1, LT-14180
Pranešimo Nr. 6827653

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domteksta", kodas 235627370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16, LT-48402
Pranešimo Nr. 6827654



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-13).

- - -

LIETUVOS VANDENSVYDŽIO SPORTO FEDERACIJA, kodas 190777067
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6827655

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; vykdomojo komiteto.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Visuotinio ataskaitinio rinkiminio narių susirinkimo protokolas 2024-10-29 (2025-01-08).

- - -

UAB "Bazilionų ūkis", kodas 306984096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Mekių k., Mekių g. 3, LT-80163
Pranešimo Nr. 6827656

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-10); Akcininkų sprendimas (2025-01-10).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Elektrėnų Viltis", kodas 181370994
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 41-33, LT-26125
Pranešimo Nr. 6827657

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "Galvės langai", kodas 302537888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus g. 9, LT-70139
Pranešimo Nr. 6827658

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-01-13).

- - -

Etnologinis klubas "Austėja", kodas 304678453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 2-3, LT-35174
Pranešimo Nr. 6827659



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 157

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Biržiškų vardo Viekšniškių draugija, kodas 193304685
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Vytauto g. 2, LT-89488
Pranešimo Nr. 6827660

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŠNEKUČIAI", kodas 302574662
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, Birutės g. 3-9, LT-86142
Pranešimo Nr. 6827661

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

VšĮ "LTU-1000", kodas 303276658
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 122, LT-06298
Pranešimo Nr. 6827662

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Muzikos studija "BEMOL", kodas 300543294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-46, LT-07109
Pranešimo Nr. 6827663

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ GREITAS VANDUO, kodas 306711635
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Skvirecko g. 27, LT-47119
Pranešimo Nr. 6827664

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-13).

- - -

VšĮ Kėdainių medžiotojų draugija, kodas 302456710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 158

Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 24-2, LT-57255
Pranešimo Nr. 6827665

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Palangos gintaro meistrų gildija, kodas 125183578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 9-18, LT-00141
Pranešimo Nr. 6827666

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

VšĮ "STEAM vaikams", kodas 305484145
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 13-5, LT-55139
Pranešimo Nr. 6827667

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "Ernedita", kodas 300134618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Melioratorių g. 7-1, LT-40391
Pranešimo Nr. 6827668

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARANAS", kodas 141194168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Trilapio g. 10, LT-92191
Pranešimo Nr. 6827669

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -

Sausio 13-osios nukentėjusiųjų draugija, kodas 191590387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 23, LT-01402
Pranešimo Nr. 6827670

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 159

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-01-13).

- - -

MB Masterita, kodas 305493169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 87-108, LT-06331
Pranešimo Nr. 6827671

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-13).

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO DANIŪNŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 168977473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Daniūnų k., Pavasario g. 11, LT-38230
Pranešimo Nr. 6827672

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

Klasikos pasaulio paramos fondas, kodas 305391424
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Raisteniškių vs., Raisteniškių g. 8, LT-14180
Pranešimo Nr. 6827673

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Asociacija "Namudinė elektronika", kodas 305707954
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 119-6, LT-56143
Pranešimo Nr. 6827674

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "Ami technologijos", kodas 300860857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19, LT-03111
Pranešimo Nr. 6827675

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 160

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Mentorius", kodas 305060627
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 21-45, LT-20156
Pranešimo Nr. 6827676

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB Overchain, kodas 306132143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 21A, LT-09313
Pranešimo Nr. 6827677

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2025-01-09);
Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2025-01-09); Įgaliojimas (2025-01-09).

- - -

Lietuvos klasterių asociacija, kodas 303419106
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 5-7, LT-09237
Pranešimo Nr. 6827678

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Baltic Institute for Research and Development, kodas 303011236
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6827679

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Šyšos kaimo bendruomenė, kodas 302670714
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Šyšos k., Pievų g. 12, LT-99187
Pranešimo Nr. 6827680

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 161

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Tauragės aruodai", kodas 305087389
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dacijonų k., Mokyklos g. 16, LT-72365
Pranešimo Nr. 6827681

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -

Klaipėdos miesto krepšinio klubas "Trinaris", kodas 300045518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 4-8, LT-95194
Pranešimo Nr. 6827682

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Asociacija "Keturkojo draugas", kodas 305020013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, J. Basanavičiaus g. 6A-1, LT-69415
Pranešimo Nr. 6827683

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Asociacija "Lietuvos pensininkų susivienijimas", kodas 303871378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilties Pylimo g. 3-4, LT-92250
Pranešimo Nr. 6827684

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; tarybos; kito organo.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Tarptautinis Vieningas labdaros fondas, kodas 302665069
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upytės g. 2-1, LT-08100
Pranešimo Nr. 6827685

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga Profesijų mokymo ir paramos centras, kodas 304076646
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16, LT-48402
Pranešimo Nr. 6827686

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 162

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

Raseinių rajono profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 172436541
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Stonų g. 23, LT-60171
Pranešimo Nr. 6827687

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Lietuvos balzamuotojų asociacija, kodas 302593812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Minijos g. 4-2, LT-90161
Pranešimo Nr. 6827688

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "Medrėja", kodas 303225820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Pievų g. 5A-1, LT-53333
Pranešimo Nr. 6827689

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Jūrdrauda", kodas 304377578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Melioratorių g. 12-2, LT-72109
Pranešimo Nr. 6827690

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -

UAB "ALSK", kodas 302844086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6827691

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Meno druska", kodas 304988797
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41, LT-76350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 163

Pranešimo Nr. 6827692

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "Temtukas", kodas 304441625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vasario 16-osios g. 1-25, LT-74183
Pranešimo Nr. 6827693

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Metalo detektorių naudotojų asociacija "ANENERBE", kodas 303031363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 19-44, LT-31230
Pranešimo Nr. 6827694

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

MB "Perku pigiai", kodas 305740192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6827695

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "TAURALAUKIO RESPUBLIKA", kodas 305211673
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauro 17-oji g. 5, LT-92345
Pranešimo Nr. 6827696

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "101 team", kodas 306029759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 29-68, LT-49248
Pranešimo Nr. 6827697

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 164

- - -

Bendruomenė "Naujasis Sudargas", kodas 302629646
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sudargo sen., Sudargo k., Laisvės a. 2, LT-71396
Pranešimo Nr. 6827698

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB Hertransus servisas, kodas 306832010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 146B, LT-68108
Pranešimo Nr. 6827699

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-10).

- - -

VšĮ "Tango Salon", kodas 302660677
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 6, LT-77157
Pranešimo Nr. 6827700

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Panevėžio krepšinio teisėjų sąjunga", kodas 306657372
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rambyno g. 3-78, LT-36203
Pranešimo Nr. 6827701

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-01-10); Dalininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-01-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-30).

- - -

Viešoji įstaiga "REGIONŲ IR DEMOKRATIJOS PLĖTROS INSTITUTAS", kodas 302325497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 81-63, LT-06104
Pranešimo Nr. 6827702

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

LIETUVOS SOCIALDEMOKRATINIO JAUNIMO SĄJUNGA, kodas 191695139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1, LT-01124
Pranešimo Nr. 6827703



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 165

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Asociacija "Šventosios kuršių jaunuomenė", kodas 304281868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 11-2, LT-00303
Pranešimo Nr. 6827704

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Lietuvos chemijos mokytojų asociacija, kodas 191908338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 82, LT-08303
Pranešimo Nr. 6827705

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "Pramogų įranga", kodas 306638094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Biliūno g. 7, LT-46379
Pranešimo Nr. 6827706

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-13).

- - -

MB Fineurus, kodas 306128351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Liepų g. 3, LT-53335
Pranešimo Nr. 6827707

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-09 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13); Įgaliojimas
(2022-10-12).

- - -

Ribotos atsakomybės kompanijos "Dreggen Crane A.S" filialas, kodas 300599396
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 117, LT-93249
Pranešimo Nr. 6827708

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 166

Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo duomenų pasikeitimą (2025-01-08).

- - -

VšĮ "Senjorų slauga", kodas 304620425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-121, LT-08355
Pranešimo Nr. 6827709

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Muzikinis klubas "Auštarietis", kodas 302671015
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Karių a. 3, LT-58185
Pranešimo Nr. 6827710

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Gerų darbų labdaros ir paramos fondas, kodas 303499351
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 34-17, LT-31113
Pranešimo Nr. 6827711

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-01-13).

- - -

UAB "Pamatai kitaip", kodas 304092084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Lylavėnų k. 6, LT-73302
Pranešimo Nr. 6827712

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Sporto klubas "Joniškio tinklinis", kodas 304974484
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Draugystės g. 8-2, LT-84136
Pranešimo Nr. 6827713

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

ŽIRMŪNŲ BENDRUOMENĖ, kodas 302467692



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 167

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6827714

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Asociacija Visuomeninė organizacija "Klaipėdiečiams", kodas 306064475
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 2-9, LT-92347
Pranešimo Nr. 6827715

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Muzikos klubas "Jūrų žvaigždė", kodas 300071623
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 11, LT-48263
Pranešimo Nr. 6827716

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Ragelių bendruomenė, kodas 304223822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Ragelių k., Ragelių g. 11, LT-42272
Pranešimo Nr. 6827717

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Lietuvos socialinių įmonių asociacija, kodas 126347183
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 19, LT-03141
Pranešimo Nr. 6827718

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Klaipėdos pramonininkų asociacija, kodas 141423752
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 2, LT-91248
Pranešimo Nr. 6827719

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 168

- - -

UAB "Liepa LT", kodas 304747006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6827720

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Panevėžio krepšinio klubas "Liepa", kodas 148514642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pilėnų g. 47-22, LT-36237
Pranešimo Nr. 6827721

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Glf marine design, MB, kodas 307065733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195
Pranešimo Nr. 6827722

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Dorent, kodas 306213741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Lazdijų k., Ramybės g. 1, LT-67173
Pranešimo Nr. 6827723

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-13); Sprendimas (2025-01-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-13).

- - -

Kaimo bendruomenė "Paitaičiai", kodas 302487741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Paitaičių k., Voveraičių g. 29, LT-77200
Pranešimo Nr. 6827724

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

Kunigiškės kaimo bendruomenės visuomeninė organizacija "BRYDĖ", kodas 178990896
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Cirkliškio sen., Kunigiškės k.
Pranešimo Nr. 6827725

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 169

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Evernord Asset Management UAB, kodas 304541337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-98, LT-09319
Pranešimo Nr. 6827726

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-13); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pasikeitimo (2025-01-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-01-13).

- - -

UAB "Geo Systems Baltija", kodas 300030936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B, LT-06122
Pranešimo Nr. 6827727

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-13).

- - -

UAB "Klingis", kodas 304116090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Dagiliškio k., Palėvenės g. 4, LT-39165
Pranešimo Nr. 6827728

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

LTMiltech, UAB, kodas 306157997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Vydūno al. 12-5, LT-54229
Pranešimo Nr. 6827729

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybinės mokesčių inspekcijos profesinė sąjunga, kodas 300669738
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lakštingalų g. 20, LT-25108
Pranešimo Nr. 6827730

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-10).

- - -

VšĮ "Mano daugiabutis", kodas 302653693
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 10-70, LT-94253



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 170

Pranešimo Nr. 6827731

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ Miuziklo Teatras, kodas 306181667
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 3-52, LT-94245
Pranešimo Nr. 6827732

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Nacionalinė elektroninių cigarečių asociacija, kodas 305728418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Merkinės g. 16-1, LT-02117
Pranešimo Nr. 6827733

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ Gerumo iniciatyvos vaikams, kodas 306000355
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 43-41, LT-12100
Pranešimo Nr. 6827734

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Vaikų dienos centras "Kulverstukas", kodas 302325604
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 22-9, LT-37119
Pranešimo Nr. 6827735

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Biliardo klubas "Entry", kodas 300069782
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 71, LT-44300
Pranešimo Nr. 6827736

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 171

UAB "Vertės namai", kodas 302534618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9, LT-42283
Pranešimo Nr. 6827737

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aurelijus ir Dainius", kodas 134897230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 11, LT-44147
Pranešimo Nr. 6827738

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-01-13).

- - -

MB "Robotikos studija", kodas 304126031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piromonto g. 5-60, LT-09219
Pranešimo Nr. 6827739

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ Robotikos studija); veiklos tikslų; teisinio
statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; visuotinio dalininkų susirinkimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2025-01-08); Nuostatai
(2025-01-08); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2025-01-08).

- - -

Klaipėdos jungtinis demokratinis judėjimas, kodas 302550106
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 37-59, LT-93169
Pranešimo Nr. 6827740

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

VšĮ "Operos akseleratorius", kodas 305242996
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 72-13, LT-94153
Pranešimo Nr. 6827741

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Asociacija "Pabalių bendruomenė", kodas 302640240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pabalių g. 53, LT-77121
Pranešimo Nr. 6827742



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 172

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

VšĮ "DBV Antik", kodas 302967384
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 41-1, LT-08420
Pranešimo Nr. 6827743

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Liftų įmonių asociacija, kodas 134417763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35, LT-01110
Pranešimo Nr. 6827744

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Asociacija "Paežerio I kaimo bendruomenė", kodas 303334008
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Paežerio I k., Kedrų g. 17, LT-38445
Pranešimo Nr. 6827745

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga Zarasų turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 187918593
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sėlių a. 22, LT-32110
Pranešimo Nr. 6827746

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Sarių poilsio namelių asociacija, kodas 304538355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Petruškų k., Ajerų g. 9, LT-18120
Pranešimo Nr. 6827747

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Geltonas miestas", kodas 304371454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 32-31, LT-76292



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 173

Pranešimo Nr. 6827748

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13); Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Lietuvos šiaurietiškojo ėjimo asociacija, kodas 302630748
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6827749

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

MB "Investicija", kodas 144432094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 29-39, LT-76240
Pranešimo Nr. 6827750

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAUMA", kodas 122758543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 2, LT-89101
Pranešimo Nr. 6827751

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-13).

- - -

UAB "Integruotas dialogas", kodas 303504873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Hipodromo g. 3, LT-00177
Pranešimo Nr. 6827752

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Akcininkų sprendimas (2025-01-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-08).

- - -

Visuomeninė organizacija išsėtine skleroze sergančių asmenų draugija "Ateitis", kodas 150138446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 9-52, LT-63177
Pranešimo Nr. 6827753

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 174

- - -

UAB Agroja, kodas 306745146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Gerviškių k., Centrinė g. 8, LT-17146
Pranešimo Nr. 6827754

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-01-09).

- - -

Automobilių sporto klubas "Klirensas", kodas 300501142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Liaudies g. 21, LT-38260
Pranešimo Nr. 6827755

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Rokiškio rajono dailininkų klubas "Roda", kodas 173734918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 22, LT-42118
Pranešimo Nr. 6827756

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Asociacija "Mažeikių teniso klubas", kodas 301821273
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Urvikių g. 37, LT-89213
Pranešimo Nr. 6827757

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Jaunimo organizacija "Savanorių pajėgos", kodas 302690453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 4-28, LT-26106
Pranešimo Nr. 6827758

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Tarptautinio verslo ekspertų konfederacija, kodas 302728377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 3B, LT-08406
Pranešimo Nr. 6827759



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 175

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Širvintų spauda", kodas 304096111
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6827760

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Medžiotojų klubas "Miškininkas", kodas 183860192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Lukošiūnų k.
Pranešimo Nr. 6827761

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

MB "Kita nauda", kodas 306623612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6827762

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-01-09).

- - -

UAB "Vitjara", kodas 304186391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 56-76, LT-48221
Pranešimo Nr. 6827763

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -

40-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124749984
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 140A, LT-05268
Pranešimo Nr. 6827764

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 176

- - -

Ukmergės rajono medžiotojų klubas "Laičiai", kodas 191552671
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gruodžio 17-osios g. 34, LT-20139
Pranešimo Nr. 6827765

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ Archyvai, kodas 305582059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6827766

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Memelio miestas, UAB, kodas 302813906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 4, LT-92114
Pranešimo Nr. 6827767

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-08).

- - -

Labdaros Fondas PO INFARKTO, kodas 305667787
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6827768

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "Alternatyvus pasirinkimas", kodas 304030990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vikingų g. 3A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6827769

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

Lietuvos griovėjų asociacija, kodas 305717578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 27 K3, LT-00139
Pranešimo Nr. 6827770



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 177

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VŠĮ "Chamber music projects", kodas 303138835
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Šikšnio g. 42-2, LT-11112
Pranešimo Nr. 6827771

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Elektrėnų sav. Semeliškių vaikų darželis "Gandriukas", kodas 290658690
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškės, Vievio g. 5, LT-21301
Pranešimo Nr. 6827772

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos vaikų, sergančių inkstų ligomis, fondas, kodas 192008740
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 4, LT-08406
Pranešimo Nr. 6827773

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VŠĮ Purus Sniegas, kodas 306127915
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Laimės g. 34, LT-14335
Pranešimo Nr. 6827774

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Kauno ir Lvovo kultūros, sporto, mokslo ir verslo plėtros institutas, kodas 304466895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 49-59, LT-49363
Pranešimo Nr. 6827775

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Mandagių žmonių klubas, kodas 303478948
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 12-89, LT-06294



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 178

Pranešimo Nr. 6827776

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

UAB "Mea domus LT", kodas 304029059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 7-5, LT-04134
Pranešimo Nr. 6827777

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

MB "Ritepo", kodas 306933714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6827778

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-05 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-13).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 16, kodas 150031914
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 12-7, LT-62326
Pranešimo Nr. 6827779

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl žymos išregistravimo, nes Bendrija vykdo veiklą (2025-01-09); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2025-01-09).

- - -

ASOCIACIJA JAUNIMO PIKNIKAS, kodas 305945311
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Pilaitės g. 2, LT-37175
Pranešimo Nr. 6827780

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ NAUJIEJI PROJEKTAI, kodas 304855551
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 10, LT-35138
Pranešimo Nr. 6827781

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 179

- - -

VšĮ Šiaulių teatras vaikams "BIRBIRONAS", kodas 302713012
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 6-37, LT-79235
Pranešimo Nr. 6827782

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Šiaulėnų ateičiai", kodas 302605912
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnai, Dvaro g. 18C, LT-82445
Pranešimo Nr. 6827783

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

AB "FL Technics" profesinė sąjunga, kodas 303502616
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6827784

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

UAB "DigitNest", kodas 307050215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6827785

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-13).

- - -

Pasvalio rajono Kiemėnų kaimo bendruomenė, kodas 169298233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Namišių sen., Kiemėnų k.
Pranešimo Nr. 6827786

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Kuršių genties istorijos muziejus", kodas 305924089
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Akmenų g. 17, LT-98268
Pranešimo Nr. 6827787



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 180

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Šiaulių sportinių balandžių augintojų klubas "Žaibas", kodas 304755896
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 25-6, LT-76297
Pranešimo Nr. 6827788

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso išregistravimo (2025-01-13).

- - -

Pagyvenusių žmonių ansamblis "Utenos radasta", kodas 303422052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 70, LT-28194
Pranešimo Nr. 6827789

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "7 natos", kodas 304830886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2, LT-09236
Pranešimo Nr. 6827790

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-01-09).

- - -

MB BUČKIS LT, kodas 307031058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6827791

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-10); Sprendimas (2025-01-10).

- - -

MB "Patera", kodas 134594596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 8-5, LT-44284
Pranešimo Nr. 6827792

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 181

UAB "Monaja", kodas 303285041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 2-102, LT-02300
Pranešimo Nr. 6827793

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Tarptautinė jūrininkų konsultavimo misija", kodas 141944844
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 6-5, LT-92231
Pranešimo Nr. 6827794

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Šokio ir judesio centras, kodas 305184411
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 28-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 6827795

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Socialinių įmonių asociacija, kodas 300542018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 39-307, LT-44244
Pranešimo Nr. 6827796

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

MPG CAPITAL UAB, kodas 305725525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 95D, LT-95112
Pranešimo Nr. 6827797

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-01-09).

- - -

Lietuvos universitetinio išsilavinimo slaugytojų draugija, kodas 295759960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 57, LT-10207
Pranešimo Nr. 6827798

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 182

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Lietuvos pienininkų asociacija "Karvutė", kodas 300023888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2, LT-44213
Pranešimo Nr. 6827799

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Lietuvos žirginio sporto federacija, kodas 190738598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6827800

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ Maneki LT, kodas 305524497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6827801

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Šilutės gyvūnų gerovė", kodas 303526923
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 20-30, LT-99183
Pranešimo Nr. 6827802

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13); Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Asociacija "Civis activus", kodas 304622013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sevastopolio g. 5-44, LT-78318
Pranešimo Nr. 6827803

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ateitininkų fondas", kodas 301589572
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 21, LT-44282
Pranešimo Nr. 6827804



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 183

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

UAB "YamSoft", kodas 307061507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 82, LT-44250
Pranešimo Nr. 6827805

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-10).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Litdana", kodas 303162245
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 6 K5-8, LT-89189
Pranešimo Nr. 6827806

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Pasvalio bažnyčia "Tiesos žodis", kodas 192090787
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškai, Vilniaus g. 50, LT-39374
Pranešimo Nr. 6827807

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Biržų "Saulės" gimnazijos alumnų klubas, kodas 305014398
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 32, LT-41140
Pranešimo Nr. 6827808

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Savivaldybių visuomenės sveikatos biurų asociacija, kodas 302444448
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 11, LT-96135
Pranešimo Nr. 6827809

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Utenos r. Užpalių gimnazija, kodas 190184024
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 184

Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpaliai, Pilies g. 14, LT-28385
Pranešimo Nr. 6827810

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2025-01-09); Nuostatai
(2025-01-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2025-01-09).

- - -

VšĮ Pirma galerija, kodas 304255834
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6827811

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-13).

- - -

UAB Hertransus group, kodas 306643682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 146B, LT-68108
Pranešimo Nr. 6827812

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-08).

- - -

MB "Simaronas", kodas 305071965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šiūparių k., Agluonos g. 50, LT-96165
Pranešimo Nr. 6827813

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-09);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-01-09).

- - -

UAB "Transluka", kodas 303059131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Alytaus g. 47, LT-76139
Pranešimo Nr. 6827814

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -

UAB "BaltaTrans", kodas 302643279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Tremtinių g. 2B, LT-53273
Pranešimo Nr. 6827815



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 185

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-01-10).

- - -

Gyvūnų apsaugos ir gerovės asociacija, kodas 305663963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 41B-14, LT-51299
Pranešimo Nr. 6827816

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-12); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-01-12).

- - -

Alksnėnų bendruomenės centras, kodas 300624173
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnų sen., Alksnėnų k., Parko g. 22, LT-58301
Pranešimo Nr. 6827817

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

"ŠVIESA plius", asociacija, kodas 302923434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 36, LT-74125
Pranešimo Nr. 6827818

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Aspectus Memoria", kodas 301700791
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 14-16, LT-01118
Pranešimo Nr. 6827819

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Kauno policijos komisarų klubas, kodas 300517666
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 8, LT-44318
Pranešimo Nr. 6827820

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 186

J. Volkovickij įmonė, kodas 124616425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6827821

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Baltic Science, kodas 306818651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-48, LT-11342
Pranešimo Nr. 6827822

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-05 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga Ikimokyklinio ir užklasinio ugdymo ir sporto centras, kodas 303312200
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 22-2, LT-01203
Pranešimo Nr. 6827823

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / N (2025-01-13).

- - -

Plungės rajono automobilių sporto klubas "Bulius", kodas 171036761
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 23, LT-90163
Pranešimo Nr. 6827824

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "ART OF HARMONY", kodas 302465232
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 44-100, LT-08328
Pranešimo Nr. 6827825

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Dziudo klubas "Čempionas", kodas 305261459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Gailiūnų k., Trūkiškio g. 9, LT-66381
Pranešimo Nr. 6827826

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 187

Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13); Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Žvejų klubas "Sveikas poilsis", kodas 301686555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Liepų skg. 4, LT-18179
Pranešimo Nr. 6827827

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ DSRacing, kodas 306178322
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Kalno g. 11-19, LT-65469
Pranešimo Nr. 6827828

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

KLUBAS "U40 PLIUS", kodas 302600737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vyžuonų g. 20, LT-28140
Pranešimo Nr. 6827829

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Asociacija "KTU Gimnazijos Alumni draugija", kodas 301675815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34B-13, LT-01114
Pranešimo Nr. 6827830

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -

UAB Jumbita, kodas 307064396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6827831

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Aleksandros juokas", kodas 306319926
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Medelyno g. 35A, LT-62100
Pranešimo Nr. 6827832



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 188

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Dreaming Vilnius", kodas 305698035
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6827833

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vaikų šypsenos", kodas 305418946
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Lavėnų k. 8, LT-39230
Pranešimo Nr. 6827834

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Kaimo bendruomenė "Gyvoji versmė", kodas 302551927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ramonų k., Raseinių g. 16, LT-60111
Pranešimo Nr. 6827835

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

MB Tempus 1, kodas 305944946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Adomo Mickevičiaus g. 36, LT-06292
Pranešimo Nr. 6827836

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

MB Girometa, kodas 305895627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Bridų k., Bridų g. 14, LT-76100
Pranešimo Nr. 6827837

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-01 iki 2024-09-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2025-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 189

Viešoji įstaiga "TYRASIS ŠALTINIS", kodas 124362749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7, LT-01120
Pranešimo Nr. 6827838

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "Tauro guolis", kodas 303438989
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Plieniškių k., Plieniškių g. 12, LT-71102
Pranešimo Nr. 6827839

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Šiandien yra vakar", kodas 305638910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Liepų g. 10, LT-39158
Pranešimo Nr. 6827840

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Lietuvos ledo ritulio muziejus, kodas 303516886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Prano Noreikos g. 1, LT-26115
Pranešimo Nr. 6827841

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HERMELAKS", kodas 110858945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6827842

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Lietuvos samariečių bendrijos Trakų skyrius, kodas 302811264
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Pakrantės g. 4, LT-21111
Pranešimo Nr. 6827843

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 190

- - -

Lietuvos kriminologų asociacija, kodas 302523988
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 1A, LT-01110
Pranešimo Nr. 6827844

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Kauno sportinių balandžių mėgėjų klubas "Skrydis", kodas 135193147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 130, LT-53250
Pranešimo Nr. 6827845

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Rūdiškių seniūnijos bendruomenės centras, kodas 300049833
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Trakų g. 67, LT-21181
Pranešimo Nr. 6827846

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos muzikos projektai", kodas 301272789
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 55-78, LT-01205
Pranešimo Nr. 6827847

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "AUTETA", kodas 302927678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šermukšnių g. 6, LT-68311
Pranešimo Nr. 6827848

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

UAB ELIMAK, kodas 300841472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-16, LT-04337
Pranešimo Nr. 6827849

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 191

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

UAB "MORENTA", kodas 302459375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Gulbiniškių k.
Pranešimo Nr. 6827850

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Asociacija "Palangos fotoklubas 750", kodas 125203155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 69, LT-00134
Pranešimo Nr. 6827851

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Panevėžio Rotaract klubas, kodas 300679198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 8-41, LT-37142
Pranešimo Nr. 6827852

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Asociacija "Apila", kodas 304690007
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 36-56, LT-93214
Pranešimo Nr. 6827853

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB Esmus job service, kodas 306651896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Pervalkos g. 17, LT-96390
Pranešimo Nr. 6827854

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-08); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2025-01-08).

- - -

EUROPOS JAUNIMO PARLAMENTAS LIETUVOJE, kodas 302944802
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 192

Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 97-23, LT-08218
Pranešimo Nr. 6827855

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Nauji laikai", kodas 304744985
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Kurnėnų k., Ežero g. 12, LT-64233
Pranešimo Nr. 6827856

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Aleksandro baletas", kodas 304245594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48-42, LT-91213
Pranešimo Nr. 6827857

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Žygio draugai", kodas 301075585
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6827858

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

KLUBAS "PAŠĖLĘ 4 RATAI", kodas 126136115
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 30-4, LT-03225
Pranešimo Nr. 6827859

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

VšĮ "D. Maciulevičiaus futbolo mokykla", kodas 302823786
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukuro g. 8A, LT-48308
Pranešimo Nr. 6827860

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 193

Ekologinio dizaino asociacija, kodas 304583980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6827861

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13); Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Geradėjas", kodas 305906707
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6827862

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB Uomas, kodas 304645446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 12-104, LT-12111
Pranešimo Nr. 6827863

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AUTOMATIKOS SISTEMOS", kodas 148363514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 108A, LT-35101
Pranešimo Nr. 6827864

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -

871-oji individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Samanynė", kodas 126021974
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10, LT-01122
Pranešimo Nr. 6827865

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; revizoriaus;
revizijos komisijos; valdybos pirmininko; Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai); kito organo narių skaičiaus; revizijos
komisijos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-01-08); Įstatai (2025-01-08).

- - -

305-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 135354764
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 172, LT-50333
Pranešimo Nr. 6827866



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 194

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-01-06); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-01-06); Įstatai (2025-01-06).

- - -

Gyvas labdaros ir paramos fondas, kodas 306089724
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Jūros g. 13, LT-96331
Pranešimo Nr. 6827867

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Ypatingos naujienos", kodas 304779502
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 10-7, LT-44250
Pranešimo Nr. 6827868

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ Erlėnų sporto klubas, kodas 302742028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-57, LT-07152
Pranešimo Nr. 6827869

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "MEDA PROJECT", kodas 302499455
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Minties Rato g. 10, LT-50286
Pranešimo Nr. 6827870

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga "VU studentų investicija", kodas 300520452
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 3, LT-01131
Pranešimo Nr. 6827871

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ Maraton Team, kodas 306103597



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 195

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 35-38, LT-63154
Pranešimo Nr. 6827872

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ RP Futbolo klubas, kodas 305887648
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pasvalio g. 3, LT-92307
Pranešimo Nr. 6827873

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13); Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Armalėnų kaimo bendruomenė, kodas 302673258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Armalėnų k., Žalioji g. 3, LT-99156
Pranešimo Nr. 6827874

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -

VšĮ "Seserystė", kodas 302501632
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-5, LT-06210
Pranešimo Nr. 6827875

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Meno ir kultūros projektai", kodas 302785129
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 11, LT-91247
Pranešimo Nr. 6827876

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Meno tvirtovė", kodas 136047348
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Leliūnų g. 6-4, LT-50177
Pranešimo Nr. 6827877

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 196

- - -

Šiaulių žuvininkystės regiono vietos veiklos grupė, kodas 303082144
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 41, LT-76213
Pranešimo Nr. 6827878

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ Pandazija, kodas 305447969
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6827879

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "PENKIOS PILYS", kodas 304828629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Taikos al. 8A, LT-35148
Pranešimo Nr. 6827880

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-13).

- - -

Romaiga, UAB, kodas 305779327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Maironio g. 4, LT-87394
Pranešimo Nr. 6827881

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -

UAB "PST investicijos", kodas 124665689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219, LT-07152
Pranešimo Nr. 6827882

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-11 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -

MB G decisions, kodas 307008942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 197

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ražiškių k., Medelyno g. 5, LT-53278
Pranešimo Nr. 6827883

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-10 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -

VšĮ Krepšinio klubas Vendetta, kodas 307061763
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 75-11, LT-09114
Pranešimo Nr. 6827884

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-10); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-01-10).

- - -

VšĮ "Socialinių investicijų fondas", kodas 302508616
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6827885

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Asociacija "Miško draugai", kodas 304177848
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto skg. 7-11, LT-32130
Pranešimo Nr. 6827886

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-11).

- - -

Asociacija "Sporto žemė", kodas 306192610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 1B-78, LT-42146
Pranešimo Nr. 6827887

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-11).

- - -

Viešoji įstaiga Aikos, kodas 303047435
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 2G, LT-70137
Pranešimo Nr. 6827888

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 198

- - -

UAB "Foxlion", kodas 305137536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 4-67, LT-08244
Pranešimo Nr. 6827889

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uvinity", kodas 305706336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12, LT-01112
Pranešimo Nr. 6827890

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-13).

- - -

Taikinamojo tarpininkavimo centras, kodas 304461827
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Upelio g. 5, LT-53177
Pranešimo Nr. 6827891

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Pajūrio pirčių ir alaus mėgėjų asociacija, kodas 302483675
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauro 18-oji g. 25, LT-92345
Pranešimo Nr. 6827892

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pas Adą", kodas 177391445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Klaipėdos g. 2, LT-99115
Pranešimo Nr. 6827893

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-10).

- - -

UAB "Prokesa", kodas 135282966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 49-42, LT-49140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 199

Pranešimo Nr. 6827894

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-13).

- - -

Mažoji bendrija Šilkas, kodas 306837954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Egliškių k., Egliškių g. 30A-2, LT-13108
Pranešimo Nr. 6827895

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-13 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "ORANGE BALL FANS", kodas 302655705
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-18, LT-48107
Pranešimo Nr. 6827896

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-10).

- - -

Loretos Černik IĮ, kodas 300142846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, Dvaro g. 13, LT-86111
Pranešimo Nr. 6827897

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-01-13).

- - -

Aušgirių kaimo bendruomenė, kodas 302479709
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškių sen., Aušgirių k., Girių g. 8, LT-99246
Pranešimo Nr. 6827898

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Bendruomenė "Vingurinis", kodas 305136402
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Dariaus ir Girėno g. 11, LT-32129
Pranešimo Nr. 6827899

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 200

- - -

VšĮ Alytaus automobilių sporto klubas "Kardanas", kodas 303950480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Vaisodžių k., Raižių g. 22, LT-64463
Pranešimo Nr. 6827900

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Žmogaus teisių ir demokratijos švietimo institutas, kodas 306896671
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Pasvalio g. 13, LT-41132
Pranešimo Nr. 6827901

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-01-13).

- - -

Biržų švietimo pagalbos tarnyba, kodas 300072593
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 32, LT-41140
Pranešimo Nr. 6827902

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2025-01-06); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2025-01-06); Nuostatai (2025-01-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2025-01-06).

- - -

LŠDPS Skuodo rajono susivienijimas, kodas 302081566
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Mokyklos g. 5, LT-98349
Pranešimo Nr. 6827903

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kito organo; tarybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, tarybos narių, tarybos
pirmininko duomenų įregistravimo (2025-01-07); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo, tarybos narių, tarybos pirmininko
išrinkimo (2025-01-07).

- - -

EL&VVS Solutions UAB, kodas 305737125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kunigiškių g. 15-4, LT-27105
Pranešimo Nr. 6827904

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 201

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEODEZINIAI DARBAI", kodas 148250139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 7-1, LT-35200
Pranešimo Nr. 6827905

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-01-13).

- - -

MB "Bonklon", kodas 306452588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6827906

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-13).

- - -

Asociacija "Bėgantis žirgas", kodas 305736849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujų sen., Kalnujų k., Dovainavos g. 1, LT-60321
Pranešimo Nr. 6827907

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Kėdainių kino studija "Mėgėjas", kodas 161651425
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 24, LT-57286
Pranešimo Nr. 6827908

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Re Culla karališki apartamentai", kodas 305598889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Anglininkų k., Lopšinių g. 9, LT-21177
Pranešimo Nr. 6827909

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Nidos uostas", kodas 302894566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 14, LT-93123
Pranešimo Nr. 6827910



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 202

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Klubas "Daina mano gyvenimas", kodas 304495854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 9-17, LT-86161
Pranešimo Nr. 6827911

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga Teisės ir demokratijos plėtros centras, kodas 121903473
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-9, LT-01102
Pranešimo Nr. 6827912

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Asociacija "Vilniaus slėnių asociacija", kodas 302707155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6827913

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Rovėjos bendruomenė, kodas 302329264
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Būginių k., Būginių g. 3, LT-41195
Pranešimo Nr. 6827914

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB DETRA SOLAR, kodas 304451669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6827915

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga Telšių vaikų futbolo centras, kodas 180885678
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Klevų g. 1B, LT-87373



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 203

Pranešimo Nr. 6827916

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Aukštaskraidžių balandžių mėgėjų klubas "Senieji Vilniaus spalvotašoniai", kodas 303003937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 99, LT-19126
Pranešimo Nr. 6827917

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Holistinė sveikata", kodas 303580351
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 175, LT-76351
Pranešimo Nr. 6827918

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Labour rights monitoring mission, kodas 307065644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6827919

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Laimės sodas", kodas 304375253
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Užgirių k., Kaštonų g. 61, LT-69173
Pranešimo Nr. 6827920

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Lietuvos fortepijono pedagogų asociacija, kodas 191963345
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 42, LT-01110
Pranešimo Nr. 6827921

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 204

UAB "COPY PRO", kodas 302539490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33, LT-01104
Pranešimo Nr. 6827922

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

Biudžetinė įstaiga "Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita", kodas 304159063
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 10, LT-52372
Pranešimo Nr. 6827923

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2025-01-03); Nuostatai
(2025-01-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2025-01-03).

- - -

MB "Elterna", kodas 304408493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 3, LT-03160
Pranešimo Nr. 6827924

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Sprendimas (2025-01-08);
Reorganizavimo sąlygos (2025-01-08).

- - -

MB "Prekysta", kodas 305024588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6827925

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -

Tryškių-Linkuvos medžiotojų būrelis, kodas 191534082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 41, LT-76213
Pranešimo Nr. 6827926

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Švietimo artelė "SVEIKi", kodas 305561168
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičiai, Žygaičių g. 14, LT-73282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 205

Pranešimo Nr. 6827927

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Baltic Sea Region Business and Innovation Center, VšĮ, kodas 302309849
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6827928

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Prienų vienkiemio bendruomenė "Išlikimas", kodas 304087817
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Prienų k. 1, LT-86212
Pranešimo Nr. 6827929

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Lietuvos taikomųjų mokslų akademija, kodas 195741819
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 84, LT-92294
Pranešimo Nr. 6827930

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ Liunatik sentimentai, kodas 306048859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 184B, LT-45394
Pranešimo Nr. 6827931

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Irklavimo ir turizmo klubas "Upių Labirintas", kodas 305485852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Sodiečių 1-oji g. 9, LT-15148
Pranešimo Nr. 6827932

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Kemas woods, kodas 304040707



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 206

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219, LT-02300
Pranešimo Nr. 6827933

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Kemas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-13); Įstatai (2025-01-13); Akcininkų
sprendimas (2025-01-13).

- - -

Marijampolės baptistų bažnyčia, kodas 192098339
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6827934

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -

Klaipėdos sportinių balandžių augintojų klubas "VIESULAS", kodas 141781895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 35C-29, LT-91148
Pranešimo Nr. 6827935

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB GINOL, kodas 302872790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6827936

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-13).

- - -

UAB "EDIJONA", kodas 300614510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 2, LT-87122
Pranešimo Nr. 6827937

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2025-01-09).

- - -

UAB "Narteka", kodas 307065021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6827938

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 207

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-13).

- - -

MB "Buhalterinė priežiūra", kodas 307063287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6827939

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-01-13).

- - -

IKEA Purchasing Services (Lithuania), UAB, kodas 111694349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 60C, LT-44192
Pranešimo Nr. 6827940

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-01 iki 2024-08-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-01-13).

- - -

Automobilių sporto klubas "FAJERAS", kodas 301851619
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kumelionių k., Ungurinės g. 27, LT-68462
Pranešimo Nr. 6827941

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Naujoji Generacija", kodas 302487296
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 6-515, LT-03120
Pranešimo Nr. 6827942

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Asociacija "Kompetencijų forumas", kodas 304510676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 73-63, LT-05123
Pranešimo Nr. 6827943

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "Jovidenta", kodas 148505440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 208

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pranciškonių vs., Pranciškonių 5-oji g. 7, LT-15150
Pranešimo Nr. 6827944

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-01-13).

- - -

Saviraiškos klubas "Lazdijų menė", kodas 302946454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 1, LT-67113
Pranešimo Nr. 6827945

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

VšĮ "JMSport", kodas 306098221
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Skirų k. 4, LT-42320
Pranešimo Nr. 6827946

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "Trys tūkstančiai", kodas 303743859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31B-2, LT-09108
Pranešimo Nr. 6827947

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-01-13).

- - -

UAB Lakeside horses, kodas 126355479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Karvio k., A. Giedraičio g. 75, LT-14244
Pranešimo Nr. 6827948

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-13).

- - -

VšĮ "EKO LT", kodas 302575337
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 209

Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 12-1, LT-01124
Pranešimo Nr. 6827949

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Irenos Mikuličiūtės dailės studija", kodas 132538378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 5, LT-44296
Pranešimo Nr. 6827950

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Ukmergės literatų draugija, kodas 182943799
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 22, LT-20107
Pranešimo Nr. 6827951

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

UAB "Raldas", kodas 303384954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raipolio g. 26-1, LT-25126
Pranešimo Nr. 6827952

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-01-13).

- - -

MB "Metodinė architektūra", kodas 304830352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, J. Basanavičiaus g. 21, LT-71109
Pranešimo Nr. 6827953

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-13).

- - -

Šeimyna JUREDITA, kodas 302666178
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaivos g. 1B, LT-52361
Pranešimo Nr. 6827954

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 210

VšĮ "Indiego", kodas 307001442
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Žostautų k., Ateities g. 18, LT-58220
Pranešimo Nr. 6827955

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-02 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-01-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Saltoniškių 36", kodas 302480960
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 36, LT-08106
Pranešimo Nr. 6827956

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenį įregistravimo
(2024-12-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos nario išrinkimo (2024-12-12).

- - -

New Age of Democracy Foundation, VšĮ, kodas 306642908
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6827957

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Savininko sprendimas (2025-01-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-08).

- - -

Ignalinos centro bendruomenė, kodas 304148711
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 8, LT-30115
Pranešimo Nr. 6827958

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "Amettema", kodas 302687959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lenktoji g. 28, LT-08124
Pranešimo Nr. 6827959

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-01-08).

- - -

Sporto klubas "Vakarų viesulas", kodas 303495449
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 211

Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-80, LT-94165
Pranešimo Nr. 6827960

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Inteligentiška mėsa", kodas 304084454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6827961

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "Bumani turtas", kodas 303477426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 21-101, LT-01102
Pranešimo Nr. 6827962

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-08); Reorganizavimo sąlygos (2025-01-08).

- - -

Žvejų klubas "Karpūnas", kodas 306270728
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Ližiškių k., Švendrų g. 50-1, LT-13100
Pranešimo Nr. 6827963

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-10).

- - -

MB "Aldera", kodas 307058913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Klaipėdos g. 4A, LT-97210
Pranešimo Nr. 6827964

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Sprendimas (2025-01-09).

- - -

Krepšinio klubas "DJM", kodas 302568385
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 37-13, LT-10320
Pranešimo Nr. 6827965

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 212

- - -

Viešoji įstaiga "Tėvynės konduktoriai", kodas 304445157
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1-101, LT-02161
Pranešimo Nr. 6827966

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "M puslapiai", kodas 303551499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 47-2, LT-08124
Pranešimo Nr. 6827967

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Asociacija "Algrama", kodas 303149995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pagėgių g. 6, LT-78132
Pranešimo Nr. 6827968

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB Prisilietimo terapija, kodas 307059538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 15-22, LT-54307
Pranešimo Nr. 6827969

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Experia Academy", kodas 303376288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 24-6, LT-01205
Pranešimo Nr. 6827970

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Sporto ir sveikatingumo klubas "Aurora", kodas 303235405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilkaviškio g. 51F, LT-77126
Pranešimo Nr. 6827971

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 213

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Naujamiesčio Sierakausko bendruomenė, kodas 304495007
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 17-6, LT-03105
Pranešimo Nr. 6827972

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga "INSTITUTIO MEDIA", kodas 124627635
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušrinės g. 16, LT-08402
Pranešimo Nr. 6827973

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

TEDxVilnius Asociacija, kodas 302843543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6827974

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Tuning TEAM", kodas 302739548
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 95-36, LT-05253
Pranešimo Nr. 6827975

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga "RAČAITĖS IR DRAUGAI", kodas 300625599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 9-30, LT-05116
Pranešimo Nr. 6827976

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Aktyvus laikas", kodas 303284523
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96-36, LT-07103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 214

Pranešimo Nr. 6827977

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-13).

- - -

UAB "Žmogaus psichologijos studija", kodas 300561755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vieškūnų g. 19, LT-51432
Pranešimo Nr. 6827978

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-13).

- - -

UAB "AUTLIT", kodas 302413794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 24G-9, LT-78151
Pranešimo Nr. 6827979

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-01-09).

- - -

Lietuvos nacionalinis operos ir baleto teatras, kodas 190753881
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 1, LT-01102
Pranešimo Nr. 6827980

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-13).

- - -

MB Simona Laiconaitė, kodas 306280188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 18-71, LT-06205
Pranešimo Nr. 6827981

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -

UAB "Mano statyba LT", kodas 304398298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6827982

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 215

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus išrinkimo
(2025-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dudaudis", kodas 172416282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Maigės g. 19, LT-60352
Pranešimo Nr. 6827983

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-10).

- - -

Asociacija "Druska gyvenimui", kodas 303049518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Pietų g. 41A-8, LT-21176
Pranešimo Nr. 6827984

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Šilavoto melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 302544078
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Šilavoto k., Antano Radušio g. 6, LT-59272
Pranešimo Nr. 6827985

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Sprendimų zona", kodas 301538688
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4A-518, LT-10102
Pranešimo Nr. 6827986

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Fanų sporto projektai", kodas 302593335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 175-6, LT-08432
Pranešimo Nr. 6827987

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

Melioracijos asociacija "Nivelyras", kodas 302452103
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Pajieslio k., Žemdirbių g. 56, LT-58238



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 216

Pranešimo Nr. 6827988

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

MB "Ager LT", kodas 303282166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6827989

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -

Kauno m. Rytų kovos menų federacija, kodas 302535378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 53-22, LT-48299
Pranešimo Nr. 6827990

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Kretingos rajono Imbarės seniūnijos sporto klubas "Imbarė", kodas 164601833
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, M. Valančiaus g. 5, LT-97322
Pranešimo Nr. 6827991

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Tamsus miškas", kodas 302793058
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, K. Donelaičio g. 45A, LT-32113
Pranešimo Nr. 6827992

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB Mano Būsto priežiūra, kodas 300883806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A, LT-08200
Pranešimo Nr. 6827993

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 217

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Gumbakys", kodas 303085418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Kepurlaukių k. 1, LT-85353
Pranešimo Nr. 6827994

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "CloudForge", kodas 307055746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6827995

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-12).

- - -

Sudargo bendruomenės centras, kodas 174826497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Sudargo k.
Pranešimo Nr. 6827996

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

Gudobelė, UAB, kodas 158823516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 37B, LT-56134
Pranešimo Nr. 6827997

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rietavo šeimos daktaras", kodas 171045963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Paupio g. 1A, LT-90313
Pranešimo Nr. 6827998

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-13).

- - -

AMG PROPERTY UAB, kodas 302646282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6827999

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 218

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-09).

- - -

MB Anluna, kodas 306455118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6828000

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -

Vaidotų krašto bendruomenės centras, kodas 305283975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Pramonės g. 1-4, LT-14149
Pranešimo Nr. 6828001

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Medijų uostas", kodas 303778867
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2, LT-91199
Pranešimo Nr. 6828002

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Kėdainių moterų klubas, kodas 300666090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 124-12, LT-57368
Pranešimo Nr. 6828003

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "ORQWEST", kodas 302919261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117A, LT-06118
Pranešimo Nr. 6828004

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

UAB "ALUVESTO", kodas 302975908



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 219

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grigalaukio g. 24-3, LT-05273
Pranešimo Nr. 6828005

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Senjorų avilys", kodas 125785321
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 9/1-68
Pranešimo Nr. 6828006

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-11).

- - -

Alytaus futbolo klubas "FK Pamiškė", kodas 302316306
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 9-6, LT-63158
Pranešimo Nr. 6828007

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-01-08); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2025-01-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo (2024-12-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-19).

- - -

Asociacija "Baltijos vežėjai", kodas 300091056
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 16A, LT-52375
Pranešimo Nr. 6828008

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

Cingų labdaros fondas, kodas 192044786
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 5-33, LT-10216
Pranešimo Nr. 6828009

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-09).

- - -

Viešoji įstaiga PIOTRO KOSTINO MENO STUDIJA, kodas 304703935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 220

Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 3A-1, LT-10313
Pranešimo Nr. 6828010

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Klaipėdos Gedminų progimnazija, kodas 190444130
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 3, LT-94167
Pranešimo Nr. 6828011

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-08);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-01-08).

- - -

VILTRON, UAB, kodas 302687464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentupio g. 10-16A, LT-10218
Pranešimo Nr. 6828012

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Jungtinė centrinė kredito unija, kodas 304739874
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4, LT-07156
Pranešimo Nr. 6828013

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

VšĮ "RAION Production House", kodas 304971253
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6828014

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Visuomeninės organizacijos "TĖVAI PRIEŠ NARKOTIKUS" Visagino miesto padalinys, kodas 155984585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 15, LT-31107
Pranešimo Nr. 6828015

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 221

VšĮ tinklinio mokykla "Sigma", kodas 304916207
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6828016

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Kino mintys", kodas 303322283
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Dituvos k., Pakrantės g. 5, LT-96357
Pranešimo Nr. 6828017

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "Robinzonada", kodas 135958330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 2-64, LT-48342
Pranešimo Nr. 6828018

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "PLAYTODAY EUROPE", kodas 304843129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6828019

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

MB Apeironas, kodas 306124342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kačanausko g. 18-20, LT-50153
Pranešimo Nr. 6828020

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Nuostatai (2025-01-08);
Sprendimas / Sprendimas keisti MB Apeironas kontaktinius duomenis bei veiklos tikslus. (2025-01-08).

- - -

MB "Arra auto", kodas 305976285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Jaunimo g. 17-5, LT-19112
Pranešimo Nr. 6828021

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Sprendimas (2025-01-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 222

- - -

UAB "Hertransus", kodas 185300064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Rytų g. 9-2, LT-70419
Pranešimo Nr. 6828022

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Alternatyvūs sprendimai tvariai ateičiai", kodas 303350350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Riešutų g. 10-103, LT-50112
Pranešimo Nr. 6828023

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ Kauno miesto šaudymo klubas, kodas 304947494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Didžioji g. 77, LT-45472
Pranešimo Nr. 6828024

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-10); Dalininkų sprendimas (2025-01-10).

- - -

Šokių kolektyvas "Visagino gervė", kodas 303934394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 11-81, LT-31131
Pranešimo Nr. 6828025

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Baltijos šalių ir Vietnamo draugystės organizacija", kodas 306139928
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 11-37, LT-01139
Pranešimo Nr. 6828026

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "Klama", kodas 305429825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6828027



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 223

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-13).

- - -

UAB Meetelp, kodas 306162649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Šaltalankių g. 1, LT-55195
Pranešimo Nr. 6828028

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -

Lietuvos Respublikos visuomeninė sveikos gyvensenos organizacija "Nauja pradžia", kodas 191960192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Jazdauskiškių k.
Pranešimo Nr. 6828029

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Miesto pulsas", kodas 302496904
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 14, LT-27105
Pranešimo Nr. 6828030

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Petankės klubas "TRIPLE A", kodas 302478482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytėnų g. 84-7, LT-47489
Pranešimo Nr. 6828031

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Amalių bendruomenė "Amalė", kodas 302779496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vynvyčių skg. 1, LT-52316
Pranešimo Nr. 6828032



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 224

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

LIETUVOS VERTIMŲ BIURŲ ASOCIACIJA, kodas 302479335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6828033

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "TF Magazine", kodas 302980360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6828034

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Vilniaus Rasų bendruomenė, kodas 303845351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 22-4, LT-11351
Pranešimo Nr. 6828035

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "Šviesos ir garso dizainas", kodas 305076599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 10-22, LT-07154
Pranešimo Nr. 6828036

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Neidas", kodas 302630260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Pajuostinio k., Pajuostinio g. 2B, LT-29304
Pranešimo Nr. 6828037

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo išregistravimą (2025-01-13).

- - -

Asociacija "Pajūrio enduristai", kodas 305115504
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 225

Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 15B-1, LT-93154
Pranešimo Nr. 6828038

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

MB "Gertūra", kodas 307056912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno krant. 26-1, LT-45273
Pranešimo Nr. 6828039

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-01-10).

- - -

UAB "Grigeda", kodas 306628972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51, LT-03160
Pranešimo Nr. 6828040

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-20).

- - -

UAB LTamos, kodas 307065530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85E-5, LT-44297
Pranešimo Nr. 6828041

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Abapro, kodas 307066066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 115A-82A, LT-11344
Pranešimo Nr. 6828042

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Portugalijos skoniai, kodas 305623456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Aušros g. 6, LT-54304
Pranešimo Nr. 6828043

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-10); Sprendimas (2025-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 226

Suvalkijos feeder klubas "Sūduva", kodas 305705832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, P. Kriaučiūno g. 54, LT-70132
Pranešimo Nr. 6828044

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Asociacija Sunkiosios muzikos klubas, kodas 305241912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 18, LT-62112
Pranešimo Nr. 6828045

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Asociacija "Klaipėdos krašto auksakalių cechas", kodas 303035365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 13-1, LT-91246
Pranešimo Nr. 6828046

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Heritage in Action", kodas 306070108
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-431, LT-03202
Pranešimo Nr. 6828047

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Ž. Putriaus individuali įmonė, kodas 141706323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Dubinių g. 9, LT-74441
Pranešimo Nr. 6828048

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kybartų skalda", kodas 185104418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Kybeikių k.
Pranešimo Nr. 6828049

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 227

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-13).

- - -

UAB "SG dujos HOLDING", kodas 304917907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 21-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6828050

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Įstatai (2025-01-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2025-01-09).

- - -

Vaikų retų ligų asociacija, kodas 304135009
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 12D-18, LT-03221
Pranešimo Nr. 6828051

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gintaras", kodas 171474083
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, V. Kudirkos g. 6, LT-82170
Pranešimo Nr. 6828052

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-18).

- - -

Nasdaq Spot AB Vilniaus filialas, kodas 305810662
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29-1, LT-08105
Pranešimo Nr. 6828053

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-01-13).

- - -

Lietuvos švietimo ir mokslo profesinės sąjungos Telšių rajono susivienijimas, kodas 301109557
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 14, LT-87133
Pranešimo Nr. 6828054

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įtraukimo (2025-01-08); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2025-01-08); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-01-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 228

VšĮ "Aplinkos sveikatinimo institutas", kodas 302471281
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 18B-13, LT-78282
Pranešimo Nr. 6828055

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "Gyvenimo meistras", kodas 307064503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-10, LT-11342
Pranešimo Nr. 6828056

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Agendos projektai", kodas 304452618
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Dirvoniškių k. 5, LT-33223
Pranešimo Nr. 6828057

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

TrueTide, UAB, kodas 306645555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 38A-1, LT-05112
Pranešimo Nr. 6828058

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Akcininkų sprendimas (2025-01-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-09).

- - -

UAB Saulės galerija, kodas 303369087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-101, LT-01108
Pranešimo Nr. 6828059

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Buvusios Kėdainių elektros aparatūros gamyklos darbuotojų klubas "Kontaktas", kodas 302242820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Tilto g. 33, LT-58373
Pranešimo Nr. 6828060

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 229

- - -

Švenčionėlių bendruomenė, kodas 302696068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Vilniaus g. 140, LT-18222
Pranešimo Nr. 6828061

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

MUZIKOS IR MENO MOKYKLŲ VADOVŲ ASOCIACIJA, kodas 125715045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 15-17, LT-44283
Pranešimo Nr. 6828062

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko, tarybos narių duomenų ir
buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-12-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-20); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos narių išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2024-12-20); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-20).

- - -

Panevėžio pypkorių klubas, kodas 148404943
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 1, LT-35174
Pranešimo Nr. 6828063

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10); Pranešimas apie numatomą
inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. (2024-09-25).

- - -

Panevėžio Gamtininkų vietos bendruomenė, kodas 303006374
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6828064

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ignis", kodas 132011828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 29, LT-44467
Pranešimo Nr. 6828065

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Klaipėdos apskrities pajūrio mylėtojų draugija, kodas 193433694
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 230

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k.
Pranešimo Nr. 6828066

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -

MB Stage factory, kodas 305626477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 5D-19, LT-02158
Pranešimo Nr. 6828067

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -

Akių gydytojos J. Breivienės kabinetas, kodas 187868496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sėlių a. 20-1, LT-32109
Pranešimo Nr. 6828068

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-01-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-08); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2025-01-08).

- - -

UAB "Klaipėdos kartono tara" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 142170622
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 81
Pranešimo Nr. 6828069

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -

MB Automoda, kodas 305636368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Jurgiškių k., Liepų g. 18, LT-65472
Pranešimo Nr. 6828070

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-13).

- - -

Implantologų asociacija, kodas 301700745
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 231

Pranešimo Nr. 6828071

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "Vaidina", kodas 301541467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 39-1, LT-14302
Pranešimo Nr. 6828072

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-01-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-01-13).

- - -

Šiaulių aeroklubas, kodas 193123756
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 17, LT-82177
Pranešimo Nr. 6828073

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Sportinių šokių klubas "Vilnis", kodas 161764768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 2-3, LT-58102
Pranešimo Nr. 6828074

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2025-01-13); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita (2025-01-13).

- - -

UAB "Monotinklo sprendimai", kodas 304811786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6828075

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

MB "Katarama", kodas 306946366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 232

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6828076

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-08 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Kretingos virusas", kodas 303540079
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Beržų al. 17, LT-97193
Pranešimo Nr. 6828077

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Kraštovaizdžio ugdymo asociacija, kodas 302331016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, K. Donelaičio g. 45A, LT-32113
Pranešimo Nr. 6828078

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Pasaulio įdomybės", kodas 305281465
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pijų g. 23, LT-14281
Pranešimo Nr. 6828079

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Žvėrių teatro paramos fondas, kodas 192011341
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurpių g. 25-5, LT-44287
Pranešimo Nr. 6828080

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

MB "Bark.flex", kodas 306648761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6828081

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 233

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DALSA", kodas 181281937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 45-18, LT-21117
Pranešimo Nr. 6828082

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-01-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-01-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-01-08).

- - -

Kalesninkų kaimo bendruomenė, kodas 302565542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Metelytės k., Kaštonų g. 100, LT-64315
Pranešimo Nr. 6828083

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Visuomeninė kultūros draugija "Papartis", kodas 291974360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 87-11, LT-49245
Pranešimo Nr. 6828084

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Žydroji austrė", kodas 302571011
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Pajieslio k., Žemdirbių g. 56, LT-58238
Pranešimo Nr. 6828085

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

MB "Strazdo telegrafas", kodas 304743082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 6-10, LT-44281
Pranešimo Nr. 6828086

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Protokolas (2025-01-09).

- - -

Kooperatyvas "Šiaurinis ūkis", kodas 303561963



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 234

Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Tabokinės k., Ūkininkų g. 22, LT-41465
Pranešimo Nr. 6828087

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Viešoji įstaiga IT MUZIKA, kodas 301525858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Jablonskio g. 3-1, LT-03214
Pranešimo Nr. 6828088

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-01-10); Prašymas įregistruoti/
išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-10).

- - -

UAB "DGG & Co", kodas 302507425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 14-38, LT-93121
Pranešimo Nr. 6828089

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Joniškio rajono savivaldybės administracija, kodas 288712070
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 4-1, LT-84124
Pranešimo Nr. 6828090

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; filialo (atstovybės); vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas (2025-01-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2025-01-07).

- - -

Asociacija Daugų jaunimas, kodas 304150648
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Kančėnų k., Mokyklos g. 5-3, LT-64133
Pranešimo Nr. 6828091

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

Trijų ežerų bendruomenė, kodas 302664138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6828092



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 235

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -

UAB "OLK VP", kodas 305782818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 71, LT-44300
Pranešimo Nr. 6828093

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2025-01-10 (2025-01-10).

- - -

UAB "TLT PCB", kodas 306686349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ditvos g. 6, LT-02121
Pranešimo Nr. 6828094

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-10).

- - -

BNR, UAB, kodas 307008369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 6828095

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Įstatai (2025-01-09); Akcininkų
sprendimas (2025-01-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-01-09).

- - -

UAB "Nordbalance", kodas 307052636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dysnos g. 7-12, LT-01135
Pranešimo Nr. 6828096

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-08).

- - -

Vilniaus technologijų ir dizaino kolegijos studentų atstovai, kodas 306147519
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 54, LT-10303
Pranešimo Nr. 6828097

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 236

Lietuvos ir Prancūzijos asociacijos Panevėžio skyrius, kodas 191565551
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 3, LT-35199
Pranešimo Nr. 6828098

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Šešupės euroregiono Pagėgių biuras, kodas 300651971
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Jaunimo g. 3, LT-99287
Pranešimo Nr. 6828099

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

MB DEXLAB, kodas 306380306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6828100

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-17 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-13).

- - -

Aplinkos ir paveldo saugojimo sąjūdis, kodas 304585020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Šv. Jono Nepomuko g. 13, LT-21127
Pranešimo Nr. 6828101

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Informacinis saugumas", kodas 304457661
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F, LT-03154
Pranešimo Nr. 6828102

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Federacija "SUP LT" Stand Up paddle, kodas 304067533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žagienio g. 10, LT-36209
Pranešimo Nr. 6828103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 237

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Lobių manufaktūra", kodas 304710673
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškiai, Johaneso Bobrovskio g. 10-4, LT-99254
Pranešimo Nr. 6828104

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Asociacija "Padvarnių bendruomenė", kodas 302769826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Padvarnių k., Gandrų g. 16, LT-33332
Pranešimo Nr. 6828105

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Šeimos laikas", kodas 305047925
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 27-33, LT-45258
Pranešimo Nr. 6828106

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "TV gama", kodas 302947887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 10-21, LT-92331
Pranešimo Nr. 6828107

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-13).

- - -

UAB "Armondeita", kodas 305165891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 68-16, LT-44351
Pranešimo Nr. 6828108

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šalčininkų rajono verslo asociacija, kodas 304353794



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 238

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 49, LT-17116
Pranešimo Nr. 6828109

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

MB Vuolia, kodas 306846857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Vilūnaičių k., Miško g. 4, LT-83304
Pranešimo Nr. 6828110

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-13 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Vertikalė", kodas 300139896
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 4, LT-28241
Pranešimo Nr. 6828111

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "Rakiku Technologies Ltd", kodas 306142116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6828112

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus vystymo kompanija", kodas 120750163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6828113

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Religinė krikščionių bendruomenė "Bažnyčia Jonavoje", kodas 192090068
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 11-8, LT-55140
Pranešimo Nr. 6828114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 239

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -

Suaugusių žmonių, sergančių įgimta širdies yda, asociacija, kodas 304168055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškio sen., Taučionių k., Žilinų g. 2, LT-21231
Pranešimo Nr. 6828115

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Neringa FM", kodas 301489839
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 3, LT-93124
Pranešimo Nr. 6828116

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Brigados generolo Antano Gustaičio šachmatų klubas, kodas 304377628
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 35-103, LT-51476
Pranešimo Nr. 6828117

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

UAB Tetruva, kodas 305699354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Lelevelio g. 4, LT-01103
Pranešimo Nr. 6828118

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-13).

- - -

UAB "AUTOMOBILIŲ KIEMAS", kodas 125702731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Daniliškių k.
Pranešimo Nr. 6828119

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 240

- - -

Mazone, MB, kodas 306755126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vilimiškės kel. 95A, LT-00176
Pranešimo Nr. 6828120

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-10 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-13).

- - -

UAB "Projektinių sprendimų vertinimas", kodas 302507838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 8-55, LT-06279
Pranešimo Nr. 6828121

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Unda, MB, kodas 305561862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 16-6, LT-10217
Pranešimo Nr. 6828122

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVILGSNIS IŠ ARČIAU IR PARTNERIAI", kodas 302251068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 28A-43, LT-05242
Pranešimo Nr. 6828123

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Kauno plaukimo federacija, kodas 293258790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 42A, LT-44158
Pranešimo Nr. 6828124

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ Teisinių inovacijų centras, kodas 303483055
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vytauto g. 8-36, LT-25102
Pranešimo Nr. 6828125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 241

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga "STASIO BRUNDZOS AUTOMOBILIŲ IR TRANSPORTO MUZIEJUS", kodas 124370653
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 14, LT-02300
Pranešimo Nr. 6828126

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Keliautojų klubas "JONGIDA", kodas 305824587
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 25-92, LT-55127
Pranešimo Nr. 6828127

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Panevėžio onkologinių ligonių asociacija "Myliu gyvenimą", kodas 305370412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušyno g. 19A, LT-37465
Pranešimo Nr. 6828128

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

Gyvensenos medicinos centras "Sanus", VšĮ, kodas 305361388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 1-62A, LT-01116
Pranešimo Nr. 6828129

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Mano šviesa", kodas 303157928
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Vijoklių g. 21B, LT-14181
Pranešimo Nr. 6828130

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 242

Futbolo klubas "Odinis kamuolys", kodas 302282626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 13-4, LT-37366
Pranešimo Nr. 6828131

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

MB "Kitemo", kodas 306946836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6828132

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-08 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-13).

- - -

Utenos kolegijos Alumni klubas, kodas 302529667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 7, LT-28142
Pranešimo Nr. 6828133

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Aktyvaus laisvalaikio mėgėjų asociacija, kodas 305092386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 3, LT-01137
Pranešimo Nr. 6828134

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

VšĮ Pamario fondas, kodas 305123045
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k., Rūtų g. 9, LT-99331
Pranešimo Nr. 6828135

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Daugų tradicinio aikido klubas, kodas 302426400
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Jaunystės g. 3-26, LT-64138
Pranešimo Nr. 6828136

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 243

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Erdvių ekspertai, kodas 307065014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Daugų g. 1-123A, LT-62169
Pranešimo Nr. 6828137

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Gauparts, kodas 307066098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Austėjos g. 1A-17, LT-92350
Pranešimo Nr. 6828138

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Moderni mama", kodas 304070440
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Karmėlavos g. 28A-2, LT-54483
Pranešimo Nr. 6828139

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Lietuvos automobilių dujų įrangos montuotojų asociacija "Autoekologija", kodas 135588678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 26G, LT-62123
Pranešimo Nr. 6828140

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Putiliškių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303056480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguva, Taurynės g. 21, LT-38158
Pranešimo Nr. 6828141

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Pilietinė medija", kodas 303747868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-128, LT-10306
Pranešimo Nr. 6828142

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 244

Pakeisti duomenys: vadovo; Nevyriausybinė organizacija; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2025-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Dzūkijos inžinerija, kodas 305238923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ūdrijos g. 38, LT-62411
Pranešimo Nr. 6828143

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-13).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "MAŽOJO PRINCO FONDAS", kodas 302369255
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 50, LT-01307
Pranešimo Nr. 6828144

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Šiaulių jachtklubas, kodas 190525098
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Poilsio g. 10A, LT-79228
Pranešimo Nr. 6828145

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

MB Dizainus, kodas 304960513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Pagojo k., Uosių g. 86, LT-86149
Pranešimo Nr. 6828146

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-10); Sprendimas / Sprendimas dėl
buveinės keitimo (2025-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-10).

- - -

Panemunės trečiojo amžiaus universitetas, kodas 306641717
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Klausučių k., A. Daugėlos g. 1-1, LT-74408
Pranešimo Nr. 6828147

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-09); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 245

Dvarakos miesto Krišnos sąmonės religinė bendruomenė, kodas 304883337
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užšilių g. 7B, LT-45144
Pranešimo Nr. 6828148

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

VšĮ "Rask save", kodas 302298025
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Babriškių k. 7, LT-14272
Pranešimo Nr. 6828149

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Kretingos narų klubas, kodas 302307232
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vyšnių g. 22, LT-97124
Pranešimo Nr. 6828150

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Ausų, nosies ir gerklės minimaliai invazinės chirurgijos asociacija, kodas 304286712
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6828151

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Jojimo menas", kodas 305350089
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 83-96, LT-06331
Pranešimo Nr. 6828152

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-13).

- - -

UAB "Danalis", kodas 300592786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 17-3, LT-01108
Pranešimo Nr. 6828153

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 246

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-08); Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-01-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-01-08).

- - -

Viešoji įstaiga sporto klubas "Intelektualus aktyvumas", kodas 305281337
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 12-30, LT-37142
Pranešimo Nr. 6828154

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Kretingos rajono Nausėdų kaimo bendruomenės centras, kodas 302249786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Nausėdų k., Ilgoji g. 1, LT-97267
Pranešimo Nr. 6828155

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

VšĮ "Tyravosync", kodas 305954520
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyravos g. 8, LT-06295
Pranešimo Nr. 6828156

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

MB Sb trys šeši penki, kodas 305911405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Forto g. 26, LT-47412
Pranešimo Nr. 6828157

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-01 iki 2024-09-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2025-01-13).

- - -

UAB "Spaudos grupė", kodas 303408565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 2-1, LT-08311
Pranešimo Nr. 6828158

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-08); Įstatai (2025-01-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2025-01-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 247

- - -

Šiaulių medžiotojų klubas "GAVĖNAIČIAI", kodas 145838094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 101A, LT-76136
Pranešimo Nr. 6828159

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

UAB "Sonlera", kodas 304422482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6828160

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis bankroto procesą vykdyti supaprastinta tvarka.
Nutarties įsiteisėjimo data 2024--04-29 (2025-01-09).

- - -

MB "Statyba Renovacija PRO", kodas 306191177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 25-2, LT-48237
Pranešimo Nr. 6828161

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl nemokumo administratoriaus paskyrimo (2025-01-13).

- - -

MB "Insilarta", kodas 305572983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 15-34, LT-93147
Pranešimo Nr. 6828162

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-13).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Močiutės pastogė", kodas 192031187
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 41-30, LT-55229
Pranešimo Nr. 6828163

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Roberto Boravskio labdaros ir paramos fondas, kodas 305727736
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 248

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-142, LT-03116
Pranešimo Nr. 6828164

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Mažųjų dviračių sporto klubas "EKSTRIMAS", kodas 148280125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 16, LT-37310
Pranešimo Nr. 6828165

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Lietuvos nacionalinių kultūros ir meno įstaigų asociacija, kodas 304826101
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 5, LT-01304
Pranešimo Nr. 6828166

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Meiros labdaros ir paramos fondas, kodas 306155245
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salaspilio g. 1-2, LT-12188
Pranešimo Nr. 6828167

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2025-01-13).

- - -

Medžiotojų klubas "Sakalas", kodas 253719450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 38A, LT-63355
Pranešimo Nr. 6828168

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-08).

- - -

Žūklės sporto klubas "SALMO Kaunas", kodas 302300490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254, LT-44110
Pranešimo Nr. 6828169

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 249

Senovės baltų gyvensenos ir amatų klubas "Stebulė", kodas 301846789
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Gluosninkų k., Gluosninkų g. 5, LT-64302
Pranešimo Nr. 6828170

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-10).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Dainavos krašto amatininkų, menininkų ir tautodailininkų asociacija, kodas 302485174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Senamiesčio g. 2
Pranešimo Nr. 6828171

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Druskininkų savivaldybės profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302498606
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Laisvės a. 3, LT-66117
Pranešimo Nr. 6828172

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Sporto klubas "Akrobatas", kodas 155962927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 69-25, LT-31228
Pranešimo Nr. 6828173

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

AIESEC Lietuva, kodas 190739885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 79-53, LT-05217
Pranešimo Nr. 6828174

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 250

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Kieliai", kodas 302580551
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Kielių k., Alyvų g. 6A, LT-19131
Pranešimo Nr. 6828175

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Jauniūnų melioracija", kodas 304184020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 11D, LT-71124
Pranešimo Nr. 6828176

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Vilniaus miesto tinklinio klubas, kodas 302719816
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 37-27, LT-08320
Pranešimo Nr. 6828177

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Klubas "Sartų meškeriotojas", kodas 302312261
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Stravų k. 4, LT-42254
Pranešimo Nr. 6828178

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09); Pranešimas apie numatomą
inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. (2024-09-19).

- - -

VšĮ "Menų tiltas", kodas 300624700
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 1-51, LT-01108
Pranešimo Nr. 6828179

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Klaipėdos "Gyvenimo kelias" evangeliška bažnyčia, kodas 192086027
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 8-45, LT-94235
Pranešimo Nr. 6828180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 251

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Kauno rajono jaunimo organizacijų sąjunga "Apvalusis stalas", kodas 302707080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Nemuno g. 14, LT-46159
Pranešimo Nr. 6828181

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Uoginių kaimo bendruomenė, kodas 300603599
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Uoginių k., Alyvų g. 8, LT-40428
Pranešimo Nr. 6828182

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -

Europos Turkmėniško gores federacija, kodas 304497595
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2, LT-04343
Pranešimo Nr. 6828183

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Klaipėdos universiteto absolventų klubas "KU Alumni", kodas 302470254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 84, LT-92294
Pranešimo Nr. 6828184

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -

UAB "DELICATUS", kodas 302414729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 25-26, LT-04105
Pranešimo Nr. 6828185

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Bakšėnų bendruomenė, kodas 302547131
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 252

Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Bakšėnų k., Lauko g. 4, LT-40436
Pranešimo Nr. 6828186

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Natkiškių sporto klubas "Aitvaras", kodas 178056574
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Natkiškių sen., Natkiškių k., Vilties g. 2, LT-99232
Pranešimo Nr. 6828187

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Palangos neįgaliųjų draugija, kodas 293101860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 34, LT-00126
Pranešimo Nr. 6828188

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Lietuvos nepriklausomybės gynimo sausio 13-osios brolijos Rietavo skyrius, kodas 171672695
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavas, L. Ivinskio g. 4, LT-90311
Pranešimo Nr. 6828189

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Kaimų bendruomenė "Alksnas", kodas 302649517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Motviškio k. 8, LT-33343
Pranešimo Nr. 6828190

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

UAB "Inovacija plius", kodas 305224090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-5, LT-06210
Pranešimo Nr. 6828191

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 253

Tauragės jungtinė metodistų bažnyčia, kodas 192070418
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytenio g. 126
Pranešimo Nr. 6828192

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

GateHub UAB, kodas 305932118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6828193

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Riešės stalo teniso klubas, kodas 304531688
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 8A-205, LT-08200
Pranešimo Nr. 6828194

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Lietuvos autokroso sportininkų klubas "Krosas", kodas 191694037
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 265-1, LT-50132
Pranešimo Nr. 6828195

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Asociacija "PETRO ORKESTRAS", kodas 303426638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 9, LT-59209
Pranešimo Nr. 6828196

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Birštono skyrius, kodas 302464536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Birštonas, Birutės g. 10A, LT-59217
Pranešimo Nr. 6828197

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 254

- - -

Vytauto Didžiojo universiteto absolventų klubas, kodas 191939579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 58, LT-44248
Pranešimo Nr. 6828198

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Ežaičių kaimo bendruomenė, kodas 300504747
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Ežaičių k., Gandrų g. 8, LT-96159
Pranešimo Nr. 6828199

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -

Kooperatyvas "Žadeikonių grūdai", kodas 301367536
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Žadeikonių k.
Pranešimo Nr. 6828200

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

KELIŲ POLICIJOS ASOCIACIJA, kodas 301754650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giraitės g. 3, LT-03150
Pranešimo Nr. 6828201

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -

UAB "Pagyrūnas", kodas 304737542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6828202

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Asociacija "Mūsų Kunigiškės", kodas 304409595
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Užkanavės g. 28, LT-00169
Pranešimo Nr. 6828203

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 255

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -

Nacionalinė marketingo, pardavimų ir aptarnavimo specialistų konfederacija, kodas 300602885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 11, LT-02190
Pranešimo Nr. 6828204

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Vilkyškių sporto klubas "Jūra", kodas 193091671
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškiai, Geležinkelio g. 6, LT-99254
Pranešimo Nr. 6828205

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Asociacija "Socialinių inovacijų tinklas", kodas 304468953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6828206

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Lietuviškosios savigynos federacija, kodas 195762375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6828207

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos profesinė sąjunga, kodas 305072049
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6828208

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "SŪDUVOS CUKRINIAI RUNKELIAI", kodas 174445514
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakiai, Papartynų g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 256

Pranešimo Nr. 6828209

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Asociacija "Šiaulių apskrities nevyriausybinių organizacijų sąjunga", kodas 303490904
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sevastopolio g. 11-19, LT-78296
Pranešimo Nr. 6828210

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Raudėnų pienininkų kooperatyvas "ROINGA", kodas 245552980
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Raudėnų k.
Pranešimo Nr. 6828211

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Kalniečių bendruomenės centras, kodas 300543935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6828212

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -

Trakų partnerystės klubas, kodas 304884909
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Trakų g. 6, LT-21105
Pranešimo Nr. 6828213

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -

Lieknuolių klubas, kodas 302592354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 65-19, LT-27113
Pranešimo Nr. 6828214

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 257

Klubas "4 REST", kodas 300563756
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žvaigždžių g. 20, LT-77116
Pranešimo Nr. 6828215

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -

Kulvos kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 303164488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Kulvos k., Trakų g. 2, LT-55350
Pranešimo Nr. 6828216

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Vilniaus dailiųjų amatų asociacija, kodas 300545459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 4-7, LT-01131
Pranešimo Nr. 6828217

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Vilniaus krikščionių bažnyčia "Victory" ("Pergalė"), kodas 292099050
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių g.
Pranešimo Nr. 6828218

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Slidinėjimo sporto klubas "STARTAS", kodas 155971933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 4-25, LT-31207
Pranešimo Nr. 6828219

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Virbališkių kaimo bendruomenė, kodas 301791976
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Virbališkių k., Lėvens g. 9, LT-40100
Pranešimo Nr. 6828220

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 258

- - -

VO "JP quad cross team", kodas 305661916
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, J. Tumo-Vaižganto g. 6A, LT-89330
Pranešimo Nr. 6828221

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Raseinių rajono Karatė-do shotokan klubas "Busi-do", kodas 193336537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Savanorių g. 44, LT-60164
Pranešimo Nr. 6828222

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Kėdainių mažųjų ir pramoginių laivų savininkų asociacija, kodas 301648540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Radvilų g. 11, LT-57254
Pranešimo Nr. 6828223

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -

Telšių m. Evangelijos bažnyčia, kodas 192084357
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Džiugo g. 12, LT-87117
Pranešimo Nr. 6828224

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Marijampolės kolegijos krepšinio klubas, kodas 302332972
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 12-35, LT-68250
Pranešimo Nr. 6828225

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

UAB "Dygliai", kodas 305892143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2A, LT-47183
Pranešimo Nr. 6828226

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 259

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademijos Studentų atstovybė, kodas 304387896
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 5A, LT-10322
Pranešimo Nr. 6828227

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Kauno ikimokyklinių įstaigų muzikos mokytojų draugija, kodas 193225889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Dobužinskio g. 6, LT-44239
Pranešimo Nr. 6828228

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Lietuvos veltinio amatininkų gildija, kodas 302883363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Motviškio k. 8, LT-33343
Pranešimo Nr. 6828229

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -

Kybartų jungtinė metodistų bažnyčia, kodas 192091540
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 36, LT-70416
Pranešimo Nr. 6828230

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

MB "Jūros dūmas", kodas 305214922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Ivinskio g. 102, LT-45123
Pranešimo Nr. 6828231

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

UAB "Linvesa", kodas 305672617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 260

Pranešimo Nr. 6828232

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Kovos sporto klubas "Politechnika", kodas 305569243
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6828233

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

UAB "Geomedis", kodas 304059903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6828234

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Utenos rajono kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų draugija, kodas 183846381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 70, LT-28194
Pranešimo Nr. 6828235

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Sporto klubas "Raudėnai", kodas 175872138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Raudėnų k.
Pranešimo Nr. 6828236

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Emilijos Pliaterytės atminimo draugija, kodas 195759621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 10, LT-01132
Pranešimo Nr. 6828237

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 261

Klaipėdos miesto autoklubas, kodas 193371285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 46-1, LT-92238
Pranešimo Nr. 6828238

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Panevėžio laisvųjų krikščionių bažnyčia, kodas 192060648
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Mackevičiaus g. 5, LT-35168
Pranešimo Nr. 6828239

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -

Asociacija "Pirmas danas", kodas 305064561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 3-19, LT-44473
Pranešimo Nr. 6828240

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Lietuvos sveikos gyvensenos ir natūralios (papildomos ir alternatyvios) medicinos rūmai, kodas 302644993
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaus Šulinio g. 21, LT-02203
Pranešimo Nr. 6828241

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

VILNIAUS MIESTO LAISVŲJŲ IMTYNIŲ SPORTO KLUBAS "DE LUTTE", kodas 124462482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6828242

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Namų ūkių valdytojų asociacija "Linuva", kodas 303460455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21, LT-10321
Pranešimo Nr. 6828243

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 262

- - -

Asociacija "Laisvieji raiteliai", kodas 303280813
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Kukorų k., Mažosios Lietuvos g. 42, LT-99400
Pranešimo Nr. 6828244

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -

Asociacija "Supertėvai", kodas 304701304
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 11A, LT-02157
Pranešimo Nr. 6828245

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

UAB "Biokuras VL", kodas 304953967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6828246

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Asociacija "Integruota mediacija Lietuvoje", kodas 305138912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 84-20, LT-10204
Pranešimo Nr. 6828247

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -

Anykščių krepšinio klubas "Veteranas", kodas 154326972
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 28, LT-29117
Pranešimo Nr. 6828248

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Lietuvos Škudžių avių augintojų asociacija, kodas 302617409
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Motviškio k. 8, LT-33343
Pranešimo Nr. 6828249

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 263

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

UAB "PONTEKA", kodas 302782389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 20-48, LT-04326
Pranešimo Nr. 6828250

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

"Žaliojo Žiedo Draugija", kodas 304139363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6828251

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Žemės ūkio gamybos kooperatyvas "Virkšai", kodas 170013838
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Virkšų k.
Pranešimo Nr. 6828252

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŠNEKUČIAI", kodas 302574662
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, Birutės g. 3-9, LT-86142
Pranešimo Nr. 6828253

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Palangos gintaro meistrų gildija, kodas 125183578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 9-18, LT-00141
Pranešimo Nr. 6828254

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Šyšos kaimo bendruomenė, kodas 302670714
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Šyšos k., Pievų g. 12, LT-99187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 264

Pranešimo Nr. 6828255

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Tauragės aruodai", kodas 305087389
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dacijonų k., Mokyklos g. 16, LT-72365
Pranešimo Nr. 6828256

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -

Raseinių rajono profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 172436541
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Stonų g. 23, LT-60171
Pranešimo Nr. 6828257

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

UAB "Temtukas", kodas 304441625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vasario 16-osios g. 1-25, LT-74183
Pranešimo Nr. 6828258

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

LIETUVOS SOCIALDEMOKRATINIO JAUNIMO SĄJUNGA, kodas 191695139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1, LT-01124
Pranešimo Nr. 6828259

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

UAB "Pamatai kitaip", kodas 304092084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Lylavėnų k. 6, LT-73302
Pranešimo Nr. 6828260

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 265

Muzikos klubas "Jūrų žvaigždė", kodas 300071623
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 11, LT-48263
Pranešimo Nr. 6828261

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

UAB "Liepa LT", kodas 304747006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6828262

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Panevėžio krepšinio klubas "Liepa", kodas 148514642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pilėnų g. 47-22, LT-36237
Pranešimo Nr. 6828263

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Klaipėdos jungtinis demokratinis judėjimas, kodas 302550106
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 37-59, LT-93169
Pranešimo Nr. 6828264

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Asociacija "Pabalių bendruomenė", kodas 302640240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pabalių g. 53, LT-77121
Pranešimo Nr. 6828265

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Jaunimo organizacija "Savanorių pajėgos", kodas 302690453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 4-28, LT-26106
Pranešimo Nr. 6828266

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 266

- - -

40-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124749984
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 140A, LT-05268
Pranešimo Nr. 6828267

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

UAB "Mea domus LT", kodas 304029059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 7-5, LT-04134
Pranešimo Nr. 6828268

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

AB "FL Technics" profesinė sąjunga, kodas 303502616
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6828269

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

VšĮ "Šilutės gyvūnų gerovė", kodas 303526923
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 20-30, LT-99183
Pranešimo Nr. 6828270

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13); Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Pasvalio bažnyčia "Tiesos žodis", kodas 192090787
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškai, Vilniaus g. 50, LT-39374
Pranešimo Nr. 6828271

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Asociacija "KTU Gimnazijos Alumni draugija", kodas 301675815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34B-13, LT-01114
Pranešimo Nr. 6828272

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 267

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -

Kaimo bendruomenė "Gyvoji versmė", kodas 302551927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ramonų k., Raseinių g. 16, LT-60111
Pranešimo Nr. 6828273

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HERMELAKS", kodas 110858945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6828274

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Lietuvos samariečių bendrijos Trakų skyrius, kodas 302811264
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Pakrantės g. 4, LT-21111
Pranešimo Nr. 6828275

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

UAB "AUTETA", kodas 302927678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šermukšnių g. 6, LT-68311
Pranešimo Nr. 6828276

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

UAB ELIMAK, kodas 300841472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-16, LT-04337
Pranešimo Nr. 6828277

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

UAB "MORENTA", kodas 302459375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Gulbiniškių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 268

Pranešimo Nr. 6828278

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

KLUBAS "PAŠĖLĘ 4 RATAI", kodas 126136115
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 30-4, LT-03225
Pranešimo Nr. 6828279

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Armalėnų kaimo bendruomenė, kodas 302673258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Armalėnų k., Žalioji g. 3, LT-99156
Pranešimo Nr. 6828280

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Meno tvirtovė", kodas 136047348
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Leliūnų g. 6-4, LT-50177
Pranešimo Nr. 6828281

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Baltic Sea Region Business and Innovation Center, VšĮ, kodas 302309849
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6828282

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Marijampolės baptistų bažnyčia, kodas 192098339
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6828283

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 269

Saviraiškos klubas "Lazdijų menė", kodas 302946454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 1, LT-67113
Pranešimo Nr. 6828284

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Ukmergės literatų draugija, kodas 182943799
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 22, LT-20107
Pranešimo Nr. 6828285

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Šeimyna JUREDITA, kodas 302666178
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaivos g. 1B, LT-52361
Pranešimo Nr. 6828286

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Experia Academy", kodas 303376288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 24-6, LT-01205
Pranešimo Nr. 6828287

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

TEDxVilnius Asociacija, kodas 302843543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6828288

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

UAB "ORQWEST", kodas 302919261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117A, LT-06118
Pranešimo Nr. 6828289

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 270

- - -

UAB "PLAYTODAY EUROPE", kodas 304843129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6828290

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Vaikų retų ligų asociacija, kodas 304135009
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 12D-18, LT-03221
Pranešimo Nr. 6828291

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Panevėžio pypkorių klubas, kodas 148404943
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 1, LT-35174
Pranešimo Nr. 6828292

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10); Pranešimas apie numatomą
inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. (2024-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ignis", kodas 132011828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 29, LT-44467
Pranešimo Nr. 6828293

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Klaipėdos apskrities pajūrio mylėtojų draugija, kodas 193433694
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k.
Pranešimo Nr. 6828294

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -

UAB "Klaipėdos kartono tara" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 142170622
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 81
Pranešimo Nr. 6828295



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 271

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -

UAB "Monotinklo sprendimai", kodas 304811786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6828296

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Visuomeninė kultūros draugija "Papartis", kodas 291974360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 87-11, LT-49245
Pranešimo Nr. 6828297

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -

Kooperatyvas "Šiaurinis ūkis", kodas 303561963
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Tabokinės k., Ūkininkų g. 22, LT-41465
Pranešimo Nr. 6828298

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

UAB "DGG & Co", kodas 302507425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 14-38, LT-93121
Pranešimo Nr. 6828299

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Trijų ežerų bendruomenė, kodas 302664138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6828300

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -

Religinė krikščionių bendruomenė "Bažnyčia Jonavoje", kodas 192090068
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 272

Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 11-8, LT-55140
Pranešimo Nr. 6828301

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -

Dvarakos miesto Krišnos sąmonės religinė bendruomenė, kodas 304883337
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užšilių g. 7B, LT-45144
Pranešimo Nr. 6828302

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

- - -

Žūklės sporto klubas "SALMO Kaunas", kodas 302300490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254, LT-44110
Pranešimo Nr. 6828303

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-01-09).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Lietuvos graikų stačiatikių švietimo draugija "Konstantinopolis", kodas 195702435
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25, LT-01140
Pranešimo Nr. 6828304

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-10).

- - -

UAB "Tavo būstas", kodas 303119023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6828305

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-13).

- - -

UAB "Virtualus sapnas", kodas 304228207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukrainos Didvyrių g. 1-20, LT-08113
Pranešimo Nr. 6828306

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 273

- - -

UAB "Dinlesta", kodas 304547895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6828307

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-13).

- - -

UAB "Džestina", kodas 155291428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Kučgalio k.
Pranešimo Nr. 6828308

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-13).

- - -

UAB "Green Tour Lithuania", kodas 303003428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6828309

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-13).

- - -

UAB "Ernedita", kodas 300134618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Melioratorių g. 7-1, LT-40391
Pranešimo Nr. 6828310

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-13).

- - -

UAB "Geo Systems Baltija", kodas 300030936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B, LT-06122
Pranešimo Nr. 6828311

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAUMA", kodas 122758543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 2, LT-89101
Pranešimo Nr. 6828312

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-014 Puslapis 274

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-13).

- - -

UAB GINOL, kodas 302872790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6828313

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-13).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Kupiškio rajono Afganistano karo veteranų klubas, kodas 302897473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 2, LT-40115
Pranešimo Nr. 6826842

Išregistravimo data: 2025-01-13.

- - -

"BAKSHI", UAB, kodas 304478520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-3, LT-01400
Pranešimo Nr. 6826843

Išregistravimo data: 2025-01-13.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


